
Příloha č. 2

Smlouva o dílo
č. smlouvy objednatele:...

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem: 

zastoupený:
IČ:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 
708 89 546

Komerční banka, a.s. 

35-0345650287/0100

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 

dále též „objednatel" 
a

Společnost / podnikatel HSF System SK s.r.o.

se sídlem: Kysucká cesta 3, 010 01 Žilina, Slovenská republika

zastoupený: Ing. Janem Hasíkem, jednatelem
IČ: 45412464

DIČ: SK2022973095

zapsaná v OR vedeném Okresním soudem v Žilině, oddíl s.r.o., vložka 52849/L

Bankovní spojení: Slovenská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 5112112392/0900

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále je „občanský zákoník") a 

v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a za podmínek 
dále uvedených tuto

smlouvu o dílo
(dále jen „smlouva")

PREAMBULE
Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky:

„Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín II"

Článek 1

Zmocněné osoby
1.1 Objednatel dále pověřuje nebo zmocňuje následující osoby k jednání ve věcech závazku 
založeného touto smlouvou s tím, že změna zde uvedených osob může být provedena jednostranným 

písemným oznámením objednatele zhotoviteli, kdy takovým oznámením může být i zápis do 

stavebního deníku; rozsah zástupčího oprávnění, pokud nevyplývá přímo z této smlouvy, doloží daná 
osoba písemnou plnou mocí nebo písemným pověřením vystaveným objednatelem:

1



Příloha č. 2

a) zástupce objednatele ve věcech realizačního plnění veřejné zakázky:

...................................................v případě její nepřítomnosti: 

vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb, 

vedoucí Odboru investic.

b) zástupce objednatele na stavbě technický dozor stavebníka (dále také jen „TDS"): bude 

řešeno samostatnou smlouvou

c) zástupce objednatele na stavbě (autorský dozor dále jen AD): IM Projekt, spol. s r.o., 

Náměstí Míru 13, 293 01 Mladá Boleslav, IČO 427 15 466, 01/2017

d) příp. další osoby, které objednatel uvede ve stavebním deníku.

1.2 Zhotovitel dále zmocňuje následující osoby k jednání:

a) ve věcech smluvních: ..................................................

b) ve věcech technických: . ............................
c) zástupce zhotovitele na stavbě: . ..........................

d) příp. další osoby, které zhotovitel uvede ve stavebním deníku

1.3 Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením prokazatelně 
doručeným druhé smluvní straně tak, aby nedošlo k prodlení smluvních stran.

Objednatel je oprávněn v odůvodněných případech požadovat výměnu zástupce zhotovitele na stavbě, 

specialisty či další osoby uvedené ve stavebním deníku. Pokud objednatel takovou výměnu požaduje, 
je zhotovitel povinen písemným oznámením prokazatelně doručeným druhé smluvní straně oznámit 

tuto osobu, a to do 3 pracovních dnů. Při výměně osoby hlavního stavbyvedoucího je zhotovitel 

povinen prokázat jeho kvalifikaci v rozsahu, v jakém ji prokazoval v zadávacím řízení.

Článek 2

Podklady pro uzavření smlouvy

2.1 Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 11. 6. 2019 

předložená v rámci veřejné zakázky „Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín 11.“

2.2 Dalším podkladem pro uzavření této smlouvy je následující projektová a smluvní 

dokumentace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy:

a) Příloha č. 1 - Projektová dokumentace díla pro provedení stavby (uložena mimo 

smlouvul
b) Příloha č. 2 -  Oceněny soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu vvměr (rozpočetl

c) Příloha č. 3 -  Harmonogram
d) Příloha č. 4 -  Seznam poddodavatelů s uvedením rozsahu jejich plnění
e) Příloha č. 5 -  Rozhodnutí č. 153/2016 - Změna územního rozhodnutí a stavební 

povolení ze dne 3.10.2016 pod Č.i.: MuIc/2016/28145/SU/SuI. Spisová značka: Vvst. 
2016/21096/Su

f) Rozhodnutí č. 18/2019 -  Prodloužení platnosti společného povolení spis, zn. Výst. 
2016/21096/Su pod Č.i.: MuIc/2019/3548/SU/Sul. Spisová značka: Výst. 2018/25041/Su.

2

/K a



Příloha č. 2

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy:
a) převzal příslušnou projektovou dokumentaci pro provádění díla dle bodu 2.1 tohoto článku;
b) přiměřeně překontroloval předanou projektovou a smluvní dokumentaci dle bodu 2.1 tohoto 

článku;
c) seznámil se s opatřeními veřejnoprávních orgánů k provedení díla;
d) prověřil místní podmínky na staveništi;
e) nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele;
f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do podrobného rozpočtu v rozsahu, 

který specifikoval objednatel v rámci zadávacího řízení, na jehož základě je uzavřena tato 
smlouva.

Zhotovitel dále prohlašuje, že před podpisem této smlouvy jednal s odbornou péčí.

2.4 Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských sítích 
a stavebních objektech, uvedených v předané projektové a smluvní dokumentaci uvedené v bodě
2.1 tohoto článku, nemusí být přesné a úplné. Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí 
ve spolupráci se správci těchto sítí, provede jejich vytýčení a přijme taková opatření, aby nedošlo 
k jejich poškození během prací na díle.

Článek 3

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy 

řádně, v dohodnutém termínu a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad a nedodělků, včetně 

všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí. Objednatel se zavazuje při provádění díla 
řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo, včetně objednatelem objednaných změn 

zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

Článek 4 

Předmět díla

4.1 Předmětem díla je řádné zhotovení díla s názvem -„Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice 

Jičín" podle projektové dokumentace pro provádění stavby vypracované společností IM Projekt, spol. 

s r.o., Náměstí Míru 13, 293 01 Mladá Boleslav, IČO 427 15 466, 01/2017, pod číslem zakázky: 16-022, 

zodpovědný projektant ............................(dále jen ,,DPS), ve znění pozdějších změn. Veškeré 

podrobnosti, včetně soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr jsou v projektové 
dokumentaci obsaženy.

Rozsah stavebních úprav i úprav profesí vychází z technologických a dispozičních požadavků a záměru 
zadavatele.

OD

!



Příloha č. 2

Jedná se o nový objekt budovaný v místě původní vrátnice. Je tvořený částí vrátnice a částí lékárny, je 
navržen na místo stávající vrátnice, která bude zdemolována. Dále se jedná i o úprava zadního vjezdu 
a o úpravu stávajícího zděného oplocení.

Stavba ie členěna na stavební objekty:
50.01 Provizorní vrátnice
50.02  Změna vstupu s lékárnou
50.03  Přeložky a přípojky inženýrských sítí
50 .04  Úprava zadního vjezdu

Práce budou realizovány dle části projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby, 
zpracované v 01/2017, pod číslem zakázky: 16-022, zpracovanou - IM Projekt, spol. s r.o., Náměstí 
Míru 13, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 427 15 466. Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr. 
Projektová dokumentace je nedílnou součástí zadávací dokumentace.

I. SO O l
Pro potřeby vybudování nového objektu vrátnice a lékárny bude u hlavního vjezdu do areálu ON 
Jičín a.s. vybudována provizorní vrátnice. Toto musí předcházet demolici vrátnice stávající, neboť do 
ní musí být přepojovány stávající technologie. Na plochu připravenou dle požadavku výrobce 
(silniční panel, alt. dřevěné trámy) bude osazen typový "staveništní kontejner" o rozměrech cca. 6,0 x 
2,5 m, dispozičně členěný na předsíňku/zádveří a vlastní vrátnici.

II. SO 0 2

Stávající odstraňovaný obiekt -  vrátnice
Objekt vrátnice je drobná přízemní stavba u hlavního vjezdu do areálu (z ul. Bolzanova). Jedná se o 
zděný, nepodsklepený objekt s plochou střechou, dispozičně členěným na místnost vrátnice, předsíň 
a WC. Na objekt navazují stříšky nad vstupem do objektu a nad vstupem do areálu pro pěší. Objekt 
vrátnice je napojen na rozvody silnoproudu a slaboproudu, areálový vodovod, areálovou kanalizaci, 
a areálový teplovod. Dešťové vody jsou svedeny do areálové kanalizace. Z objektu je možno ovládat 
část osvětlení areálových komunikací a vjezdovou závoru, není objekt připojen na plynovod. 
Stávající odstraňovaný obiekt - oplocení
Na objekt vrátnice navazuje zděné oplocení areálu ON Jičín. Je řešeno jako kombinace plné cihelné zdi 
tl.0,6 m na kamenné (pískovcové) podezdívce a pilířů z cihelného zdivá s kovovými výplněmi na 
kamenné (pískovcové) podezdívce. Lokálně je oplocení doplněno ostnatým drátem. Délka 
odstraňovaného oplocení -  hlavní vjezd (z ul. Bolzanova) : cca. 72 bm, výška uskakující koruny 
oplocení (vč. pilířů u vjezdu) se pohybuje v rozmezí 2,15-3,63 m (nad terénem), výška podezdívky je 
0,67-1,45 m (nad terénem).

Novv obiekt -  vrátnice
Při vstupu do areálu Oblastní nemocnice Jičín, a.s. je navržen nový objekt vrátnice a lékárny na místě 
původní vrátnice. Půdorysný průmět střechy je 53,5 x 10,3 m, přičemž vlastní objekt (tj. bez 
přesahujících střech a jejich podpěr) zaujímá plochu 49,0 x 9,7 m. Výška hřebene je stanovena na 4,8 
m nad ±0,000 (tj. 288,65 m.n.m. Bpv).
Část tvořící vrátnici je řešena jako jednopodlažní objekt s jedním pracovním místem. Část tvořící 
lékárnu je rozdělena na 2 sklady a 2 výdeje -  pro nemocnici a pro veřejnost. Výdej pro veřejnost o 
výměře cca.105 m2 (cca.61 m2 „oficína" + cca.44 m2 zázemí expedice) je situován blíže k vrátnici a je 
přístupný dvěma vstupy se zádveřím (vstupy ošetřeny teplotními clonami). Jeden mimo areál z ulice 
Bolzanova a druhý z areálu nemocnice, který je navržen jako bezbariérový. Před vstupem z areálu 
nemocnice je prostor pro možné umístění stojanů na kola pro veřejnost (dodávka stojanu není 
součástí).

4

Á J \



Příloha č. 2

Na výdejnu navazuje sklad pro výdej léků, kancelář vedoucího lékárny a pracovny farmaceutů. 
Provozy lékárny jsou propojeny chodbou (sloužící i jako sklad), na kterou kromě zmíněných místností 
navazují denní místnost, příprava s galenickou laboratoří, umývárna s dekontaminací obalů a 
přípravou vody, sklad obalů a hygienické zázemí. Část hygienického zázemí je rozdělena na šatnu 
pro muže se sprchou (dle požadavků investora 2 pracovníci) a na šatnu pro ženy (dle požadavků 
investora 15 pracovnic) rovněž se sprchou. Z chodby je dále přístupné samostatné WC a úklidová 
komora. V chodbě L.02 je umístěna hydrantová skříň (tvarově stálá hadice 30m).Na jihovýchodní 
fasádě je navržen druhý vstup určený pro zaměstnance, zásobování a výdej léků pro nemocnici se 
skladem. Na vstup bezprostředně navazuje prostor zádveří s možností nočního příjmu zboží a prostor 
pro příjem zásobování. Před zásobovacím vstupem je navržena manipulační plocha pro parkování 
dvou zásobovacích vozidel (velikosti dodávky).
Úprava hlavního vjezdu spočívá v rozšíření dvou stávajících pruhů na 3,5m (výjezd) a 4,0m (vjezd) 
tak, aby vyhověly požadavkům hasičských a sanitních vozů (vjezd/výjezd vozidel HZS a ZZS je 
standardně zadním vjezdem - viz. objekt SO.04). Pruhy budou vzájemně odděleny ostrůvkem, 
sloužícím pro instalaci areálového osvětlení a prvků vjezdového systému (terminály, závory a systém 
rozpoznávání RZ/SPZ). Závory budou ovládány automaticky nebo manuálně z vrátnice. V prostoru 
areálu bude umístěna automatická pokladna parkovacího systému a několik manuálních pokladen (s 
obsluhou).
Stávající oplocení mezi hlavním vjezdem a pavilonem G (POO) bude zrekonstruováno dle původního 
záměru a v části mezi novým objektem a výše zmiňovaným nemocničním pavilonem i nadále plnit 
svou dosavadní funkci oddělení nemocničního areálu a veřejného prostoru. Zbývající část, podél 
nového objektu, bude plnit pouze funkci „dekorativní".

III. SO 03

SQ.03 01 přeložky a přípoj kv kanalizace

a) Přeložka kanalizační přípoikv
V rámci úpravy vjezdu bude přesunuta stávající uliční vpust UV5, bude napojena do stávajícího 
potrubí od stávající vpusti.
Z důvodu stavebních změn při výstavbě nového objektu lékárny a vrátnice je nutné provést přeložku 
stávající jednotné přípojky. Stávající přípojka je zaústěna do šachty na veřejném řadu. Z důvodu 
technického stavu veřejné zděné vejčité stoky v ulici Bolzanova není možné vysadit novou odbočku. 
Z tohoto důvodu bude využito stávající napojení.

b) Přeložka areálové kanalizace a nová areálová kanalizace
Z důvodu výstavby nového objektu lékárny a vrátnice budou přeloženy části areálové kanalizace 
v prostoru přilehlém k novému vjezdu. V místech přepojení stávajícího na nové potrubí budou 
vybudovány nové revizní šachty. V rámci stavebních úprav severního vjezdu do areálu bude 
přeložena jedna uliční vpust UV1, napojena bude na stávající potrubí.

SQ.03 02 prelozkv a pripoikv vodovodu

a) Areálové přípoikv
Nové areálové přípojky budou napojeny na stávající areálové rozvody, vedeny budou pouze do 
nového objektu, na každé přípojce bude osazeno podružné měření.

b) Přeložka areálového vodovodu
Z důvodu výstavby bude přesunut jeden stávající nadzemní požární hydrant DN80.

IVé , .zt

SQ.03 03 přípojka teplovodu

5



Příloha č. 2

Bude provedeno připojení objektu lékárny a vrátnice na areálový teplovod, potrubí budou uložena ve 
stavebním kanálu.

SQ.03 04 přípojky NN

a) Připojení nového objektu
Nový objekt bude připojen jednak ze stávající nezálohované areálové sítě NN a jednak ze zálohované 
areálové sítě NN a to ze stávajících pojistkových skříní osazených na venkovní fasádě pavilónu RDG.

b) Připojení areálových rozvodů NN vjezdové technologie
V rámci úpravy stávajícího vjezdu u vrátnice bude provedeno připojení i nové technologie 
vjezdového systému (závory, terminály, pokladna).

SQ.03 05 přípojky SLB

Přípojky slaboproudu řeší propojení optickým a metalickým kabelem z pavilonu POO-A do objektu 
nové vrátnice, propojení nové vrátnice metalickým a optickým kabelem do místa napojení na stávající 
vedení k plicnímu oddělení, datové propojení mezi objektem staré a provizorní vrátnice, přeložky 
stávajících slaboproudých sítí vedoucích do stávající vrátnice, metalické propojení mezi vrátnicí a 
platebním parkovacím automatem.

IV. SO 04
Zadní vjezd, sloužící v současné době provozu sanitních vozidel, má po úpravách umožňovat rychlý 
příjezd požárních vozidel do areálu nemocnice. Tento vjezd bude stejně jako doposud uzavřen 
pojízdnou samonosnou dvoukřídlou bránou, která bude dálkově ovládaná. Úprava zadního vjezdu 
spočívá v jeho rozšíření na 7,5 m ze stávajících 4,0 m.

SO.Q4 040 kanalizace

V rámci stavebních úprav severního vjezdu do areálu bude přeložena jedna uliční vpust UV1, 
napojena bude na stávající potrubí.

SQ.04 060 silnoproudé rozvody, uzemnění a hromosvod

V rámci úpravy stávajícího zadního vjezdu a osazení nové technologie bude provedeno připojení nové 
technologie - automatická brána, videokamera, zdroj napájení audiokomunikátoru. Nová technologie 
bude připojena z nového podružného rozvaděče umístěného ve zděném pilíři nedaleko vjezdu.

SQ.04 070 slaboproudé rozvody

Zde je řešen požadavek krajského HZS, aby v prostoru zadní vjezdové brány byla zajištěna možnost 
automatického otevírání brány v případě požáru v areálu nemocnice. Jedná se o dotažení a ukončení 
ovládacího kabelu na svorkovnici pohonu brány vedeného z reléové skříně systému EPS, umístěné v 
suterénu administrativní budovy. Pro přehled bude bránu sledovat nová IP kamera, která bude 
umístěná na přeloženém VO sloupu.

SQ.04 080 areálové osvětlení

V souladu s rozšířením zadního vjezdu bude přemístěn stávající osvětlovací stožár.

6



Příloha č. 2

SQ.04 090 komunikace a zpevněné plochy

Jedná se o vybourání stávající konstrukce vozovky z cementobetonové dlažby v rozsahu nezbytně 
nutném pro rozšíření stávajícího vjezdu a k vybourání konstrukce chodníku a sejmutí ornice vč. 
odstranění vrstvy zeminy na úroveň zemní pláně a zhutnění plně v místech stávajících zelených ploch, 
které budou nově zahrnuty do zpevněných ploch. Bude provedeno svislé dopravní značení a 
vodorovné dopravní značení.

SQ.04 100 sadové úpravy
Návrh sadových úprav řeší zbytkové plochy navazující na stavbu a obnovuje trávník na plochách 
dotčených výstavbou inženýrských sítí. Celkem jsou navrhovány nové sadové úpravy na celkové 
ploše cca 42 m2.

4.2 Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a požární 
ochrany.

4.3 Předmět díla vymezený v bodě 4.1 tohoto článku dále tvoří zejména:
vybudování zařízení staveniště; 

provádění a řízení stavebních prací;

obstarání zařízení a materiálu, dopravy, dodávek, proclení, zdanění, skladování, 
pojištění;

vedení deníku stavby;

zajištění bezpečnostních opatření včetně zajištění a podepření bouraných konstrukcí, 

odpojení stávajících rozvodů při bouracích pracích;

vzorkování materiálů a výrobků před zabudováním do díla předkládané na výzvu 
zadavatele v dostatečném předstihu k posouzení a ke schválení;

vypracování a předkládání k odsouhlasení pracovně-technologických postupů na 
výzvu zadavatele;

zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně 
příslušných zkoušek;

zpracování a dodání provozních či jiných předpisů pro provoz a údržbu díla;
koordinace veškerých dodávek během výstavby i zkušebního provozu;
zaškolení pracovníků uživatele;

dokončení stavby pro uvedení do trvalého provozu;

dokumentace skutečného provedení díla;
poskytnutí záruk na celé dílo;

servis a odstraňování vad v záruční době;

zkušební provoz -  provedení všech předepsaných a funkčních zkoušek, včetně 
vystavění dokladů a jejich provedení;

topná zkouška v délce trvání 72 hodin;

funkční zkoušky v délce trvání 72 hodin všech instalovaných technologií a 
technologických celků, náklady hradí zhotovitel; 

zpracování výrobní / dílenské dokumentace;

geodetické zaměření včetně geometrického plánu se zajištěním vkladu na katastrální 
úřad;

provádění průběžných testů a komplexních zkoušek;

7



Příloha č. 2

sumarizace podkladů pro kolaudaci kompletního díla;

poskytnutí součinnosti k zajištění kolaudačního souhlasu s užíváním stavby včetně 

účasti na kolaudační prohlídce.
Předmětem díla není realizace zdravotnické technologie - volné, IT technika- volná a pevně spojená 
se stavbou a vnitřní vybavení (interiér). Objekty zdravotnické technologie, vnitřní vybavení 
(interiér) a IT technika jsou obsahem DPS, nicméně nejsou předmětem dodávky dle této smlouvy. 
Součástí DPS jsou zejména z důvodu řešení jednotlivých napojovacích bodů a také proto, aby měl 
zhotovitel jasnou představu o koncových prvcích, vnitřním vybavení (interiéru) a o rozsahu a 
charakteru jím prováděné koordinace a stálého dohledu při stěhování volné zdravotnické 
technologie, vnitřního vybavení (interiér) a IT techniky atd.

Zhotovitel je povinen písemně v dostatečném předstihu si vyžádat od objednatele aktuální 
podklady pro zajištění přípravy napojení zdravotnické technologie včetně IT techniky pevně 
spojené se stavbou, tak aby nedošlo ke změně termínu dokončení díla.

Veškeré náklady vyvolané zkušebním provozem (např. náklady na spotřebované energie apod.) 
hradí zhotovitel.

Technická kritéria pro dodávku:
zhotovitel musí splnit standardy provedení podle norem uvedených v dokumentaci pro 
provádění stavby,

napojení na stávající inženýrské sítě musí splňovat kritéria správců sítí (zhotovitel zajistí 
jejich převzetí),

zhotovitel musí dodržet podmínky dotčených orgánů státní správy vyplývající ze 
stavebního řízení a podmínky správců sítí,

použité výrobky musí splňovat ustanovení nařízení vlády č. 163/2002 Sb., o technických 
požadavcích na stavební výrobky.

4.4 Realizaci stavebních prací je nutné přizpůsobit provozním podmínkám uživatele, práce nelze 

provádět od 18:00 hod. do 07:00 hod. následujícího dne. Mimo tuto dobu pouze na základě dohody 

s vedením nemocnice. Zhotovitel bere na vědomí, že s ohledem na charakter zařízení, je nezbytné 

provést taková opatření, která by maximálně omezila prašnost a hluk na staveništi po dobu 

nezbytně nutnou. Z důvodu vysoké hlučnosti či prašnosti na staveništi, může objednatel i uživatel 

požádat o operativní přerušení stavebních prací.

4.5 Provoz vozidel na obslužných komunikacích areálu nemocnice musí být zachován, dodavatel se 

zavazuje k udržování pořádku na staveništi a přístupových komunikací.

4.6 Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy 

platnými v době provádění díla.
4.7 Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu 

zadání, který je vymezen projektem včetně soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazů výměr, 

určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.

4.8 Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky vyhlášky č 

268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů zákona č. 22/1997 

Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění zákona č. 34/2011 Sb. a dále ust. § 156 zákona 

č. 183/2006 (stavební zákon) a dalších obecně závazných předpisů vztahujících se k dílu. Dodávky 

budou dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými certifikáty.

8



Příloha č. 2

4.9 Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti 

budou po provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou 
zhotovitelem nahrazeny novými na náklady zhotovitele.

4.10Stavební práce budou zhotovitelem zabezpečeny v celém rozsahu zadávací dokumentace a 

v souladu s příslušnými platnými ČSN souvisejícími s plněním předmětu zakázky.

4.11Dojde-li k nesouladu mezi soupisem prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a projektovou 
dokumentací stavby, je pro stanovení ceny rozhodující výkaz výměr.

Článek 5

Doba a místo plnění
5.1 Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy, včetně objednatelem požadovaných 

změn, řádně zhotovit a předat objednateli závěrečným protokolem nejpozději do doby uvedené 
níže. Plnění dle této smlouvy bude zahájeno na základě písemné výzvy objednatele. Zhotovitel je 

povinen převzít staveniště od objednatele 5 pracovních dnů od výzvy objednatele k jeho převzetí 
a zahájit provádění vlastní stavby do 5 pracovních dnů ode dne předání staveniště a v provádění 
řádně pokračovat za použití dostatečného počtu kvalifikovaných pracovníků. Staveniště musí být 
ke dni předání prosté všech právních a faktických vad bránících zahájení stavby podle této 
smlouvy.

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:
Celková doba realizace:

- dokončení stavebních prací, předání dokladů potřebných pro kolaudační prohlídku stavby a 
předání díla do zkušebního provozu nejdéle do 12 měsíců ode dne zahájení provádění vlastní 
stavby dle 5.1,

- zkušební provoz bude trvat v délce 1 měsíc ode dne předání díla do zkušebního provozu,
- termín dokončení (předání díla) do 14 dní ode dne ukončení zkušebního provozu.

5.3. Jako uzlové termíny postupu realizace díla se sjednávají:
dokončení objektu SO 01 - do 1 měsíce ode dne zahájení provádění vlastní stavby dle 5.1,

- dokončení objektu SO 04 vč. dílčí kolaudace -  do 3 měsíců ode dne zahájení provádění vlastní 
stavby dle 5.1.

V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně objednatele, nebude možné dodržet termíny zahájení 

plnění, posouvají se automaticky i termíny ukončení plnění.

Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

Místo plnění: Oblastní nemocnice Jičín a.s., Valdické Předměstí, Bolzanova 512, 506 01 Jičín.

5.4. Zhotovitel bude dílo provádět dle závazného harmonogramu uvedeného v příloze č. 3 této 
smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že termíny uvedené v harmonogramu vycházejí z nabídky 

zhotovitele pro výběrové řízení na zhotovitele stavby podle této smlouvy a jsou reálně splnitelné.

9

A



Příloha č. 2

5.5. Objednatel není povinen zhotovitele o dodržení termínů a lhůt dle této smlouvy vč. jejích 

příloh upomínat. Nedodržením těchto termínů a lhůt dochází k prodlení zhotovitele se všemi 

důsledky podle této smlouvy v souladu s občanským zákoníkem.

Článek 6 

Cena díla
6.1 Cena za celé provedené a předané dílo bez DPH je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje 

veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní 

síly, stroje, dopravu, zařízení staveniště, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, geodetické 
práce, režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací 

díla a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.
6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném 

v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem 35 789 665,84 Kč bez DPH
(slovy: třicet pět milionů sedm set osmdesát devět tisíc šest set šedesát pět korun českých osmdesát 

čtyři haléřů bez DPH)

6.3 Neprovedené práce a dodávky, jejichž potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala 
jako nadbytečná, budou z ceny plnění odečteny, přičemž hodnota méněprací bude vypočtena na 

základě jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující veškeré náklady 

dodavatele) v příloze č. 2 této smlouvy. Postupuje se při tom přiměřeně podle bodu 6.4 odstavce 2.

6.4 Pokud se v rámci realizace díla vyskytnou práce, které nelze s náležitou péčí předvídat a které 
projektová dokumentace neobsahovala, nebo práce, jejichž potřeba provedení vznikla až v průběhu 
jeho realizace, a tudíž nebyly obsaženy ani v zadávacích podmínkách, přičemž realizace těchto 
víceprací je nezbytně nutná pro provedení díla a zároveň nemění celkovou povahu veřejné zakázky, 
anebo i jiné práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky (tzv. vícepráce), bude cena těchto 
víceprací vypočtena na základě jednotkových cen, uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující 
veškeré náklady zhotovitele) v příloze č. 2 této smlouvy. V případě, že nebude možno použít 
jednotkových cen, bude stanovena cena podle cenové soustavy, ve které byl předložen nabídkový 
rozpočet, definované pro to období, ve kterém byly vícepráce zjištěny, vynásobený koeficientem, 
vypočteným jako podíl celkové ceny díla dle této smlouvy o dílo a předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky uvedené v zadávací dokumentaci. Pro účely této smlouvy je koeficient stanoven hodnotou 
0,99. Pokud konkrétní položka v ceníku příslušné cenové soustavy obsažena není, pro výpočet se 
bude vycházet z cen v místě a čase obvyklých, zjištěných cenovým průzkumem. Jakékoliv vícepráce 
lze realizovat jen po předchozím písemném souhlasu objednatele, přičemž objednatel bude dále 
postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zák. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů.

6.5 Pokud nastane skutečnost uvedená v tomto bodě, je zhotovitel povinen připravit podklad 

pro technický list změny (změnový list) sestávající ze schválení změny rozsahu a ceny díla (stavby) 

či jeho součástí objednatelem, TDS autorským dozorem a dále obsahující oceněný položkový 

rozpočet těchto změn, časový dopad na harmonogram plnění předmětu této smlouvy a zdůvodnění 

změny. Dále bude součástí podkladu i výkresová dokumentace vztažená ke změně včetně označení 

revize.

10



Příloha č. 2

6.5 V případě méněprací, tj. práce předpokládané v položkovém rozpočtu zhotovitele, jejichž 
potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala jako nadbytečná, je zhotovitel povinen tuto 
skutečnost oznámit objednateli. Postupuje při tom přiměřeně podle bodu 6.5.

6.6 Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění, 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná v tomto případě o tzv. přenesenou daňovou povinnost 
f..PDP"). bude daň odváděna přímo objednatelem.

6.7 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli (jako náhradu škody) veškeré sankce, pokuty 

a penále účtované třetími osobami, které objednateli v souvislosti se zhotovováním díla jednáním 
zhotovitele (či jeho poddodavatelů) vznikly.

Článek 7

Způsob úhrady ceny a platební podmínky

7.1 Provedené práce na díle budou zhotovitelem objednateli účtovány jednou měsíčně dílčími 
daňovými doklady (dále jen „dílčí faktury"). Podkladem pro vystavení dílčí faktury je soupis 

provedených prací, jehož součástí bude písemné potvrzení provedených prací technickým dozorem 

stavebníka, a to nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu soupisu provedených prací. Dnem 

uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den podpisu soupisu provedených prací za příslušný 
měsíc technickým dozorem.

7.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy ani závdavek.

7.3 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
7.4 Daňové doklady budou opatřené názvem díla: „Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice 

Jičín" a budou adresovány na objednatele a budou mít náležitosti podle příslušných předpisů 

(zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Nebude-li mít 
faktura příslušné náležitosti, je objednavatel oprávněn doklad vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti.

7.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude uhrazena takto:

a) Úhrada ceny díla bude prováděna vždy po uplynutí 1 kalendářního měsíce na základě 

daňových dokladů -  dílčích faktur a konečné faktury. Přílohou všech faktur bude 

technickým dozorem stavebníka odsouhlasený originál soupisu provedených prací za dané 

období. Návrh soupisu provedených prací odevzdá zhotovitel TDS ke kontrole vždy po 
uplynutí příslušného období. V případě jeho neodsouhlasení vrátí TDS s uvedením důvodu 

nejpozději do 30 pracovních dnů předložený návrh zhotoviteli zpět nebo k přepracování. 

Důvodem pro neodsouhlasení soupisu provedených prací TDS je např. skutečnost, že práce 

nebyly provedeny řádně dle smlouvy. Soupis provedených prací potvrzený TDS předá TDS 

zástupci zhotovitele na stavbě. U konečné faktury bude přílohou i protokol o předání a 

převzetí díla potvrzený TDS.

b) Splatnost oprávněně a v souladu s odstavcem 7.5 písm. a) vyfakturovaných částek bude 

30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury -  daňového dokladu na podatelnu sídla 

objednatele.

c) Dílčí faktury budou hrazeny v plné výši a tímto způsobem bude uhrazena cena díla až 

do výše 90% z celkové sjednané ceny.

d) Zhotovitel je oprávněn vystavit faktury pouze do výše 90% ze sjednané ceny.

e) Částku rovnající se 10% z celkové sjednané ceny je zhotovitel oprávněn fakturovat až 

po předání a převzetí díla (faktura bude označena jako „konečná faktura") a fakturovaná 
částka bude uhrazena objednatelem zhotoviteli ve dvou splátkách:

11



Příloha č. 2

1. splátka - Částka rovnající se 5% z celkové sjednané ceny (tedy 50% z konečné faktury) 

bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po převzetí díla objednatelem dle článku 9.2 této 

smlouvy,
2. Splátka - Částka rovnající se 5 % z celkové sjednané ceny (tedy 50% z konečné faktury) 

bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po předání objednateli zhotovitelem originálu 
záruční listiny vystavené bankou osvědčující existenci bankovní záruky ve prospěch 

objednatele (oprávněného) za dodržení povinností zhotovitele vyplývajících z jeho 

odpovědnosti za vady díla a záruky za jakost, jakož i sankčních povinností dle této smlouvy 

a povinnosti nahradit újmy způsobené zhotovitelem, ve výši 5 % z celkové ceny díla dle 

článku 6.2. Bankovní záruka musí být platná do doby skončení poslední záruční doby dle 

článku 11. Bankovní záruka musí obsahovat min. následující údaje: název a sídlo banky, 
název a sídlo zhotovitele, výši bankovní záruky, účel bankovní záruky, označení 

oprávněného k čerpání přislíbené záruky, tzn. objednatele, dobu platnosti bankovní záruky. 
Tato bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná, na první vyžádání.

Bankovní záruka musí v textu dále obsahovat následující oprávnění objednatele k uplatnění 

práva z bankovní záruky: zhotovitel neplní své povinnosti vyplývající z odpovědnosti za 
vady díla a převzaté záruky za jakost, zhotovitel neuhradí objednateli nebo třetí straně 

způsobenou újmu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude dle 

smlouvy povinen.
f) Samostatným důvodem pro čerpání bankovní záruky vystavené dle odst. 7.5 písm. e) 

tohoto článku objednatelem bude vedle porušení povinností z této smlouvy i zjištění úpadku 

zhotovitele.
7.6 Dílčí faktury jakož i konečná faktura musí obsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané 

údaje, jinak budou vráceny zhotoviteli. Právě tak budou vráceny dílčí faktury a/nebo konečná 

faktura, neobsahující soupis prací, potvrzených technickým dozorem objednatele. Dílčí faktura 

jakož i konečná faktura budou předány ve třech vyhotoveních a budou obsahovat tyto údaje a/nebo 

přílohy:
a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. zhotovitele i objednatele,

b) IČO a DIČ zhotovitele a objednatele,

c) údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku, včetně spisové značky,

d) číslo dílčí faktury a/nebo konečné faktury,

e) číslo smlouvy,
f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění,

g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má objednatel provést úhradu,

h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň, příslušnou pozastávku dle tohoto

článku a celkovou částku,

i) název veřejné zakázky dle této smlouvy,

j) soupis provedených prací vycházející z položkového rozpočtu potvrzený TDS

objednatele,

k) označení díla s odkazem na příslušnou část smlouvy,

l) razítko a podpis oprávněné osoby,
m) razítko a podpis TDS objednatele na soupisu provedených prací,

12

A  A



Příloha č. 2

n) konstantiú a variabilní symbol,

o) specifický symbol

p) protokol o odevzdání a převzetí díla - pouze konečná faktura

7.7 Objednatel není v prodlení s plněním svého závazku zaplatit zhotoviteli za dílo v případě, kdy 

neodsouhlasí a vrátí zhotoviteli soupis prací nebo fakturu -  daňový doklad, která nemá náležitosti 

požadované touto smlouvou, neboť dle odst. 7.5 tohoto článku mu na zaplacení ceny nevznikl 
nárok. Uplatněním tohoto postupu se objednatel nevzdává svého nároku na uplatnění případné 

náhrady škody nebo smluvních pokut, na které mu vznikl nebo v budoucnu vznikne nárok.

7.8 Smluvní strany se dále dohodly na následujícím: Jestliže zhotovitel pověří provedením díla 
nebo jeho části třetí osobu (poddodavatele), zavazuje se řádně a včas proplácet oprávněně 

vystavené faktury poddodavatelů za podmínek sjednaných ve smlouvách s těmito poddodavateli. 

Pokud bude zhotovitel v prodlení delším než 30 dnů se zaplacením jakékoli fakturované částky 
poddodavateli, je objednatel oprávněn plnit za zhotovitele a zaplatit poddodavateli přímo, pokud 

poddodavatel objednatele o zaplacení požádá a tuto žádost doloží doklady, prokazujícími řádné 

splnění příslušné části závazku a oprávněnosti nároku na zaplacení. K oprávněnosti nároku 
poddodavatele si vyžádá objednatel písemné stanovisko zhotovitele, který je povinen jej doručit 

objednateli do 3 dnů od výzvy objednatele. Doručeným stanoviskem není objednatel vázán, 

přihlédne však k němu při rozhodnutí, zda bude za zhotovitele plnit. Pokud v uvedené lhůtě 

nebude stanovisko zhotovitele objednateli doručeno, má se za to, že je nárok poddodavatele 

oprávněný. Částku zaplacenou poddodavateli přímo objednatelem je objednatel oprávněn započíst 
proti zhotovitelem nárokovaným splatným i nesplatným pohledávkám z této smlouvy o dílo, anebo 
vyzvat zhotovitele k zaplacení této částky na účet objednatele. Pokud objednatel vyzve zhotovitele 

k zaplacení částky vyplacené objednatelem poddodavateli, je zhotovitel povinen objednateli tuto 
částku vyplatit nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení výzvy a zároveň je povinen objednateli 

zaplatit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20% z dlužné částky. Pokud zhotovitel nezaplatí do 

3 pracovních dnů od doručení výzvy, zavazuje se dále zaplatit objednateli úrok z prodlení ve výši 

stanovené příslušným právním předpisem, a smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení se zaplacením. Pokud zhotovitel nezaplatí objednateli příslušnou 

částku do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. Výše uvedená přímá platba objednatelem poddodavateli nemá vliv na ostatní 
ustanovení této smlouvy.

7.9 Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací díla a jeho financováním 

(způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění) po dobu nejméně 10-ti let ode 

dne poslední platby za provedené práce a zároveň umožnit osobám oprávněným ke kontrole 

projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.

Článek 8

Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla
8.1 Kontroly průběhu výstavby

8.1.1 V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny stavby, jejichž strukturu a 

cyklus určí podle potřeby stavby po dohodě se zhotovitelem objednatel. Kontrolní dny dle 

tohoto odstavce a odstavce 8.1.2. tohoto článku budou svolávány objednatelem. Zástupci 
zhotovitele a objednatele jsou povinni se jich zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje

13

A



Příloha č. 2

zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na základě smluvních vztahů se 

zhotovitelem (poddodavatelů), popř. účast zástupců výrobců věcí použitých při provádění díla. 

Zápis z kontrolních dnů zajišťuje objednatel. Kontrolní dny budou svolávány min. lx  za týden.
8.1.2 Objednatel má právo svolávat i mimořádné kontrolní dny dle potřeby stavby.

8.1.3 Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však změnit 

ustanovení této smlouvy.
8.1.4 Objednatel (příp. technický dozor stavebníka) je oprávněn kontrolovat provádění díla 

průběžně. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo nekvalifikovanými pracovníky, 

v rozporu se svými povinnostmi a nedodržuje příslušná ustanovení smlouvy, a to i tak, že 

plnění provádí způsobem, který vzbuzuje důvodnou obavu objednatele o řádné dokončení 

plnění v termínech ve smlouvě dohodnutých, je objednatel oprávněn písemně s uvedením 

nedostatků požadovat, aby zhotovitel vykázal nekvalifikované pracovníky ze staveniště, zajistil 

přiměřený počet pracovníků odpovídající kvalifikace, odstranil vady vzniklé nekvalifikovaným 

a vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem. V případě, že zhotovitel 
nevykáže nekvalifikované pracovníky ze staveniště a závady neodstraní ani v objednatelem 

stanovené lhůtě, jde o podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy 

odstoupit.
8.1.5 Plnění zhotovitele, která vykazují v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel 

povinen nahradit bezvadným plněním. Nedojde-li k náhradě, je objednatel oprávněn zadržet 

ty platby zhotoviteli, které se týkají vadné části díla.
8.1.6 Materiály, které neodpovídají smluvní dokumentaci, nevyhovují předepsaným 
zkouškám nebo podmínkám této smlouvy a standardům, musí být odstraněny ze stavby a 

staveniště ve lhůtě stanovené objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými.

8.1.7 Vznikne-li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli škoda, je 
zhotovitel povinen tuto škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění 

předmětu díla s náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele. V případě nevhodnosti 

(nekvalifikovanosti) pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost pokynů 

objednatele písemně upozornit avšak není oprávněn pozastavit provádění díla bez písemného 

souhlasu objednatele. Pokud však objednatel na uvedeném pokynu trvá, není zhotovitel 

povinen případnou škodu vzniklou splněním nesprávného pokynu uhradit. O tomto musí být 

proveden zápis, podepsaný odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

8.1.8 Zhotovitel je povinen objednateli a jeho zástupcům předložit výrobky a materiály před 

zabudováním do díla v dostatečném předstihu k posouzení a ke schválení tak, aby měl 

objednatel na schválení a posouzení 15 kalendářních dnů. Vzorkovací protokol je Přílohou č. 6 

této smlouvy. Pro posouzení kvality práce zhotovitele a kvality díla jsou považována za 

závazná jednak veškerá ustanovení ČSN, EN, a to jak v části závazné, tak doporučující, a 

technických podmínek výrobců materiálů použitých při zhotovování díla.

8.2 Kontroly zakrývaných prací
8.2.1 Objednatel, TDS a AD jsou oprávněni kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. 

Jedná se zejména o konstrukce a práce, které vyžadují kontrolu před jejich zakrytím, tj. např. 

kontrola uložení výztuže betonových konstrukcí, dilatačních spár, svislých a vodorovných 

hydroizolací, všech venkovních sítí ■ technického vybavení a vnitřních TZB rozvodů apod. 

Zhotovitel je povinen vyzvat TDS ke kontrole zakrývaných konstrukcí v průběhu výstavby 3

14



Příloha č. 2

pracovní dny předem, a to zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen zajistit přístup 

ke kontrolovaným konstrukcím a pracím tak, aby TDS mohl tuto kontrolu provést s odbornou 

péčí. Pokud zhotovitel nezajistí TDS tento přístup, je TDS nebo objednatel oprávněn vydat 

nesouhlas se zakrytím části díla. Kontrola objednatele nebo TDS zakrývacích prací nemá vliv 

na odpovědnost zhotovitele za vady díla.

8.2.2 Souhlas či nesouhlas se zakrytím části díla vydá TDS neprodleně, nejpozději však do 

48 hodin po jejich prověření písemně formou zápisu do stavebního deníku s případným 

odkazem na pořízený protokol.

8.2.3 Ke kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených 

zkouškách, jakosti materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. V případě, že 

by zakrytím prací došlo k znepřístupnění jiných částí stavby a znemožnění jejich budoucí 

kontroly, předloží zhotovitel ke kontrole zakrývaných prací stejné dokumenty ohledně těchto 
částí díla.

8.2.4 Nedostaví-li se objednatel nebo jeho zástupce k prověření zakrývaných konstrukcí či 

nevydá-li vyjádření dle odstavce 8.2.2 tohoto článku, má zhotovitel právo tuto část díla zakrýt. 
V případě žádosti objednatele je zhotovitel povinen tuto část díla odkrýt s tím, že náklady s tím 

spojené nese objednatel. To neplatí v případě vadného provedení zakryté části díla, kdy 
náklady nese zhotovitel.

8.2.5 Dílo či části díla, které vykazují prokazatelný nesoulad s projektovou dokumentací 

či písemnými pokyny objednatele, změny díla, které zhotovitel provede bez písemného 

souhlasu objednatele a vadně provedené části díla se nehradí. Zhotovitel je musí na požádání 
ve lhůtě stanovené objednatelem odstranit, jinak může být provedeno jejich odstranění na jeho 

náklady třetí osobou. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani jeho 

jednotlivých částí. Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré škody, které v důsledku 
takového jednání objednateli vzniknou.

8.2.6 Zhotovitel je povinen provádět práce v souladu s požadavky budoucích vlastníků 
inženýrských staveb a sítí, příp. správců inženýrských staveb a sítí, které objednatel sdělí 
zhotoviteli.

8.2.7 Zhotovitel je povinen na vyzvání předat objednateli aktualizaci harmonogramu, který 

tvoří přílohu č. 3 této smlouvy a umožnit objednateli ověření realizace příslušné dílčí části 

realizačního projektu z hlediska jeho souladu s požadavky objednatele. Veškeré změny tohoto 

harmonogramu podléhají schválení objednatele.

8.2.8 Dokumentaci skutečného provedení stavby, obsahující zapracované veškeré její změny 

odsouhlasené objednatelem odevzdá zhotovitel objednateli při předání příslušné části díla. Na 

žádost objednatele zhotovitel dodá i případné vícetisky. Náklady s pořízením vícetisků spojené 
hradí ta smluvní strana, která jejich potřebu vyvolala, popř. si je vyžádala.

8.3 Zkoušky

8.3.1 Zhotovitel je povinen průběžně kontrolovat jakost dodávek a prověřovat doklady o 

dodávkách materiálů, konstrukcí a technologií. Dále prověřovat doklady o všech provedených 
průběžných zkouškách, revizích a měřeních dokládajících kvalitu a způsobilost díla a jeho částí, 

prověřovat a kontrolovat dodržování požadavků hygienických, požární ochrany, bezpečnosti, 

ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí.

15



Příloha č. 2

8.3.2 Součástí plnění zhotovitele a jedním z dokladů řádného provedení díla je doložení 

výsledků potřebných individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních 
orgánů. Provádění zkoušek se řídí podmínkami této smlouvy, ČSN, projektovou dokumentací 

a technickými údaji vyhlášenými výrobci jednotlivých zařízení tvořících součást 

zhotovovaného díla.
8.3.3 Objednatel předá zhotoviteli seznam všech dílčích a komplexních zkoušek spojených 
s plněním předmětu smlouvy s definováním co je účelem a cílem zkoušky, jaké jsou nutné 

podmínky (doklady, stavební připravenost, dokončenost a funkčnost souvisejících a 

podmiňujících staveb či jejich částí, klimatické podmínky apod.) pro jejich provedení, jaký bude 
průběh zkoušky z hlediska technologického postupu a času, kdo musí být přítomen zkoušce a 

jaký musí být jejich výsledek pro to, aby byly uznány za vyhovující.
8.3.4 O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatele a další zainteresované 

strany zápisem do stavebního deníku alespoň 3 pracovní dny předem. Nebude-li možné 

jednotlivé zkoušky provést, dohodnou se strany, jakým náhradním způsobem osvědčí 

zhotovitel způsobilost díla, popř. jeho dílčí části. Jakmile odpadne překážka, která brání 

provedení zkoušky, je zhotovitel povinen dodatečně zkoušky provést, a to v potřebném 

rozsahu.
8.3.5 Výsledek zkoušek bude doložen formou zápisu případně protokolu o jejich provedení.

8.3.6 Objednatel si může vyžádat za úhradu a v dohodnuté lhůtě dodatečné zkoušky, 

potvrzující kvalitu zhotoveného díla, které považuje za potřebné. Pokud výsledek zkoušky 
nebude vyhovující, nese náklady na její provedení zhotovitel sám.

8.3.7 Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele poskytovat třetím 

osobám realizační projektovou dokumentaci.

8.4 Stavební deník
8.4.1 Zhotovitel povede ve smyslu ustanovení § 157 zák. č. 183/2006 Sb., (stavební zákon) 

stavební deník jako doklad o průběhu stavby a to ode dne převzetí staveniště.
8.4.2 Jméno osoby oprávněné podepisovat zápisy ve stavebním deníku bude uvedeno oběma 

stranami zápisem v úvodním listu každého deníku.

8.4.3 Zhotovitel je povinen první kopii denních záznamů předávat objednateli. Druhý průpis 

denních záznamů je zhotovitel povinen uložit odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici 
v případě ztráty nebo zničení deníku. Zhotovitel je povinen stavební deník chránit, stavební 

deník musí být k dispozici objednateli a veřejnoprávním orgánům denně kdykoli v průběhu 

práce na staveništi.
8.4.4 Není-li v tomto článku smlouvy uvedeno jinak, platí pro vedení stavebního deníku a 

jeho obsahové náležitosti ustanovení vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 

pozdějších předpisů.

8.5 Staveniště a jeho zařízení
8.5.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště a zhotovitel se zavazuje jej převzít 

s příslušnou dokumentací do 5 pracovních dnů od výzvy dle čl. 5.1 této smlouvy, o čemž bude 

sepsán Předávací protokol, ve kterém bude vymezen rozsah práv a povinností zhotovitele, 

r. podmínky užívání staveniště a práva třetích osob k zájmovému území a který se stane přílohou 

této smlouvy. Náklady na zřízení staveništních přípojek vody, elektrické energie a tepla hradí

16

A a



Příloha č. 2

zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během provádění díla 

řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání dokončeného díla 

objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých objektů, energetických sítí 

nacházejících se v prostoru staveniště a zodpovídá za jeho správnost.

8.5.2 Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech. 

Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, 

ke kterým dojde provozem zhotovitele.

8.5.3 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště 

a zabezpečí, aby osoby zhotovitele a jeho poddodavatelů pohybujících se po staveništi, byly 

vybaveny ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré 

hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí. Zaměstnanci objednatele, jeho 

zmocněnci a třetí osoby jím pozvané, se mohou pohybovat v prostoru staveniště jen 

v doprovodu pověřeného pracovníka zhotovitele nebo se souhlasem pověřeného pracovníka 
zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje vybavit tyto osoby ochrannými pomůckami a poučit je o 

bezpečnosti a ochraně zdraví ve smyslu obecně závazných právních předpisů.

8.5.4 Zhotovitel je povinen na staveništi dodržovat veškeré platné ČSN a obecně závazné 

právní předpisy. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda, hradí ji v plné výši 
zhotovitel.

8.5.5 Na staveniště nesmí být umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na 

zajištění výstavby objektů. Vstup cizích osob na staveniště je možný výhradně se souhlasem a 
dle pokynů zhotovitele.

8.5.6 Přístup třetích osob na staveniště - zhotovitel si je vědom skutečnosti, že jím převzaté 

staveniště je součástí území, ve kterém se nacházejí objekty, užívané třetími osobami. Podmínky 
pro užívání staveniště, jakož i práva třetích osob jsou uvedeny v Předávacím protokolu.

8.5.7 Zhotovitel není oprávněn umožnit bez předcházejícího písemného souhlasu 

objednatele přístup třetím osobám do jakýchkoli částí staveniště a budovaných stavebních 

objektů. To se netýká třetích osob, jejichž vstup je potřebný pro realizaci díla.

8.5.8 Zhotovitel není oprávněn používat jakékoliv části prostor, kde bude provádět dílo, jako 

zařízení staveniště bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

8.5.9 Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel odpovídá 

za případné škody v průběhu prací svým pojištěním.

8.5.10 Zhotovitel vybuduje pro provoz objednatele na staveništi: buňka pro provoz 
objednatele, TDS a BOZP (lx dvojbuňka).

Buňka bude vybavena elektřinou, osvětlením a přípojkou k internetu, tiskárnou, 4x pracovní 
stůl, 8x židle, lx  skříň, lx  věšák na kabáty.

8.5.11 Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby jeho pracovníci po celou dobu provádění díla na 

staveništi nekouřili a nepožívali alkoholické nápoje či jiné omamné a psychotropní látky.

8.6 Použití poddodavatelů

8.6.1 Zhotovitel může pověřit provedením části díla třetí osobu (dále jen „poddodavatel") 
pouze za podmínek stanovených touto smlouvou. Při provádění díla ppddodava telem 

zhotovitel odpovídá objednateli, jako by tuto část díla prováděl sám.

17



Příloha č. 2

8.6.2 V případě, že zhotovitel nehodlá k plnění předmětu smlouvy použít poddodavatele, 

uvede výslovně v příloze č. 4, že veškeré plnění tvořící předmět smlouvy se zavazuje realizovat 

vlastními silami, tj. bez využití poddodavatele.
8.6.3 V případě, že zhotovitel hodlá k plnění předmětu smlouvy použít poddodavatele, je 

povinen uvést v příloze č. 4 seznam poddodavatelů, ve kterém identifikuje části díla, které 

hodlá zadat poddodavatelům. Zhotovitel je povinen vypsat všechny poddodavatele do 

seznamu poddodavatelů.

8.6.4 Zhotovitel se v tomto ustanovení dále zavazuje, že změnu v osobě jakéhokoliv 

ze poddodavatelů provede pouze s předchozím souhlasem objednavatele.

8.6.5 Podmínky pro změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 

v zadávacím řízení kvalifikaci:
Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 

v zadávacím řízení kvalifikaci, v případě, že po uzavření smlouvy

poddodavatel přestane splňovat kvalifikaci, jejímž prostřednictvím zhotovitel 

prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení,
vůči poddodavateli bylo zahájeno insolvenční řízení, 

poddodavatel přerušil nebo ukončil svou činnost.
V případě zjištění výše popsaných skutečností je zhotovitel povinen objednatele prokazatelně 

písemně uvědomit do 5 pracovních dnů po jejich zjištění. Současně je zhotovitel povinen do 5 

pracovních dnů od zjištění některé z výše popsaných skutečností předložit potřebné 

dokumenty prokazující splnění kvalifikace jiným poddodavatelem.

8.7 Harmonogram
8.7.1 Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Harmonogram 

obsahuje dobu plnění předmětu smlouvy v týdnech (počínaje protokolárním předáním a 

převzetím staveniště až po písemné protokolární předání díla uživateli). V případě, že 

z jakýchkoli důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín zahájení plnění, je 
objednavatel oprávněn posunout tento termín na jinou dobu, celková navržená doba realizace 

zůstává nezměněna. Dále harmonogram obsahuje dobu předání a převzetí staveniště, dobu 

zahájení stavebních prací, lhůtu pro dokončení stavebních prací, lhůtu pro předání a převzetí 

díla a počátek běhu záruční lhůty. V harmonogramu jsou uvedeny jednotlivé stavební práce, 

jejich pořadí a termíny, do kdy nejpozději mají být tyto práce zhotovitelem provedeny.

Článek 9

Předávání a přejímání prací

9.1. Ukončení díla:
9.1.1 Závazek zhotovitele provést dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy je splněn řádným 

ukončením a předáním díla. Dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy se považuje za řádně ukončené, 

bylo-li provedeno bez vad a nedodělků, a bylo-li řádně převzato objednatelem a byl-li mezi 

■stranami této smlouvy podepsán Protokol o předání a převzetí díla, ve kterém objednatel 

výslovně prohlásí, že přebírá části díla nebo dílo celé, uvedené v čl. 4 této smlouvy.

18

//c .



Příloha č. 2

9.2. Předání a převzetí díla:

9.2.1 Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně a to nejméně 5 pracovních dnů 

předem, k předání a převzetí díla v místě stavby. Zhotovitel zajistí účast u přejímacího řízení 

těch poddodavatelů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. Přejímací řízení 

bude probíhat dle dohodnutého harmonogramu přejímek. Přejímací řízení bude zahájeno 
v den určený ve výzvě zhotovitele.

9.2.2 V případě, že nebude dohodnut harmonogram dle bodu 9.2.1 tohoto článku, postupuje 

zhotovitel podle bodu 9.2.1 tohoto článku první věta. V případě, že se objednatel nebo jeho 

zástupce nedostaví k zahájení předávání, byl-li řádně obeslán způsobem uvedeným výše, poté 
se po tuto dobu zhotovitel nedostává do prodlení s předáním díla. Přejímací řízení bude 

ukončeno v den podpisu protokolu o předání a převzetí objednatelem.

9.2.3 K zahájení přejímky předloží zhotovitel objednateli veškeré náležitosti, prokazující 

řádné, včasné, kvalitní a komplexní provedení díla, zejména protokol o dokončení.

9.2.4 Před zahájením přejímky dle předchozího odstavce zhotovitel předá objednateli 

dokumentaci skutečného provedení díla včetně geodetického zaměření skutečného provedení 
díla, dokumentaci nutnou pro vydání kolaudačního souhlasu a provozní dokumentaci v 

listinné podobě v počtu 4 ks a v datové podobě (ve formátu *pdf a *dwg nebo jiném 

přepisovatelném formátu) na datovém nosiči v počtu 4 ks. Pokud nebude při převzetí díla nebo 
jeho části doloženy tyto dokumentace, je objednatel oprávněn dílo nebo jeho část nepřevzít.

9.2.5 Protokol sepsaný stranami bude obsahovat zejména:
a) zhodnocení jakosti díla nebo event, jeho části,

b) identifikační údaje o díle či event, jeho části,

c) případnou dohodu o slevě z ceny,

d) prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá,
e) soupis příloh

9.2.6 Pokud dílo nebo jeho část vykazuje při přejímacím řízení závažné vady a nedodělky, 

které brání užívání díla, nebo které brání správné funkci díla, je objednatel oprávněn toto 
přejímací řízení přerušit pouhým prohlášením o jeho přerušení z tohoto důvodu s tím, ze 

smluvní strany nejsou povinny vypracovávat zápis o předání a převzetí díla, ale jsou povinny 

vyhotovit zápis o této skutečnosti, a to včetně termínů pro odstranění těchto vad a nedodělků.

9.2.7 Pokud dílo nebo jeho část vykazuje při přejímacím řízení drobné vady a nedodělky, 

které nebrání užívání díla, nebo které nemají vliv na správnou funkčnost díla, mohou smluvní 

strany po vzájemné dohodě vypracovat zápis o převzetí stavby. Součástí zápisu bude výčet 

nedostatků včetně termínu pro odstranění těchto vad a nedostatků. Podpisem tohoto zápisu o 

převzetí stavby je zhotovitel v souladu s odst. 7.5 oprávněn vystavit konečnou fakturu. Pokud 

se smluvní strany nedohodnou na předání díla s vadami a nedostatky, postupuje se podle 

předchozího odstavce. V případě, kdy bude dílo vykazovat drobné vady a nedodělky a 

objednatel dílo s těmito vadami a nedodělky převezme, v takovém případě není objednatel 

povinen uhradit 1 splátku - částku 5% z celkové sjednané ceny (tedy 50% z konečné faktury) 
až do úplného odstranění všech vad a nedodělků, po tuto dobu není objednatel v prodlení.

9.2.8 Jestliže objednatel odmítne dílo nebo jeho část převzít, sepíší obě strany zápis, v němž
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání. . ,

19

I



Příloha č. 2

9.2.9 Po odstranění vad a nedodělků, pro které odmítl objednatel dílo nebo jeho část převzít, 

opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možné sepsat 

k původnímu zápisu dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, že dílo nebo jeho část přejímá 
a protokol o předání a převzetí díla je uzavřen podepsáním dodatku k původnímu zápisu.

9.2.10 Ke dni předání a převzetí díla zhotovitel vyklidí staveniště a zařízení staveniště (svá 
pracoviště). Za vyklizené staveniště se považuje staveniště upravené na náklady zhotovitele do 

stavu dle příslušné projektové dokumentace, resp. do stavu při převzetí staveniště.

9.2.11 Při předání předmětu díla předá zhotovitel objednateli veškeré doklady týkající se 

stavby, prohlášení o shodě ke všem použitým materiálům, návody na obsluhu a proškolení 

osob s obsluhou zařízení, které to vyžaduje, záruční listy, apod. v rozsahu dle požadavků 

objednatele.

Článek 10

Nebezpečí škody na věci, vlastnické právo k zhotovovanému dílu
10.1 Zhotovitel nese od doby předání díla do předání a převzetí hotového díla nebezpečí 

škody a jiné nebezpečí:
a) na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných, dalších částech,
b) na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny,

c) na plochách, stávajících prostorech a budovách a to ode dne jejich převzetí zhotovitelem 

do doby ukončení díla pokud v jednotlivých případech nebude dohodnuto jinak,

d) na majetku, zdraví a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla. 
Odpovědnost na těchto věcech je objektivní a zhotovitel se jí může zprostit jen, pokud by 

ke škodě došlo i jinak nebo prokáže-li zhotovitel, že porušením povinností, na základě kterých 

objednateli vznikla škoda, bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost zhotovitele.

10.2 Zhotovitel nese též do doby ukončení díla nebezpečí škody vyvolané věcmi jím 

opatřovanými k provedení díla, které se z důvodu svojí povahy nemohou stát součástí 

zhotovovaného díla, nebo které jsou používány k provedení díla a nestávají se jeho součástí, 

jimiž jsou zejména:
a) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (lešení, podpěrné 

konstrukce atp.),
b) zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru,

c) ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentací 

a smlouvou, a to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám.

10.3 Předání a převzetí staveniště nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně 

závazných předpisů, jakož i škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným 

porušením závazku zhotovitele.

10.4 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných 

částí i součástí a příslušenství je od počátku objednatel.
10.5 Veškeré věci a podklady, které byly objednatelem předány zhotoviteli podle této 

smlouvy a nestaly se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. tento zůstává 

osobou oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je povinen je vrátit objednateli 

neprodleně na jeho výzvu, nejpozději však k datu předání a převzetí díla jako celku, s výjimkou

20



Příloha č. 2

těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků ze smlouvy nebo 

které jsou nutné a potřebné pro řádné ukončení díla.

10.6 Zhotovitel odpovídá za poškození stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení, 

k němuž došlo činností či nečinností zhotovitele nebo jeho poddodavatelů.

10.7 Zhotovitel se zavazuje, že ve smlouvách se svými jednotlivými poddodavateli nebude 

sjednána tzv. výhrada vlastnictví, tedy takové ustanovení, které by stanovovalo, 

že zhotovované dílo či jakákoli jeho část je až do úplného zaplacení ceny za dílo ve vlastnictví 

poddodavatele. Dílo musí vždy přímo přecházet do vlastnictví objednatele dle této smlouvy. 

Za jakékoliv porušení této povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 

v částce 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých). Objednatel je oprávněn vyžádat si 

k nahlédnutí smlouvy mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli a zhotovitel je povinen mu tyto 

předložit. Na žádost objednatele pořídí zhotovitel na vlastní náklad příslušné kopie 
vyžádaných smluv. Veškeré smlouvy uzavírané mezi zhotovitelem a poddodavateli nesmí 

obsahovat ustanovení o důvěrnosti informací ve vztahu ke zhotoviteli. Kdykoli o to objednatel 
požádá, je zhotovitel povinen poskytnout objednateli veškeré informace a podklady 

vyžadované zhotovitelem související s prováděním díla podle této smlouvy.

Článek 11

Odpovědnost za vady díla
11.1 Zhotovitel se zavazuje, že dílo i jeho části budou mít vlastnosti stanovené v projektové 
a smluvní dokumentaci, včetně jejích změn a doplňků v technických normách a předpisech, 

které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a to po 

dobu 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla (záruční doba).

11.2 Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů, dílenské zpracování, konstrukci 
zařízení a dále odpovídá za technické parametry stavby a zařízení, určené technickou 

dokumentací, která je její součástí. Zhotovitel se zavazuje předat atesty technickému dozoru 

objednatele nejpozději 10 dnů před započetím používání materiálů při realizaci předmětu díla. 

V případě, že tak neučiní, je technický dozor stavebníka oprávněn zastavit příslušnou práci. 

Toto přerušení neopravňuje zhotovitele požadovat změnu termínu dokončení díla.

11.3 Vady plnění vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u dodavatele písemně 
a u vad vysoké a střední kategorie (viz čl.11.4) i telefonicky, přičemž v reklamaci vadu popíše 

a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Objednatel je oprávněn požadovat dle své volby 
odstranění vady opravou, nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat 

přiměřenou slevu ze sjednané ceny. Nedílnou součástí této smlouvy je vzor reklamačního 

protokolu obsažený v Příloze č. 6.

11.4 Pokud objednatel zvolí odstranění vady opravou, vady plnění budou odstraňovány 

v těchto režimech (kategoriích):

> Kategorie vady „havárie", vady zabraňující řádnému provozu a užívání díla či jeho 
části, či závady, které způsobují ohrožení zdraví či života, poškození instalovaného zařízení či 

vybavení díla a jejichž odstranění nesnese odkladu (např. porucha elektroinstalace, chlazení, 

prasklé vodovodní potrubí apod.). Tento stav může ohrozit běžný provoz objednatele a nelze 

jej dočasně řešit jiným opatřením. Nejpozději do 12 hodin po nahlášení vady provede zhotovitel 
prozatímní opatření směřující k obnovení běžného provozu díla; a plně odstraní havárii včetně

L

21



Příloha č. 2

jejích důsledků do 3 (tří) kalendářních dnů od telefonického nahlášení havárie, pokud se 

smluvní strany nedohodnou jinak.
> Kategorie vady „střední", vady omezující provoz díla, kdy užívání díla je degradováno 

tak, že tento stav omezuje běžný provoz díla, avšak dílo lze užívat s drobným omezením, 

eventuálně lze problémy řešit dočasně jinými opatřeními. Nejpozději do 2 (dvou) dnů po 
nahlášení vady provede dodavatel zjištění příčin, které vadu způsobují. Dodavatel 

bezodkladně zahájí práce na odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 5 

kalendářních dnů od nahlášení vady. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem 

na její povahu a dopad na činnost objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

> Kategorie vady „nízká", vady neomezující provoz, jedná se o drobné vady, které 

nespadají do kategorií „vysoká" nebo „střední". Nejpozději do 5 pracovních dnů po nahlášení 

vady provede dodavatel zjištění příčin, které vadu způsobují. Dodavatel bezodkladně zahájí 

práce na odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 15 pracovních dnů od 

nahlášení vady. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a 
dopad na činnost objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

11.4.1 Dodavatel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy 

neprodleně a odstranit ji v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není technicky 

a technologicky možné do této doby odstranit. V takovém případě, je dodavatel povinen o této 

skutečnosti písemně informovat objednatele a to ihned po zjištění této skutečnosti, nejpozději 

však ve lhůtě, ve které má být vada odstraněna podle své kategorie, a smluvní strany dohodnou 

jinou přiměřenou lhůtu. Nedohodnou-li se smluvní strany do 15 dnů ode dne doručení písemné 
reklamace objednatele, bude lhůta stanovena znalcem, určeným objednatelem nebo má 

objednatel právo od volby opravy, coby způsobu odstranění vady odstoupit a požadovat 

přiměřenou slevu ze sjednané ceny.
11.4.2 Zařazení vady do jednotlivých kategorií určuje objednatel. Pro účely smlouvy je pro 

pracovní dny stanovena pracovní doba od 8:00 do 17:00 hodin

11.4.3 Veškeré požadavky na odstranění vad uplatňují kontaktní osoby objednatele, uvedené 

v této smlouvě, anebo jiní zaměstnanci objednatele či osoby oprávněné jednat, prostřednictvím 

kontaktního místa, které dodavatel poskytne v souladu s dále uvedenými pravidly.

> Dostupnost kontaktního místa je 7x24x365 s garantovanou dobou odezvy do 2 hodin 

od nahlášení požadavku.

> Kontaktní místo umožňuje příjem požadavků odstranění vady v českém jazyce

> na telefonním čísle (Hot-line): ................. v pracovní dny v době 8:00-17:00

> na e-mailové adrese: hsfsvstem@hsfsvstem.cz v režimu 7x24x365

> Telefonické zadání požadavku bude zajištěno lidskou obsluhou.

11.5 Jestliže dodavatel neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách uvedených 

v bodě 11.4 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny 

a provést tyto opravy sám nebo jejich provedením pověřit jinou (třetí) osobu nebo jejím 

prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část plnění ve srovnatelných 

technických a cenových parametrech pokud je to z hlediska nabídky trhu možné, jinak po 

projednání se dodavatelem v technických a cenových parametrech i vyšších, kterých je potřeba 

k účelnému, odstranění vad. Takto vzniklé náklady je dodavatel povinen uhradit objednateli do 

5 dnů ode dne doručení faktury - daňového dokladu. Tímto se dodavatel nezbavuje

22

mailto:hsfsvstem@hsfsvstem.cz


Příloha č. 2

odpovědnosti za plnění jako celek ani jeho jednotlivých částí. Ustanovení uvedené 

v předcházející větě se nevztahuje na garance (záruku) třetích osob za provedenou práci dle 
tohoto článku.

11.6 Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení 

smluvní pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

11.7 Objednatel si vyhrazuje právo převést práva a povinnosti vyplývající ze záruky vůči 
dodavateli na třetí osobu či osoby, na něž objednatel eventuálně převede vlastnická práva 

k objektům. Dodavatel s postoupením těchto práv souhlasí. Dodavatel současně bere na 

vědomí, že objednatel, resp. shora uvedené třetí osoby, jsou oprávněny zmocnit jednotlivé 
subjekty zajišťující správu k objektům, k výkonu práv vyplývajících ze záruky vůči dodavateli.

11.8 Sporné reklamace: V případě, že uživatel objektu či objednatel reklamují vadu, u které 
je sporné, zda je reklamace oprávněná, je zhotovitel povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných 

lhůtách bez ohledu na tuto skutečnost. Po odstranění vady má zhotovitel právo vydat 

prohlášení o neoprávněné reklamaci a má právo požadovat uhrazení skutečně a účelně 

vynaložených a prokázaných nákladů na odstranění vady. Zhotovitel má povinnost 
neoprávněnost reklamace doložit. V případě, že se objednatel a zhotovitel neshodnou na 

posouzení oprávněnosti reklamace, rozhodne o její oprávněnosti znalec v příslušném oboru 
určený oběma stranami.

Článek 12 
Smluvní pokuty

12.1 Smluvní strany jsou oprávněny požadovat následující smluvní pokuty:

12.1.1 Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele oproti termínu uvedeném v bodě 5.2 

této smlouvy činí 15.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení s termínem ukončení realizace 

a to až do data skutečného řádného ukončení díla podle této smlouvy.

12.1.2 Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele oproti uzlovým termínům uvedených 
v bodě 5.3 činí 10.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení s termínem ukončení realizace 

uzlového bodu, a to až do data skutečného řádného ukončení uzlového bodu podle této 
smlouvy.

12.1.3 Smluvní pokuta za nepřevzetí staveniště v termínu dle výzvy objednatele a smluvní 

pokuta za nezahájení stavby do 5 pracovních dnů od předání staveniště je 5.000 Kč za každý 
den prodlení.

12.1.4 Smluvní pokuta 5.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení předpisů BOZP nebo 

provozního řádu stavby pracovníkem zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních 

ochranných prostředků, apod.) a/nebo nesplnění pokynů koordinátora BOZP.

12.1.5 Smluvní pokuta 5.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení zákazu kouření, požívání 

alkoholických nápojů nebo jiných omamných a psychotropních látek na stavbě.

12.1.6 Smluvní pokuta 5.000 Kč za každý jednotlivý případ znečištění vozovky, popřípadě 

jiného prostranství mimo staveniště, pokud nebude ihned odstraněno.

12.1.7 Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad a nedodělků v dohodnuté 
lhůtě, dojde-li k převzetí díla s vadami a nedodělky, činí 2.000 Kč za každý den prodlení a 

každou vadu až do doby jejího odstranění.

23

A ^



Příloha č. 2

12.1.8 Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve výši 

5.000 Kč za každý den prodlení a každou vadu až do doby jejího odstranění. V případě 

nedodržení termínů, stanovených v hodinách, dle čl. 11.4 této smlouvy dodavatelem k 
jednotlivému případu se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 500,- Kč za každý 

jednotlivý případ a za každou i započatou hodinu prodlení, a to až do doby provedení opravy 

anebo do doby, než je mezi stranami dohodnut jiný termín. Tuto smluvní pokutu zaplatí 

dodavatel objednateli.

12.1.9 V případě, že zhotovitel nevyklidí staveniště k datu předání a převzetí díla řádně a 

včas, vyjma dohodnuté části staveniště nezbytně nutné k odstranění případných vad a 

nedodělků, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý den nevyklizení 

staveniště.
12.1.10 Smluvní pokuta dle čl. 10.7 této smlouvy je stanovena ve výši 10.000 Kč při porušení 

závazku.
12.1.11 Smluvní pokuta v případě neúčasti zástupce zhotovitele na kontrolních dnech podle 
bodů 8.1.1 či 8.1.2 této smlouvy se sjednává ve výši 10 000 Kč za každý případ neúčasti.

12.1.12 Smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč denně se sjednává za nesplnění každé jednotlivé, 
dohodnuté povinnosti zhotovitele, vyplývající z kontrolního dne, které budou jako takové 

objednatelem v zápise z kontrolního dne označeny.

12.1.13 Úroky z prodlení pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur o více 

než 30 dní činí 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.
12.1.14 Smluvní pokuty dle čl. 7.8 této smlouvy při prodlení se zaplacením částky, kterou 

objednatel plnil poddodavateli zhotovitele.

12.2 Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou 

smluvní stranou smluvní straně povinné.

12.3 Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět této smlouvy a ve vazbě na 

závazky objednatele s výší smluvních pokut souhlasí.

Článek 13

Prodlení objednatele a zhotovitele, odstoupení od smlouvy

13.1 Odstoupení od smlouvy:

13.1.1 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy či její části v případě, že 

je zahájeno insolvenční řízení.

13.1.2 Objednatel je bez dalšího oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě níže 

uvedeného porušení smlouvy zhotovitelem:

a) prodlení s předáním díla nebo event. jeho části delším 30-ti dnů oproti termínům 

uvedeným v této smlouvě;
b) neoprávněné zastavení či přerušení prací na více jak 5 dní na stavbě v rozporu s touto 

smlouvou;
c) neodstranění závadného stavu ve lhůtě podle bodu 8.1.4 této smlouvy;

d) nepředložení pojistné smlouvy podle bodu 14.6 této smlouvy; ..

24

A



Příloha č. 2

e) porušení jakékoliv jiné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy nebo neplnění jiných 

ustanovení této smlouvy, zejména provádění díla v rozporu s kvalitativními parametry 

danými touto smlouvou.

13.1.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě prodlení objednatele 

s úhradou oprávněného nároku zhotovitele na peněžité plnění po dobu delší 30-ti dnů po její 
splatnosti, byl-li k zaplacení alespoň jednou písemně vyzván.

13.2 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně; účinky odstoupení nastávají dnem 

doručení druhé smluvní straně oznámení o odstoupení, bylo-li odstoupení oprávněné.

13.3 V případě odstoupení od smlouvy bude provedena inventura a vyúčtování podle 

jednotkových cen provedených prací a zakoupených materiálů. Zhotovitel je povinen okamžitě 

opustit staveniště a vyklidit zařízení staveniště, nejpozději však do 5 kalendářních dnů ode dne 

účinnosti odstoupení. Neučiní-li tak zhotovitel, je objednatel oprávněn staveniště na náklady 

zhotovitele vyklidit a náklady mu přefakturovat. Smluvní strany provedou vzájemné 

vypořádání následovně. Zhotovitel je povinen vrátit zpět již zaplacenou část ceny díla. 

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli stavební práce provedené zhotovitelem v ceně dle 
soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr v plném rozsahu, pokud dojde 

k odstoupení od smlouvy z důvodu porušení jeho povinností. Pokud dojde k odstoupení od 

smlouvy z důvodu porušení povinností zhotovitele, pak je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli stavební práce provedené zhotovitelem v ceně dle soupisu prací, dodávek a služeb 

včetně výkazu výměr vzhledem k nedokončenosti díla ponížené o 20%. Obě smluvní strany 

jsou oprávněny navzájem se překrývající pohledávky započítat.
13.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti 

ustanovení této smlouvy týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky a záruční lhůty podle 

čl. 11 této smlouvy, ustanovení o smluvních pokutách podle čl. 12 této smlouvy do dne 

odstoupení od této smlouvy a ustanovení o vlastnictví díla, náhradě škody a cenová ujednání 
obsažená v této smlouvě a jejich přílohách.

13.5 Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce 
i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy. O takovém 

předání a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis s náležitostmi protokolu o předání 

a převzetí díla, bude v něm podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho 

ocenění, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. Objednatel má 

v případě odstoupení od smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, místo 

jejich odstranění. Nepředání staveniště ani nepřevzetí díla dle tohoto odst. smlouvy nemá vliv 

na vlastnictví díla objednatelem či právo objednatele zadat dokončení díla jinému zhotoviteli.

Článek 14 

Další ujednání
14.1 Technickými normami (ČSN) podle této smlouvy jsou všechny české technické 

předpisy a normy, mezinárodní normy podle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění, a to jak 

jejich části závazné i nezávazné (doporučující), které jsou platné a účinné v den podpisu této 

smlouvy nebo které budou platit v průběhu provádění výstavby; technickými normami jsou 

dále i standardy nebo obdobná určení jakosti a bezpečnosti, která budou zavedena 
připravovanou legislativou v průběhu provádění díla. Pro případ změny technických norem

25



Příloha č. 2

oproti stavu, jaký byl při podpisu této smlouvy, se smluvní strany zavazují promítnout tuto 

změnu do dodatku k této smlouvě, jinak platí změněná technická dokumentace.

14.2 Je-li k plnění povinností zhotovitele z této smlouvy třeba činit právní úkony jménem 
objednatele, objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se zhotovitel

zavazuje přijmout a jednat podle ní osobně.
14.3 Zhotovitel se zavazuje, že nebude provádět technický dozor stavebníka 

prostřednictvím svých zaměstnanců ani jiných osob s ním finančně, personálně či jinak 

propojených. Nedodržení ustanovení předchozí věty je překážkou v realizaci předmětu této 

smlouvy na straně zhotovitele, který tak nesmí pokračovat v realizaci předmětu smlouvy až do 

naplnění podmínky dle věty první tohoto odstavce. Vzniklé prodlení bude sankcionováno dle 

ustanovení této smlouvy o smluvních pokutách.

14.4 Na výzvu zhotovitele (zápisem do stavebního deníku, dopisem) je objednatel povinen 

předat své stanovisko ve věci plnění a dát pokyn k dalšímu postupu zhotovitele ve věci, popř. 

se osobně účastnit jednání ve lhůtě, kterou zhotovitel stanoví, ne však kratší než 24 hodin od 

doručení výzvy.
14.5 Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich 
právní nástupce. Objednatel je oprávněn postoupit práva a převést povinnosti z této smlouvy 

(týkající se záruk a garancí poskytnutých dle této smlouvy a jiných práv a povinností 

vyplývajících z řešení garančních vad) na nájemce objektu a zhotovitel tímto uděluje 

objednateli s takovým postoupením práv a převodem povinností souhlas.

14.6 Zhotovitel prohlašuje, že disponuje pojistnou smlouvu s pojistným plněním ve výši 

alespoň 30 mil. Kč, v níž je zhotovitel pojištěn na rizika a škody, která mohou vzniknout při 

jeho činnosti objednateli či třetím osobám. Zhotovitel je povinen udržovat sjednané pojištění v 

platnosti po celou dobu realizace díla. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat (do 10 dnů 

od podpisu smlouvy) splnění skutečností podle tohoto odstavce, tj. předložit objednateli k 

nahlédnutí stejnopis aktuálně platné pojistné smlouvy a/nebo potvrzení pojišťovny o trvání 

pojistné smlouvy.
14.7 Zhotovitel uhradí objednateli případný rozdíl mezi částkou, na niž objednateli 

oprávněné vznikne nárok, a pojistným plněním vyplaceným pojišťovnou objednateli dle 

pojistné smlouvy.
14.8 Na žádost objednatele zajistí zhotovitel změnu pojistné smlouvy vtom  smyslu, že 

případné plnění při pojistné události bude vinkulováno ve prospěch banky či jiného subjektu, 

financujícího výstavbu předmětu plnění.

14.9 Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby koordinovat postup svých prací se zhotoviteli 

inženýrských sítí i zhotoviteli ostatních objektů tak, aby nedocházelo k prodlení či případným 

škodám. O všech sporných otázkách je zhotovitel povinen se dohodnout s ostatními zhotoviteli. 

Nedojde-li k dohodě je zhotovitel povinen bezodkladně informovat objednatele. Objednatel je 

v tomto případě oprávněn písemně rozhodnout o sporné otázce s tím, že zhotovitel je tímto 

rozhodnutím zavázán.
14.10 Specifické odpovědnosti zhotovitele podle této smlouvy a prostředky k nápravě, které 

má objednatel dle této smlouvy, jakož i případná náhrada škody, rozšiřují a žádným způsobem 

neomezují odpovědnost zhotovitele dle občanského zákoníku.

26

A ,



Příloha č. 2

14.11 Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci po dobu 10 let od finančního 

ukončení projektu.

14.12 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Článek 15

Pozastavení prací a omezení rozsahu prací
Objednatel je oprávněn po předchozím písemném oznámení zhotoviteli s uvedením důvodů 

kdykoliv pozastavit provádění výstavby nebo některých jejích částí. V případě, že doba 

pozastavení bude trvat více než 180 dnů, je zhotovitel oprávněn odstoupit od této smlouvy. 

V případě pozastavení prací bude mezi smluvními stranami dohodnut nový termín dokončení 
díla.

Článek 16

Závěrečná ustanovení
16.1 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským 

zákoníkem. Nelze-li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně závazné 

předpisy. Pokud některé smluvní ustanovení odkazuje na právní předpis, který bude 

v průběhu doby trvání této smlouvy novelizován nebo bude přijat (nabude účinnosti) předpis 
nový, který jej nahradí, budou se smluvní strany při plnění předmětu této smlouvy, pokud v ní 

není řešená věc upravena odlišně, vždy řídit příslušným aktuálně platným a účinným 
předpisem upravujícím danou záležitost.

16.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou 
číselnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

16.3 Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěné dle této smlouvy druhé straně mohou 

provést zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným obdobným způsobem, provádí se 

oznámení osobním předáním listiny oznámení obsahující pověřenému pracovníku nebo 
zástupci druhé strany, a nelze-li tak učinit, jejím zasláním poštou formou doporučeného dopisu. 

Listina je považována za doručenou při osobním doručení dnem jejího předání a převzetí 
druhou stranou nebo, v případě doručování poštou, pátým dnem po odeslání. Toto ustanovení 

platí přiměřeně i pro doručování jiných listin a podkladů, které mají být předány.

16.4 Při nebezpečí prodlení se za řádně doručené oznámení považuje i oznámení učiněné 

telefonicky, faxem či e-mailem s tím, že bude příslušnou smluvní stranou následně potvrzeno 
a předáno písemně v listinné podobě.

16.5 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

16.6 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh a případných 

dodatků na profilu zadavatele objednatele a v registru smluv v souladu s příslušnými právními 

předpisy a výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace 
týkající se díla, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, 

předem objednateli písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této smlouvě.
16.7 V případě rozporu ustanovení této smlouvy s ustanoveními jejích příloh, platí 

ustanovení smlouvy.

27

Á ..A



Příloha č. 2

16.8 Tato smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 

vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
16.9 Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv 

jiné přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako

neprodleně písemně oznámit případnou změnu své adresy.
16.11 Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly 

jejímu obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené 

podpisy.
16.12 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje na jejím 

zasedání dne 8. 7. 2019 č. usnesení č. RK/23/1218/2019.

Příloha č. 1 - Projektová dokumentace díla pro provedení stavby (uložena mimo smlouvu) 

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet, včetně jednotkových cen;

Příloha č. 3 -  Harmonogram
Příloha č. 4 -  Seznam poddodavatelů s uvedením rozsahu jejich plnění.

Příloha č. 5 -  Rozhodnutí č. 153/2016 - Změna územního rozhodnutí a stavební povolení ze dne 

3.10.2016 pod Č.j.: MuJc/2016/28145/SU/SuJ, Spisová značka: Výst. 2016/21096/Su 

Příloha č. 6 - Rozhodnutí č. 18/2019 -  Prodloužení platnosti společného povolení spis. zn. Výst. 

2016/21096/Su pod Č.j.: MuJc/2019/3548/SU/SuJ, Spisová značka: Výst. 2018/25041/Su

smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
16.10 Strany ujednávají, že písemnosti doručované konvenční poštou dle této smlouvy budou 

zasílány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Každá strana je povinna druhé straně

Přílohy:

Objednatel: í 0 ~ß$- ¿íj-9 Zhotovitel:

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman kraje

Tomáš Hess 

obchodní ředitel

28



Položkový rozpočet stavby

S tavba: 1 6 -0 2 2 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O bjedna te l: IČO:

DIČ:

Zho tovite l: HSF System a.s. IČO: 259 03 101

Lihovarská 689/40a DIČ: CZ 259 03 101
718 00 Ostrava

V ypracova l:

Rozpis ceny C elkem

H SV + PSV + M ON 34  41 3  140,23

V ed le jš í náklady 1 032 394,21

O sta tn í náklady 344 131,40

Celkem 3 5  7 8 9  6 6 5 ,8 4

R ekap itu lace  daní

Zák lad  pro sn íženou DPH 15 % 0,00 C ZK

Základ  pro zák ladn í DPH 21 % 3 5  789  6 6 5 ,8 4  C ZK

Z aokrouh len í C ZK

Cena celkem bez DPH 35 789 665,84 CZK

v Ostravě dne 19.08.2019

Za zho tov ite le Za ob jedna te le

Zoracováno Droaram^m BUILDnowpr S (c) RTS a r S trá n k a  1 7 A



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Z á k la d  p ro  

s n íž e n o u  D P H

Z á k la d  p ro  z á k la d n í 

D P H
DPH celkem Cena celkem %

SO 01 Provizorní vrátnice 448 689

S0.01.010 Ostatní konstrukce a náklady 0 99 320

1 SO01_10 0 99 320

S0.01.020 Silnoproudé rozvody 0 199 286

2 SO 01_20 - Silnoproudé ro... 0 199 286

S0.01.030 Komunikace a zpevněné plochy 0 150 083

3 SO 01_30 - Komunikace a z... 0 150 083

SO 02 Změna vstupu s lékárnou 29 754 328

S0.02.010 Stavební řešení 0 19 415 622

4 SO 02_010 - Stavební řešeni 0 19 415 622

S0.02.040 Vnitřní kanalizace 0 238 344

5 SO 02_040_1 -ZT I - vnitř... 0 238 344

S0.02.040 Vnitřní vodovod 0 335 473

6 SO 02_040_2 - ZTI - vnitř... 0 335 473

S0.02.050 Chlazení 0 729 297

7 SO 02_050_1 - Chlazení-CHL 0 729 297

S0.02.050 Vytápění 0 490 807

8 SO 02_050_2 - Vytápění-UTC 0 490 807

S0.02.050 Vzduchotechnika 0 1 126 184

9 SO 02_050_3 - Vzduchotech... 0 1 126 184

S0.02.060 Silnoproudé rozvody 0 1 357 682

10 SO 02_060 - Silnoproudé r... 0 1 357 682

SO.02.070 Slaboproudé rozvody 0 3 399 599

11 SO 02_070 - Slaboproudé r... 0 3 399 599

S0.02.080 Areálové osvětlení 0 258 083

12 SO 02JD80 - Areálové osvě... 0 258 083

S0.02.090 Komunikace a zpevněné plochy 0 1 692 600

13 SO 02_090 - Komunikace a ... 0 1 692 600

SO.02.100 Sadové úpravy 0 36 804

14 SO 02_100 - Sadové úpravy 0 36 804

7 nrartnuánn nrnnramem BUlLDDOwer S. © RTS. a.s. Stránka 2 z 4



SO.02.120 Interiérové vybavení 0 57 200

15 SO 02_120 - Interiérové v... 0 57 200

SO.02.120 Interiérové vybavení 0 22 122

16 SO 02_120_1 - Interiérové... 0 22 122

SO.02.130 Měření a regulace 0 594 510

17 SO 02_130 - Měření a regu... 0 594 510

SO 03 Přeložkv a oříooikv inženýrských sítí 2 322 743

SO.03.01 Kanalizace 0 804 467

18 SO 03_01 - ZTI - kanalizace 0 804 467

SO.03.02 Vodovod 0 37 437

19 SO 03_02 - ZTI - vodovod 0 37 437

SO.03.03 Teplovod 0 158 392

20 SO 03_03 - Přípojka teplo... 0 158 392

S0.03.03.C Stavební řešení 0 261 795

21 SO 03_03_01 - Stavební ře... 0 261 795

SO.03.04 Silnoproud 0 165 585

22 SO 03_04 - Silnoproudé ro... 0 165 585

SO.03.05 Slaboproud 0 895 067

23 SO 03_05 - Slaboproudé ro... 0 895 067

SO 04 Úprava zadního viezdu 1 887 381

S0.04.010 Stavební řešení 0 455 654

24 SO 04_010 - Stavební řešeni 0 455 654

S0.04.020 Kanalizace 0 8 319

25 SO 04__040 - Úprava kanali... 0 8 319

S0.04.060 Silnoproudé rozvody 0 321 390

26 SO 04_060 - Silnoproudé r... 0 321 390

S0.04.070 Slaboproudé rozvody 0 400 950

27 SO 04_070 - Slaboproudé r... 0 400 950

S0.04.080 Areálové osvětlení 0 153 390

28 SO 04_080 - Areálové osvě... 0 153 390

SO.04.090 Komunikace 0 546 345

29 SO 04_090 - Komunikace 0 546 345

ZDracováno Droaramem BLIILDnower S ©  RTR a s í^tránka 9, 7 A



S0.04.100 Sadové úpravy 0 1 332

30 SO 04_100 - Sadové úpravy 0 1 332

Celkem za stavbu 0 34 413 140 0 34 413 140

Stránka 4 z AZoracováno oroaramem BUlLDoower S. © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.01.010 Ostatní konstrukce a náklady

R: 3 SO01 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Ostatní konstrukce a práce 99 320,00 0.00
1 999100100RT6 Instalace, deinstalace kontejneru vrátnice kpl 1,00000 18 720,00 18 720,00 0,00 0,00
2 941941391R00 Pronájem kontejneru měs 10,00000 3 640,00 36 400,00 0,00 0,00
3 941941391R01 Pronájem mobilního WC (včetně souvisejícího servisu) měs 10,00000 2 600,00 26 000,00 0,00 0,00
4 941941851R00 Přípojka elektro - samostatný rozpočet kpl 1,00000
5 941955002R00 Přípojka slaboproudu 2x venkovní směrová anténa 25dBi 

s integrovaným WiFi standardu 802.11a/n/ac„ aktivní PoE 
2x anténní držák 2x napájecí zdroj 24V DC 0,5A 1x
cvitr.h 4y I AN nnri R 14̂  PnF

kpl 1,00000 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00

Instalace a nastaveni: 8 hodin

99 320,001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.01.020 Silnoproudé rozvody

R: 3 SO 01_20 - Silnoproudé ro.

P č čís lo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem
hmotnost
celk.(t)

Díl: 2 Demontáže a stavební činnost 5 206,89 0,00
1 Poli Demontáže ovládacích prvků (VO, CS), opětovná montáž 

v movizorní vrátnici
ks 2,00000 421,23 842,46 0,00 0,00

demontáž stávajících ovládacích prvků pro ovládání VO a tlačítka CS pro PIO, prvky jsou určeny pro opětovnou 
montáž

2|Pol2 Demontáže kabelů NN 0,4kV (v zemi) | m 50,00000) 87,29) 4 364,43 0,00 0,00
demontáž obnažených stávajících kabelů, odvoz nebo přepojení

Díl: 3 Zemní práce 21 725,57 0.00
3|Pol3 Vytýčení trasy ve volném terénu | m 20,00000) 107,30] 2 145,94] 0,00 0,00

vytýčení trasy v terénu pro demontáž, vytýčení nové kabelové trasy
4 Pol4 Zemní práce ve volném terénu - uložení kabelu 

vchodníku/volném terénu: kabelová rýha š.0,35m, hl.0„ 
8m, pískové lože tl. 0,1 m nad a pod kabelem, krytí
dpcknn 1 INIVOI T výstražná fdlia - r á h n y  rýhy__________

m 10,00000 608,10 6 080,96 0,00 0,00

odvoz zeminy, provizorní úprava v rámci stavby
výkop hl 0,8m, š.0,35m, pískové lože, položení ochranné desky, zához rýhy, odvoz zeminy, provizorní úprava v rámci 
stavbv

5 Pol5 Zemní práce v komunikaci - uložení kabelu v komunikaci, 
výkop hl.0,8m, š.0,35m, betonová mazanina,, betonová 
podkladová deska, 2xPE trubka pr.110 (trubka viz
cam np| \ ■rataáoní lana 7áhn-7 rwhw______________________

m 8,00000 1 160,06 9 280,50 0,00 0,00

odvoz zeminy, provizorní úprava v rámci stavby
výkop hl.0,8m, š.0,35m, betonová podkladová deska, uložení trubek do betonové mazaniny, zához rýhy, odvoz 
zeminv. Drovizorní v rámci stavbv. trubkv samostatná Doložka

6

cpoCl přfparva pro osazení přípojkové skříni včetně plastového
Dilíře

ks 1,000001 4 218,17
__!___________

4218,17 0,00 0,00

vyhloubení jámy a příprava provedení základu pro osazení pilíře
Díl: 5 Kabely a příslušenství 18 313,68 0.00

7 PoI7 ¡Kabel pro ovládání CS objektu PIO (dle typu stávajícího j m 
¡kabelu), štítkování a ukončení, koncovky, s, připojením 

______________ ' na stávajíc! kahel a tlačítko v provizorní vrá tn ic i___________ |_______

20,00000] 138,36
!
I

2 767,26 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.01.020 Silnoproudé rozvody

R: 3 SO 01_20 - Silnoproudé ro ..

dem. dem
hmotnost hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem / MJ celk.(t)
měděný vodič plný, PVC izolace, výplň, PVC plášť černý odolný proti UV záření, jmenovité napětí 450/750V, 
zkušební napětí 2,5kV/50Hz , značení žil dle ČSN 33 0166ed.2, odolnost vůči šíření plamene dle ČSN EN 50265-2-1

8 Pol8 kabel 1-CYKY do 7x2,5mm2 včetně (dle typu stávajícího 
kabelu), štítkování a ukončení, koncovky, s, připojením na 
stávající kabel a se zakončením v ovládacím prvku VO v
nrnwi-mrní v/rátnir-i

m 20,00000 168,38 3 367,52 0,00 0,00

9 Pol9 Kabel 1-CYKY do 5x2,5mm2 vč.(dle typu stávajícího 
kabelu), koncovky, se zakončením v rozvaděči, vrátnice a
tpr.hnnl 7přÍ7Pní /Vávnrn'1

m 8,00000 299,82 2 398,59 0,00 0,00

10 PoMO Kabel 1-CYKY do 3x2,5mm2 vč. (dle typu stávajícího 
kabelu), koncovky, se zakončením v rozvaděči, vrátnice a
technol zařízení A/CLIqoqI

m 20,00000 111,84 2 236,74 0,00 0,00

11 Pol11 Zemnící pásek FeZn 30x4mm2 m 20,00000 141,70 2 833,96 0,00 0,00
litlna/zinek, pozinkovaná páska 30x4mm, 0,95kg/1m

12 J OR Drobný materiál Kč 1,00000 4 709,61 4 709,61 0,00) 0,00
např, typové koncovky, úchytky pro Instalaci kabelů, popisky

Díl: 6 Nosný systém a chráničky 3 948,76 0,00
13 Poli 3 Korugovaná chránička dvouplášfová pr.HOmm m 25,00000 141,10 3 527,53 0,00) 0,00

korugovaná dvouplášfová chránička pro uložení do země, uvnitř hladká, protahovací drát
14 j Poli 4 uložení kabelového vedení v objektu provizorní vrátnice m 3,00000) 140,41 421,23 0,00] 0,00

uložení nového kabelového vedení v novém objektu
Díl: 7 Dodávky elektro 6 651,96 0,00

15 Poli 5 typová přípojková skříň včetně plastového pilíře, ln=63A, 
Doíístkv do 40A

ks 1,00000 6 651,96 6 651,96 0,00 0,00

typová přípojková skříň koncová s pojistkami pro připojení objektu vrátnice, venkovní provedení, včetně plastového
oilíře

Díl: 8 Ostatní 21 159,90 0,00
16 ¡ Poli 6 průzkumné práce, prověření stávajícího zapojení hod 16,00000 642,38) 10 278,07 0,00) 0,00

prověření připojení zařízení přepojovaných do provizorní vrátnice (logo, závora, VO, ovládání VO, ovládání CS pro 
PIO)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.01.020 Silnoproudé rozvody

R 3 SO 01_20 - Silnoproudé ro...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

17 Pol17 doplnění typového rozvaděče vrátnice (závora, logo, 
osvětlen íl

ks 1,00000 10 881,83 10 881,83 0,00 0,00

doplnění typového rozvaděče o okruhy zařízení připojených z provizorní vrátnice po dobu výstavby
Díl: 9 Společné náklady 122 279,06 0,00

18 1R Revize a revizní zpráva hod 10,00000 936,07 9 360,72 0,00 0,00
19 2R ZÁMEČNÍK Nh 1,00000 589,73 589,73 0,00 0,00
20 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 8,00000 14 041,08 112 328,61 0,00 0,00

199 285,82|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
S: 16-022 . Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.01.030 Komunikace a zpevněné plochy

R: 4 SO 01 30 - Komunikace a z...

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Oil: 2 Zemní práce 11 142,06 0,00
1 Poli 8 Zřízení aktivní zóny m2 48,00000 102,96 4 942,08 0,00 0,00

Zřízení aktivní zóny tl. 0,5m. zlepšení zemin pomocí příměsí, případně odtěžení a výměna za vhodný materiál
2]122102202ROO Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 1000 m3 m3 12,00000 54,08 648,96 0,00 0,00

Odkop pro spodní stavbu silnic a železnic tř. 1, odvoz
3 Pol20 Sejmutí ornice m3 7,20000 77,06 554,86 0,00 0,00
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 12,00000 191,36 2 296,32 0,00 0,00
5 Pol22 Poplatek za skládku zeminy m3 12,00000 166,40 1 996,80 0,00 0,00
6 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 1,00000 54,08 54,08 0,00 0,00

Uložení sypaniny do násypů se zhutněním na 96% PS. - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného 
materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, 
promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i
různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, 
konstrukcí a objektů a jejích dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 
dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční 
hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - 
svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho 
ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce 
umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění,

7j181101102R00 [Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 | 48,00000] 13,52] 648,96 0,00) 0,00
Úprava pláně se zhutněním v hornině tř. 1-4, úprava pláně se zhutněním Edef,2 min.
6133.

= 45MPa, PS 102% dle ČSN 73

Díl: 3 Komunikace 73 024,64 0,00
8jPol25 ¡Podkladní z vrstvy mechanicky zpevněné zeminy m3 j 9,60000] 946,40] 9 085,44 0,00] 0,00

MZ tl. 200mm ČSN 763126-1
9 Pol26 [betonové silniční panely 2,0x3,0x0,2 ks | 6,00000 j 9 854,00] 59 124,00 0,001 0,00

10 Pol27 ¡dobetonávky výškového napojení,spař bet.panelů m3 | 1,000001 4 815,20) 4 815,20 0,00] 0,00
C16/20

Díl: _4 Doplňující práce na komunikaci 18 663,84 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.01.030 Komunikace a zpevněné plochy

R: 4 SO 01 30 - Komunikace a z.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem
hmotnost
/M J

dem
hmotnost
celk.(t)

11 Pol28 Osazení provizorního dřevěného zábradlí m 18,00000 878,80 15 818,40 0,00 0,00
12 Pol29 Demontáž provizorního zábradlí m 18,00000 158,08 2 845,44 0,00 0,00

Díl: 5 Bourací práce 47 252,40 0,00
13 j Pol30 Demontáž konstrukcí z bet panelů ks 6,00000 4 680,00 28 080,00 0,00 0,00

odstranění a odvoz panelů
141 Pol31 bourání betonových konstrukcí m3 2,20000 8 034,00 17 674,80 0,00 0,00

vč. odvozu a uložení na ski.
15|Pol32 reprofilace a přehutnění vrtsvy MZ I m3 I 2,40000! 624,00| 1 497,60) 0,00) 0,00

150 082,94]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO. 02.01.0 Stavební řešení

R 5 SO 02 010 - Stavební řešeni

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem. 
hmotnost 
celk (t)

Díl: 1 Zemní práce 253 050,86 0,00
1 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 20,00000 33,28 665,60 0,00 0,00
2 112201103R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm kus 9,00000 690,56 6 215,04 0,00 0,00
3 131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 283,67000 203,84 57 823,29 0,00 0,00
4 131201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 283,67000 16,64 4 720,27 0,00 0,00
5 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 9,73000 468,00 4 553,64 0,00 0,00
6 132201119RC0 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 9,73000 124,80 1 214,30 0,00 0,00
7 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 101,96000 321,36 32 765,87 0,00 0,00
8 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 101,96000 20,80 2 120,77 0,00 0,00
9 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 25,47000 29,12 741,69 0,00 0,00

10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 369,89000 190,32 70 397,46 0,00 0,00
11 171201101R00 Uložení sypaníny do násypů nezhutněných m3 25,47000 16,64 423,82 0,00 0,00
12 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 25,47000 125,84 3 205,14 0,00 0,00
13 181101102ROO Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 492,18000 13,52 6 654,27 0,00 0,00
14 190100100 Poplatek za uložení výkopku na skládce m3 369,89000 166,40 61 549,70 0,00 0,00

Díl: 2 Základy 982 671,17 0,00
15 271531111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm m3 109,44000 1 463,28 160 141,36 0,00 0,00
16 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 m3 77,20000 2 802,80 216 376,16 0,00 0,00
17 273354111R00 Bednění základových desek zřízení m2 28,76000 667,68 19 202,48 0,00 0,00
18 273354211R00 Bednění základových desek odstranění m2 28,76000 126,88 3 649,07 0,00 0,00
19 273361921R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 5,24000 33 800,00 177 112,00 0,00 0,00
20 274272150R00 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 40 cm m2 141,40000 1 602,64 226 613,30 0,00 0,00
21 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 57,51000 2 688,40 154 609,88 0,00 0,00
22 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 6,13000 2 688,40 16 479,89 0,00 0,00
23 275321321R00 Železobeton základových patek C 20/25 m3 0,72000 2 802,80 2 018,02 0,00 0,00
24 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 4,80000 585,52 2 810,50 0,00 0,00
25 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 4,80000 128,44 616,51 0,00 0,00
26 275361314R00 Výztuž základ, patek nad 12 mm z oceli 10 505 (R) t 0,09000 33 800,00 3 042,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.010 Stavební řešení

R: 5 SO 02 010 - Stavební řešeni

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 459 283,34 0,00
27 311231114R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 m3 35,26000 4 472,00 157 682,72 0,00 0,00
28 311237123R00 Zdivo z cihel HELUZ P 10 na MVC 5 ti. 20 cm m2 15,25000 1 119,04 17 065,36 0,00 0,00
29 311237153R00 Zdivo z cihel HELUZ PLUS P 10 na MVC 5 ti. 36,5 cm m2 317,63000 1 300,00 412 919,00 0,00 0,00
30 311321412R00 Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 m3 7,97000 3 582,80 28 554,92 0,00 0,00
31 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení m2 69,71000 535,60 37 336,68 0,00 0,00
32 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 69,71000 232,96 16 239,64' 0,00 0,00
33 311361721R00 Výztuž nadzákladových zdí z ocel BSt 500 S t 1,43000 33 800,00 48 334,00 0,00 0,00
34 313212122R00 Zdivo obkladové z kamene - soklové hranolové m3 35,03000 6 760,00 236 802,80 0,00 0,00
35 317121021R00 Osazení překladu keram. plochého, světí, do 105 cm kus 2,00000 1 040,00 2 080,00 0,00 0,00
36 317121021R00 Osazení překladu keram. plochého, světí, do 105 cm kus 1,00000 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00
37 317121022R00 Osazení překladu keram. plochého, světí, do 180 cm kus 1,00000 1 404,00 1 404,00 0,00 0,00
38 317121027R0O Osazení překladu keram. vysokého, světí, do 375 cm kus 1,000001 1 820,00 1 820,00 OTO 0,00
39 330311911R00 Beton sloupů a pilířů prostý C 30/37 m3 1,60000 3 640,00 5 824,00 0,00 0,00
40 331351101R00 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení m2 21,34000 575,12 12 273,06 0,00 0,00
41 331351102R00 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění m2 21,34000 120,12 2 563,36 0,00 0,00
42 331361721R00 Výztuž sloupů hranatých z oceli BSt 500 S t 0,26000 33 800,00 8 788,00 0,00 0,00
43 342013121R00 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm m2 9,05000 1 014,00 9 176,70 0,00 0,00
44 342013321R00 Příčka SDK tl.150 mm,ocel kce,2x oplášť.,RB 12,5mm m2 1,58000 1 045,20 1 651,42 0,00 0,00
45 342013321.1 Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm - 

OK 12D
m2 0,42000 1 045,20 438,98 0,00 0,00

46 3420133212 Příčka SDK tl.210 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm - 
SK 14B

m2 73,03000 1 341,60 97 977,05 0,00 0,00

47 3420133213 Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm - 
SK 14A

m2 232,45000 1 097,20 255 044,14 0,00 0,00

48 342062123ROO Př.oblouk.Rigips tl.140mm,1x CW,2x opl.,Riflex10mm m2 15,85000 1 649,44 26 143,62 0,00 0,00
49 342247123R00 Příčky z cihel HELUZ P 10 na maltu MVC 5, tl. 11,5 m2 14,25000 860,08 12 256,14 0,00 0,00
50 342247133R00 Příčky z cihel HELUZ P 10 na maltu MVC 5, tl. 14 m2 3,72000 906,88 3 373,59 0,00 0,00
51 342247522ROO Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 8 cm m2 2,20000 683,28 1 503,22 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.010 Stavební řešení

R: 5 SO 02 010 - Stavební řešeni

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

52 347015111R00 Předstěna SDK,tl.65mm,oc kce CW,1x RB 12,5mm,izol. m2 32,16000 607,36 19 532,70 0,00 0,00
53 3470151111 Předstěna SDK, tl 65mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm - 

OK 11B
m2 4,12000 524,16 2 159,54 0,00 0,00

54 3470151112 Předstěna SDK, tl.65mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm - 
OK 12C

m2 2,47000 648,96 1 602,93 0,00 0,00

55 347013111R00 Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRB 12,5mm,lzol m2 8,71000 607,36 5 290,11 0,00 0,00
56 347062802R00 Stěna šachty tl.40 mm, 2xopl..deska Ridurit 20 m2 11,41000 1 742,00 19 876,22 0,00 0,00
57 3470628021 Předstěna SDK, tl.65mm, ocel. kce CW, 1x riflex - OK 

12B
m2 9,04000 1 337,44 12 090,46 0,00 0,00

58 342013321R00 Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm m2 0,42000 1 045,20 438,98 0,00 0,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 789 031,54 0,00

59 411321515R00 Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 m3 106,47000 3 473,60 369 834,19 0,00 0,00
60 411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2 436,46000 543,92 237 399,32 0,00 0,00
61 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 436,46000 123,24 53 789,33 0,00 0,00
62 411351801R00 Bednění čel stropních desek, zřízení m 185,43000 490,88 91 023,88 0,00 0,00
63 411351802R00 Bednění čel stropních desek, odstranění m 185,43000 96,51 17 896,22 0,00 0,00
64 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení m2 436,46000 260,52 113 706,56 0,00 0,00
65 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění m2 436,46000 68,74 30 004,01 0,00 0,00
66 411361721R00 Výztuž stropů z oceli Bst 500 S t 6,22000 33 800,00 210 236,00 0,00 0,00
67 413321515R00 Nosníky z betonu železového C 30/37 m3 19,50000 3 442,40 67 126,80 0,00 0,00
68 413351107R00 Bednění nosníků - zřízení m2 87,65000 631,28 55 331,69 0,00 0,00
69 413351108R00 Bednění nosníků - odstranění m2 87,65000 239,72 21 011,46 0,00 0,00
70 413351211R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 5 kPa - zřízení m2 15,39000 452,92 6 970,44 0,00 0,00
71 413351212R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,5 kPa - odstranění m2 15,39000 115,96 1 784,62 0,00 0,00
72 413361721R00 Výztuž nosníků z oceli BSt 500 S t 2,34000 3 380,00 7 909,20 0,00 0,00
73 417321415ROO Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 30/37 m3 5,15000 3 619,20 18 638,88 0,00 0,00
74 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení m 28,20000 534,56 15 074,59 0,00 0,00
75 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 28,20000 120,64 3 402,05 0,00 0,00
76 417361721R00 Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel BSt 500 S t 0,62000 33 800,00 20 956,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: S0.02.010 Stavební řešení

R: 5 SO 02 010 - Stavební řešeni

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

77 416022121R00 Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5 m2 10,20000 648,96 6 619,39 0,00 0,00
78 416022123R00 Podhled SDK.ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5 m2 25,50000 685,36 17 476,68 0,00 0,00
79 416051221R00 Podhled,20r.oc.rošt,Rigíton RL10/23 tl.12,5,s Izol m2 126,20000 1 346,80 169 966,16 0,00 0,00
80 416061111R00 Kazeta Gyptone Base 31, hrana A, s izol.tl. 80 mm m2 195,20000 1 201,20 234 474,24 0,00 0,00
81 430321414R00 Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30 m3 1,86000 4 368,00 8 124,48 0,00 0,00
82 430361921R00 Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí t 0,19000 36 400,00 6 916,00 0,00 0,00
83 433351131R00 Bednění schodnic přímočarých - zřízení m2 2,13000 1 400,88 2 983.87 0,00 0,00
84 433351132R00 Bednění schodnic přímočarých - odstranění m2 2,13000 176,28 375,48 0,00 0,00

Díl: 5 Úpravy povrchů vnitřní 266 286,83 0.00
85I612403399ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 102,00000 400,40 40 840,80 0,00 0,00
86 612421626R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hladká m2 193,71000 324,48 62 855,02 0,00 0,00
87 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 340,02000 442,52 150 465,65 0,00 0,00
88 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 17,80000 681,20 12 125,36 0,00 0,00

Díl: 6 Úpravy povrchů vnější 1 914 339,63 0,00
89 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 71,41000 518,96 37 058,93 0,00 0,00
90 622422522R00 Oprava vněj. omítek II,do 50%, štuk na 100% plochy m2 54,47000 406,12 22 121,36 0,00 0,00
91 62250099 D + M provětrávané fasády - falcovaný plech m2 99,82000 6 049,52 603 863,26 0,00 0,00
92 622500100 D + M provětrávané fasády - barva středně šedá m2 103,20000 7 240,35 747 204,40 0,00 0,00
93 622500101 D + M provětrávané fasády - barva světle šedá m2 92,06000 5 475,69 504 091.68 0,00 0,00

Díl: 7 Hrubé podlahové konstrukce 303 262,10 0,00
94 631315611R00 Mazanína betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 m3 11,75000 3 328,00 39 104,00 0,00 0,00
95 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl 24 cm m3 11,75000 97,45 1 145,01 0,00 0,00
96 631361921R00 Výztuž mazanln svařovanou sítí t 0,11000 33 800,00 3 718,00 0,00 0,00
97 632411150R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm m2 13,80000 590,72 8 151,94 0,00 0,00
98 6324111501 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 55 mm m2 357,80000 649,79 232 495,58 0,00 0,00
99 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 8,98000 362,44 3 254,71 0,00 0,00

100 633900100 Separační folie pe m2 371,60000 41,42 15 392,86 0,00 0,00
Díl: _8 Ostatní konstrukce a práce 2 306 109,33 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 14



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.010 Stavební řešení

R: 5 SO 02 010 - Stavební řešeni

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem
hmotnost
/M J

dem
hmotnost
celk.(t)

101 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,5 m, H 10 m m2 489,04000 74,46 36 415,87 0,00 0,00
102 941941391R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 978,08000 36,09 35 296,95 0,00 0,00
103 941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 489,04000 66,46 32 499,64 0,00 0,00
104 941955002ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 371,60000 138,32 51 399,71 0,00 0,00
105 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 371,60000 57,20 21 255,52 0,00 0,00
106 980100100 Poplatek za zábor (10 měsíců) m2 250,00000 405,60 101 400,00 0,00 0,00
107 980100101 Poplatek za zábor (1 měsíců) m2 100,00000 62,40 6 240,00 0,00 0,00
108 980100102 Ověřovací l-G a H-G průzkum ks 1,00000 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00
109 980100103 Měření hluku ks 1,00000 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00
110 980100104 Dokumentace skutečného provedení stavby včetně 

aeodetického zaměření ÍBdv. JTSK1
ks 1,00000 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

111 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 1 503,14143 351,00 527 602,64 0,00 0,00
112 999100101 Venkovní okenní žaluzie poz. OV.01 kus 12,00000 13 645,84 163 750,08 0,00 0,00
113 999100102 Venkovní okenní žaluzie poz. OV.02 kus 2,00000 18 720,00 37 440,00 0,00 0,00
114 999100103 Vnitřní okenní roleta poz. OV.03 kus 2,00000 9 660,56 19321,12 0,00 0,00
115 999100104 Vnitřní okenní roleta poz. OV.04 kus 1,00000 15 501,20 15 501,20 0,00 0,00
116 999100105' Designová dvířka revizního otvoru skrytého dešťového 

s v o d u  250x250 m m  d o z . OV.05
kus 3,00000 3 900,00 11 700,00 0,00 0,00

117 999100106 Desígnové svítící logo označující lékárnu poz. OV 06 kus 1,00000 27 794,00 27 794,00 0,00 0,00
118 999100107 Designový svítící nápis LÉKÁRNA poz. OV.07 kus 1,00000 42 666,00 42 666,00 0,00 0,00
119 999100108 Rotační hlavice (celohliníková) poz. OV.08 kus 8,00000 3 380,00 27 040,00 0,00 0,00
120 999100109 Stožár na vlajku s vnitřním vedením lana poz. OV.09 kus 2,00000 7 482,80 14 965,60 0,00 0,00
121 999100110 Protídešťová žaluzie na otvoru odvětrání kruhového 

světlíku OV 10
kus 4,00000 5 803,20 23 212,80 0,00 0,00

122 999100111 Protidešťová žaluzie na otvoru odvětrání kruhového 
s v ě tlík u  O V , 11

kus 2,00000 5 803,20 11 606,40 0,00 0,00

123 999100112 Parkovací systém poz. OV.12 - OV.18 (viz. SO.02-070)
124 999100119 Hydrantový systém poz. OV.19 kus 1,00000 8 476,00 8 476,00 0,00 0,00
125 999100120 Hasící přístroj poz. OV.20 kus 4,00000 1 180,40 4 721,60 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 14



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0 : S0.02.010 Stavební řešení

R: 5 SO 02 010 - Stavební řešeni

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem. 
hmotnost 
/ MJ

dem
hmotnost
celk.(t)

126 999100121 Evakuační plány + informační tabulky poz. OV.21 kpl 1,00000 7 748,00 7 748,00 0,00 0,00
127 999100122 Štítky na dveře s označením místností poz. OV 22 kus 24,00000 154,96 3 719,04 0,00 0,00
128 999100123 Ochranná stromová mříž poz. OV.23 kus 1,00000 15 574,00 15 574,00 0,00 0,00
129 999100124 Sprchové dveře do výklenku 90 cm poz. OV.24 kus 2,00000 7 748,00 15 496,00 0,00 0,00
130 999100125 Informační tabule u vstupu do areálu poz. OV.25 kus 1,00000 20 525,44 20 525,44 0,00 0,00
131 999100126 Označení nemocnice (svítící) poz OV.26 kus 1,00000 54 314,00 54 314,00 0,00 0,00
132 9991C0127 Logo nemocnice (svítící) poz. OV.27 kus 1,00000 25 298,00 25 298,00 0,00 0,00
133 999100128 Odpadkový koš poz. OV.28 kus 1,00000 11 983,92 11 983,92 0,00 0,00
134 999100129 Poštovní schránka poz. OV.29 kus 1,00000 2 036,32 2 036,32 0,00 0,00
135 999100130 Stavební zákryt venkovní VRF jednotky poz OV.30 kus 1,00000 24 336,00 24 336,00 0,00 0,00
136 999100131 Systém pro sledování teploty v místnostech s léčivy poz. 

OV 31
kus 1,00000 102 492,00 102 492,00 0,00 0,00

Klíčový t - r e a s f - p o B r  O V.-3-2 kus 1 oonnoTjVWW Q Q Q Q  Q Q Q  Q Q

138 999100133 Čistící rohož poz. OV.33 kus 1 , 0 0 0 0 0 6 739,20 6 739,20 0,00 0 , 0 0

139 999100134 Čistící rohož poz. OV 34 kus 2,00000 28 454,40 56 908,80 0,00 0,00
140 999100135 Čistící rohož poz OV.35 kus 1,00000 11 138,40 11 138,40 0,00 0,00
141 999100136 Poklop šachty U T  poz. OV.36 kus 1,00000 13 306,80 13 306,80 0,00 0,00
142 999100137 Ochranný pás PVC poz. OV.37 m 42,50000 518,96 22 055,80 0,00 0,00
143 999100138 Obklad Lacobel poz. OV.38 m 2,50000 4 160,00 10 400,00 0,00 0,00
144 999100139 Obklad Lacobel poz. OV 39 m 2,40000 4 160,00 9 984,00 0,00 0,00
145 999100140 Nárožník poz. OV.40 kus 8,00000 542,88 4 343,04 0,00 0,00
146 999100141 Slunolam poz. OV.41 m 7,00000 10 274,16 71 919,12 0 , 0 0 0 , 0 0

447 999100142 Dávkcvač mýdla poz. OV 12 kus 6-00000 V ,  v U U V JU O tO O Q  Q Q Q  Q Q

1 2 ) 3 999100443 Držák ic-3 íetmhs-pa-púru-poz.-OV. 4 3 tlícmJO 0-00000 O, WWW O tO O 0-00 ( h W

449 0004-00444 WC sada čistící poz. OVr4 4 k  i i e  rvu  o S r O O O O O 0  Q Q Q Q Q Q  Q Q

1 5 Q 999100145 Zásobník (hygienické sáčky) pc-s -OV-4-5 Kus ?  00000 , u u v v u Q Q Q OtCO Q  Q Q

454 0 0 9  1 V U  I r C ? 00000 <- i v v V V / v Q  Q Q Q Q Q Q Q Q

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 14



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.010 Stavební řešení

R: 5 SO 02 010 - Stavební řešeni

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

453 qoQi oni iiF kus 0,00 0430 Q QQ
■

453 le i ICn t r o 0 QQ Q QQ
464 lei |P rv cro Q QQ 0 QQ Q QQ
155 999100149 Zrcadlo (lepené) poz. OV.50 kus 1,00000 3 466,32 3 466,32 0,00 0,00
156 999100150 Zrcadlo (lepené) poz. OV.51 kus 1,00000 1 732,64 1 732,64 0,00 0,00
157 999100151 Zrcadlo (lepené) poz. OV.52 kus 2 ,00000 1 643,20 3 286,40 0,00 0,00
158 999100152 Sprchová tyč poz. OV.53 kus 2 ,00000 2 423,20 4 846,40 0,00 0,00
45» 999100153 OrinnrtUn'jý p Q - r  CYtJ R4 k i  i q  r t u  o 7 00000t , V w U U Q QQ Q QQ WK)
160 999100154 Revizní dvířka do SDK (přístup k trase slaboproudu) poz. 

OV.55
kus 2,00000 889,20 1 778,40 0,00 0,00

161 999100155 Revizní dvířka do SDK (přístup k vodoměru) poz. OV.56 kus 2,00000 3 588,00 7 176,00 0,00 0,00
162 999100156 Revizní dvířka do SDK (přístup k VZT) poz. OV.57 kus 1,00000 993,20 993,20 0,00 0,00
163 999100157 Protísněhová zábrana poz. OV.58 m 51,00000 1 352,00 68  952,00 0,00 0,00
164 999100158 Větrání fasády (spodní líšta) poz. OV.59 m 56,00000 628,16 35 176,96 0,00 0,00
165 999100159 Větrání fasády (spodní lišta) poz. OV.60 m 12,00000 948,48 11 381,76 0,00 0,00
166 999100160 Větrání fasády (spodní líšta) poz. OV.61 m 30,00000 760,24 22 807,20 0,00 0,00
167 999100161 Větrání fasády (horní lišta) poz. OV.62 m 114,00000 385,84 43 985,76 0,00 0,00
168 999100162 Přechodová lišta poz. OV.63 m 66,00000 364,00 24 024,00 0,00 0,00
169 999100163; Revizní dvířka poz. OV.64 kus 4,00000 3 380,00 13 520,00 0,00 0,00
170 999100164 Revizní dvířka poz. OV.65 kus 2,00000 3 380,00 6 760,00 0,00 0,00

171 999100165 Revizní dvířka poz. OV.66 kus 3,00000 3 380,00 10 140,00 0 ,0 0 0 ,0 0
172 999100166 Zákryt chladících jednotek (odnímatelný) poz. OV.67 kus 4,00000 7 800,00 31 200,00 0,00 0,00
173 999100167 Chráničky IS poz. OV.68 kpl 1,00000 14 838,72 14 838,72 0,00 0,00
174 999100168 Revizní dvířka do SDK (přístup k IS) poz. OV.69 kus 8,00000 785,20 6 281,60 0,00 0,00
175 999100169 Dilatační lišta poz. OV.7Ó m 6 , 5 0 0 0 0 1 8 2 0 , 0 0 11 8 3 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

176 999100170 Zakrytí revizního místa (přístup k ÚT) poz. OV.71 kus 6,00000 15 578,16 93 468,96 0,00 0,00
177 999100171 Podlahová krabice poz OV.72 (dodávka eklektro) kus 3,00000 2 080,00 6 240,00 0,00 0,00

Díl: _9 Bourání konstrukcí 455 923,82 308,59

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14



Položkový rozpočet
S: 16-022 H Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.010 Stavební řešení

R: 5 SO 02 010 - Stavební řešeni

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

178 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 345,08000 49,92 17 226,39 0,00 0,35
179 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 26,21000 3 380,00 88 589,80 2,00 52,42
180 962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 33,96000 817,44 27 760,26 1,80 61,13
181 962032314R00 Bourání pilířů cihelných m3 0,49000 1 687,92 827,08 1,80 0,88
182 962022491R00 Bourání zdivá nadzákladového kamenného na MC m3 52,36000 1 385,28 72 533,26 2,50 130,90
183 981012313R00 Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 20 %, MVC m3 179,74000 217,88 39 161,75 0,35 62,91
184 9790110001 Drobné nespecifikované bourací a vyklízecí práce hod 50,00000 312,00 15 600,00 0,00 0,00
185 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 308,58408 228,80 70 604,04 0,00 0,00
186 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 308,58408 16,33 5 038,56 0,00 0,00
187 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 308,58408 36,92 11 392,92 0,00 0,00
188 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 308,58408 35,36 10911,53 0,00 0,00
189 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 308,58408 312,00 96 278,23 0,00 0,00
Díl: 10 Hydroizolace 128 001,88 0,00
190 711111001R00 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená m2 444,51000 12,48 5 547,48 0,00 0,00
191 711112001R00 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená m2 25,50000 26,00 663,00 0,00 0,00
192 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 444,51000 111,80 49 696,22 0,00 0,00
193 711142559R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením m2 25,50000 132,08 3 368,04 0,00 0,00
194 711212003R00 Stěrka protiradonová a hydroizolační, hmotou m2 77,50000 535,60 41 509,00 0,00 0,00
195 711300100 Opracování prostupů kpl 1,00000 22 040,06 22 040,06 0,00 0,00
196 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,52687 9 828,00 5 178,08 0,00 0,00
Díl: 11 Krytiny povlakové 325 860,94 0,00
197 712311101R00 Povlaková krytina střech do 10°, za studená ALP j m2 j 475,21000j 261,041 124 048,82 0,00) 0,00
198 712341559R00 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením | m2 j 546,49000) 365,04j 199 490,71 0,00) 0,00
199 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m j t | 0,19127) 12 136,80) 2 321,41 0,00) 0,00
Díl: 12 Izolace tepelné 783 162,69 0,00
200 71311111 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, vč. dodávky 

materiálu
m2 475,210001 807,04

i
383 513,48 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 14



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.010 Stavební řešení

R: 5 SO 02 010 - Stavební řešeni

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem
hmotnost
/M J

dem
hmotnost
celk.(t)

201 71312111 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, vč. dodávky 
materiálu

m2 371,60000 480,48 178 546,37 0,00 0,00

202 71313113 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce, vč, dodávky 
materiálu

m2 151,96000 780,00 118 528,80 0,00 0,00

203 71313113 Izolace tepelná stěn lepením, vč. dodávky materiálu m2 126,52000 780,00 98 685,60 0,00 0,00
204 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,41451 9 380,80 3 888,44 0,00 0,00
Díl: 13 Konstrukce tesařské 1 149 621,03 0,00
205 76231311 D+M svorníků, šroubů délky 300 mm kus 350,00000 96,72 33 852,00 0,00 0,00
206 76233212 D+M vázáných krovů pravidelných do 224 cm2 m 660,63000 452,40 298 869,01 0,00 0,00
207 76233213 D+M vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 m 105,88000 515,84 54 617,14 0,00 0,00
208 76234141 D+M bednění střešních žlabů, prkna hrubá 32 mm m2 32,10000 582,40 18 695,04 0,00 0,00
209 76234122 D+M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním m2 794,20000 884,00 702 072,80 0,00 0,00
210 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 18,15000 1 372,80 24 916,32 0,00 0,00
211 998762102ROO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,18664 13 988,00 16 598,72 0,00 0,00
Díl: 14 Konstrukce klempířské 2 493 130,16 0,00
212 764100100 Oplechování přechodu vnějšího parapetu a hraniční zdi 

d o z  K 01
m 20,80000 1 622,40 33 745,92 0,00 0,00

213 764100101 Oplechování koruny hraniční zdi ve styku s obvodovou 
stěnou lékárnv d o z . K.02

m 18,80000 1 903,20 35 780,16 0,00 0,00

214 764100102 Oplechování koruny hraniční zdi (zdí oplocení) poz. K.03 m 9,15000 2 288,00 20 935,20 0 ,0 0 0 ,0 0

215 764100103 Oplechování koruny sloupku hraničního oplocení poz. 
K.04

kus 1,00000 2 028,00 2 028,00 0,00 0,00

216 764100104 Oplechování snížené části (parapetní zídky) hraniční zdi
d o z . K.05

m 10,10000 2 132,00 21 533,20 0,00 0,00

217 764100105 Venkovní parapet - výkladec poz. K.06 kus 1,00000 1 144,00 1 144,00 0,00 0,00
218 764100106 Venkovní parapet - okno, poz. K.07 kus 8,00000 1 144,00 9 152,00 0,00 0,00
219 764100107 Venkovní parapet - výkladec poz. K.08 kus 1.00000 1 144,00 1 144,00 0,00 0,00
220 764100108 Falcovaná krytina vč. podkladní konstrukce poz. K09 m2 792,40000 2 485,60 1 969 589,44 0,00 0,00
221 764100109 Střešní žlab poz. K.10 m 56,10000 1 820,00 102 102,00 0,00 0,00
222 764100110 Žlabový kotlík poz. K.11 kus 3,00000 2 288,00 6 864,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 14



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.010 Stavební řešení

R: 5 SO 02 010 - Stavební řešeni

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

223 764100111 Klempířské ošetření střešního světlíku o průměru 3200 
mm d o z . K 12

kus 2,00000 53 040,00 106 080,00 0,00 0,00

224 764100112 Klempířské ošetření střešního světlíku o průměru 3600 
mm ooz K 13

kus 1,00000 60 320,00 60 320,00 0,00 0,00

225 764100113 Klempířské ošetření prostupu ZTI poz. K.14 kus 4,00000 1 768,00 7 072,00 0,00 0,00
226 764100114 Klempířské ošetření prostupu VZT poz. K.15 kus 8,00000 2 028,00 16 224,00 0,00 0,00
227 764100115 Klempířské ošetření prostupu VZT poz. K.16 kus 2,00000 1 851,20 3 702,40 0,00 0,00
228 764100116 Klempířské ošetření prostupu stožáru poz. K.17 kus 1,00000 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00
229 764100117 Klempířské ošetření odvětrání VRF jednotky poz. K18 kus 1,00000 16 120,00 16 120,00 0,00 0,00
230 764100120 Klempířské ošetření prostupu VZT poz. K.21 kus 1,00000 1 768,00 1 768,00 0,00 0,00
231 764100121 Klempířské ošetření prostupu poz. K.22 kus 1,00000 3 962,40 3 962,40 0,00 0,00
232 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,35000 207 472,69 72 615,44 0,00 0,00
Díl: 15 Konstrukce truhlářské 1 164 841,60 0,00
233 7666S1140 Bezpečnostní dveře (vhodné do exteriéru) jednokřídlé 

Dlné. rozm 900x21 OOmm s nadsvětlíkem, d o z .. D 01
kus 1,00000 75 207,60 75 207,60 0,00 0,00

234 766661142R00 Montáž dveří do záručně,otevíravých 2kř.nad 1,45 m kus 1,00000 96 558,80 96 558,80 0,00 0,00
235 766661144 Vnitřní dveře dvoukřídlé plné, otočné rozm. 

1600x1970mm. ooz D.03
kus 1,00000 28 132,00 28 132,00 0,00 0,00

236 766661146 Vnitřní dveře jednokřídlé plné, otočné, rozm. 
800/1970mm d o z . D.04

kus 1,00000 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00

237 766661148 Vnitřní dveře jednokřídlé plné, otočné, rozm. 
700/1970mm, d o z . D.05

kus 1,00000 20 280,00 20 280,00 0,00 0,00

238 766800101 Vnitřní dveře jednokřídlé plné, otočné, rozm. 
700/1970mm d o z  D 06

kus 1,00000 20 280,00 20 280,00 0,00 0,00

239 766900101 Hliníkové prosklené dveře s nadsvětlíkem a bočními 
pevnými částmi, dvoukřídlé posuvné, rozm. 2000 x, 
3350mm automatické d o z  D 07

kus 1,00000 75 207,60 75 207,60 0,00 0,00

240 766900102 Hliníkové prosklené dveře s nadsvětlíkem a bočními 
pevnými částmi, dvoukřídlé posuvné, rozm. 2000 x, 
?850mm automatické ooz D 08

kus 1,00000 96 558,80 96 558,80 0,00 0,00

241 766900103 Hliníkové prosklené dveře s nadsvětlíkem a bočními 
pevnými částmi, dvoukřídlé posuvné, rozm. 2000 x, 
3350mm. automatické d o z  D 09

kus 1,00000 118 352,00 118 352,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 14



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.010 Stavební řešení

R: 5 SO 02 010 - Stavební řešeni

P.č. Č ís lo  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y M J m n o ž s tv í c e n a  / M J C e lk e m

de m .
h m o tn o s t
/ M J

d e m .
h m o tn o s t
c e lk .( t)

242 766900104 Hliníkové prosklené dveře s nadsvětlíkem a bočními 
pevnými částmi, dvoukřídlé posuvné, rozm. 2 0 0 0  x, 
2 8 5 0 m m  automatické d o z  D 10

kus 1 ,0 0 0 0 0 102 377,60 102 377,60 0 ,0 0 0,00

243 766900105 Vnitřní dveře dřevěné, zasklené z 1/3 asymetricky 
umístěným svislým pásem, rozm 800x1970mm, poz.,
n  11

kus 1,00000 20 904,00 20 904,00 0,00 0,00

244 766900106 Vnitřní dveře dřevěné, zasklené z 1/3 asymetricky 
umístěným svislým pásem, rozm. 800x1970mm, poz., 
n O

kus 1,00000 20 904,00 20 904,00 0,00 0,00

245 766900107 Vnitřní dveře dřevěné, zasklené z 1/3 asymetricky 
umístěným svislým pásem, rozm. 800x1970mm, poz., 
D 13

kus 1,00000 20 904,00 20 904,00 0,00 0,00

246 766900108 Vnitřní dveře dřevěné, zasklené z 1/3 asymetricky 
umístěným svislým pásem, rozm. 800x1970mm, poz., 
n ^ů.

kus 1,00000 20 904,00 20 904,00 0,00 0,00

247 766900109 Vnitřní dveře dřevěné plné, otočné, rozm. 800x1970mm, 
d o z  D 15

kus 1,00000 20 228,00 20 228,00 0,00 0,00

248 766900110 Vnitřní dveře dřevěné plné, otočné, rozm. 700x1970mm, 
ooz. D.16

kus 1,00000 20 280,00 20 280,00 0,00 0,00

249 766900111 Vnitřní dveře dřevěné plné, otočné, rozm. 700x1970mm, 
ooz. D.17

kus 1,00000 20 280,00 20 280,00 0,00 0,00

250 766900112 Vnitřní dveře dřevěné plné, otočné, rozm. 800x1970mm, 
noz. D 18

kus 1,00000 18 564,00 18 564,00 0,00 0,00

251 766900113 Vnitřní dveře dřevěné plné, otočné, rozm. 700x1970mm, 
d o z . D 19

kus 1,00000 20 280,00 20 280,00 0,00 0,00

252 766900114 Vnitřní dveře dřevěné plné, otočné, rozm. 800x1970mm, 
d o z  D 20

kus 1,00000 20 228,00 20 228,00 0,00 0,00

253 766900115 Vnitřní dveře dřevěné plné, otočné, rozm. 800x1970mm,
p o z  P V _____________________________________

kus 1 ,0 0 0 0 0 18 564,00 18 564,00 0,00 0,00

254 766900116 Vnitřní dveře dřevěné plné, otočné, rozm. 700x1970mm, 
noz D.22

kus 1,00000 20 280,00 20 280,00 0 , 0 0 0 , 0 0

255 766900117 Vnitřní dveře dřevěné, zasklené z 1/3 asymetricky 
umístěným svislým pásem, rozm. 900x1970mm, poz , 
D 23

kus 1,00000 21 008,00 21 008,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 14



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.010 Stavební řešení

R: 5 SO 02 010 - Stavební řešeni

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

256 766900118 Hliníkové prosklené dveře, dvoukřídlé posuvné s 
automatickým pohonem, rozm. 1200x2100mm, poz. D.24

kus 1,00000 118 352,00 118 352,00 0,00 0,00

257 766900119 Vnitřní dveře dřevěné plné, otočné, rozm. 900x1970mm, 
d o z . D.25

kus 1,00000 18 564,00 18 564,00 0,00 0,00

258 766901101 Vnitřní dveře dřevěné, zasklené z 1/3 asymetricky 
umístěným svislým pásem, rozm. 900x1970mm, poz., 
O 26

kus 1,00000 20 904,00 20 904,00 0,00 0,00

259 766901102 Vnitřní dveře dřevěné, zasklené z 1/3 asymetricky 
umístěným svislým pásem, rozm. 800x1970mm, poz,, 
D 27

kus 1,00000 20 904,00 20 904,00 0,00 0,00

260 766901103 Vnitřní dveře dřevěné, zasklené z 1/3 asymetricky 
umístěným svislým pásem, rozm. 800x1970mm, poz., 
D.28

kus 1,00000 20 904,00 20 904,00 0,00 0,00

261 766901104 Vnitřní dveře dřevěné, zasklené z 1/3 asymetricky 
umístěným svislým pásem, rozm. 800x1970mm, poz., 
D_29

kus 1,00000 20 904,00 20 904,00 0,00 0,00

262 7669011011 Vnitřní dveře dřevěné, zasklené z 1/3 asymetricky 
umístěným svislým pásem, rozm. 800x1970mm, poz., 
D 30

kus 1,00000 20 904,00 20 904,00 0,00 0,00

263 998766101ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 1,00000 8 923,20 8 923,20 0,00 0,00
Díl: 16 Kovové doplňkové konstrukce 2 864 167,80 0,00
264 767100003 AI okno rozm. 3600x2850mm, poz. 0.01 kus 1,00000 95 286,88 95 286,88 0,00 0,00
265 767100005 AI okno rozm. 1800x1500mm, poz. 0.02 kus 7,00000 32 067,36 224 471,52 0,00 0,00
266 767100008 AI okno rozm. 1800x1500mm, poz. 0.02a kus 1,00000 32 067,36 32 067,36 0,00 0,00
267 767100010 Ál okno rozm. 3600x1500mm, poz. 0.03 kus 2,00000 52 176,80 104 353,60 0,00 0,00
268 767100012 AI okno rozm. 1800x1500mm, poz. 0.04 kus 4,00000 32 067,36 128 269,44 0,00 0,00
269 767100013 AI okno rozm. 3600x2500mm, poz. 0.05 kus 1,00000 132 687,36 132 687,36 0,00 0,00
270 767100014 Segmentované (obloukové) okno rozm. 6800x2250mm, 

d o z . O 06
kus 1,00000 143 048,88 143 048,88 0,00 0,00

271 767100015 Kruhový střešní světlík, osazený ve sklonu 5°, priím. 
3200mm. ooz S 01 D roD u s tnos t světla min 70%

kus 2,00000 608 285,60 1 216 571,20 0,00 0,00

272 767100016 Kruhový střešní světlík, osazený ve sklonu 5°, prúm. 
3600mm. poz. S.02. propustnost světla min 70%

kus 1,00000 674 835,20 674 835,20 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 14



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.010 Stavební řešení

R: 5 SO 02 010 - Stavební řešeni

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

273 767100017 Repase plotových polí poz. Z.01 kus 1,00000 3 510,00 3 510,00 0,00 0,00
274 767100018 Repase plotových polí poz. Z.02 kus 1,00000 3 120,00 3 120,00 0,00 0,00
275 767100019 Repase dvoukřídlé brány poz. Z.03 kus 1,00000 5 033,60 5 033,60 0,00 0,00
276 767100020 Pomocná kce. fasády poz. Z.04 kus 1,00000 17 888,00 17 888,00 0,00 0,00
277 767100021 Pomocná kce. fasády poz. Z.05 kus 1,00000 22 360,00 22 360,00 0,00 0,00
278 767100022 Pomocná kce. odvětrání VRF jednotky poz. Z.06 kus 1,00000 6 260,80 6 260,80 0,00 0,00
279 767100023 Zábradlí mezi komunikací a chodníkem poz. Z.07 kus 1,00000 4 271,80 4 271,80 0,00 0,00
280 767100024 Vstupní branka do areálu ON Jičín a.s. poz. Z.08 kus 1,00000 13 395,20 13 395,20 0,00 0,00
281 767100025 Anténní nosič poz. Z.09 kus 1,00000 1 788,80 1 788,80 0,00 0,00
282 767100026 Venkovní parapet/pult poz. Z.10 kus 1,00000 6 025,76 6 025,76 0,00 0,00
283 767100027 Pomocný překlad poz. Z.10 kus 20,00000 351,00 7 020,00 0,00 0,00
284 767100028 Mříž na přístupu k VRF poz. Z.11 kus 1,00000 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00
285 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 1,00000 13 322,40 13 322,40 0,00 0,00
Díl: 17 Podlahy keramické 18 352,50 0,00
286 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 13,80000 48,36 667,37 0,00 0,00
287 771111122R00 Montáž podlahových lišt přechodových m 4,00000 77,38 309,50 0,00 0,00
288 771111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem, dlažba m 18,12000 66,04 1 196,64 0,00 0,00
289 771111141R0O Příplatek za diagonální kladení dlažby m2 13,80000 77,38 1 067,79 0,00 0,00
290 771212117R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm m2 13,80000 650,00 8 970,00 0,00 0,00
291 59764208 Dlaždice keramická na WC formát 200 mm dle PD m2 15,18000 364,00 5 525,52 0,00 0,00
292 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,10000 6 156,80 615,68 0,00 0,00
Díl: 18 Podlahy syntetické 372 225,12 0,00
293 j 77715502GR00 ¡Podlahy lité polyuretanové ast 302, protiskluzné m2 357,80000 1 019,20 364 669,76 0,00 0,00
294|998777101R00 ¡Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m ‘ 1,28808 5 865,60 7 555,36 0,00 0,00
Díl: 19 Obklady keramické 215 817,25 0,00
295 781101210ROO [Penetrace podkladu pod obklady m2 193,71000 48,36 9 367,82 0,00 0,00
296 781111111R00 jŘezání obkladaček diamantovým kotoučem m 45,60000 96,93 4 419,92 0,00 0,00
297 781230121R00 Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm m2 193,71000 587,60 113 824,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 14



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.010 Stavební řešení

R: 5 SO 02 010 - Stavební řešeni

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem
hmotnost
celk.(t)

298 781419706RO0 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 193,71000 35,88 6 950,31 0,00 0,00
299 59762312 Keramický obklad m2 213,08000 364,00 77 561,12 0,00 0,00
300 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,60000 6 156,80 3 694,08 0,00 0,00
Díl: 20 Nátěry 55 326,13 0.00
301 783782209RO0 |Nátěr tesařských, konstrukcí Bochemitem Plus 2x | m2 | 483,62000j 114,401 55 326,131 0,00! 0,00

Díl: 21 Malby 107 793.08 0.00
302 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x m2 | 1 236,54000 26,83 33 178,84) 0,00 0,00
303 784115412R00 Malba Remal proti, bílá, bez penetrace, 2 x m2 | 1 094,49000 59,70 65 336,68j 0,00 0,00
304 784115411 Malba zelená RAL 60 18, bez penetrace, 2x m2 | 13,40000 65,31 875,18 j 0,00 0,00
305 7841154121 Malba velmi světle zelená RAL 160 90 15, bez penetrace,

2x
m2 l 58,83000

!
65,31 3 842,30 0,00 0,00

306 784115413 Malba světle žlutá RAL 085 80 60, bez penetrace, 2x m2 | 69,82000 65,31 4 560,08 0,00 0,00
Díl: 22 PBŘ 7 363.20 0.00
307 Pol33 Požární ucpávky 2x vnitřní kanalizace DN40 1x sestava 

vodovod (2x D32 ; 1x D25) 2x sestava, topení (1x D32 , 
1xD25) 2x sestava chlazení (1x D16 ; 1x D10) 1x
ťalťskf-rn cilnnnrnnH 9v

kpl 1,00000 7 363,20 7 363,20 o,oo; 0,00

j

slaboproudé systémy

I 19 415 622,001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 14 z 14



Položkový rozpočet

vnitřní potrubí,polypropylen PP

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.040.1 Vnitřní kanalizace

R: 6 SO 02 040 1 -Z T I - vnitř...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem. 
hmotnost 
/ MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

14 Pol47 HTB 110-87,5° ks 2,00000 62,40 124,80] 0,00 0,00

vnitřní potrubí,polypropylen PP
15 Pol48 jKGB 110 - 30° ks 1,00000 62,40 62,40] 0,00j 0,00
16 Pol49 jKGB 110-45° ks 37,00000 62,40 2 308,80] 0,00] 0,00
17 Pol50 jKGB 125 - 30° ks 1,00000 83,20 83,201 0,00j 0,00
18 Pol51 jKGB 125 - 45° ks 23,00000 83,20 1 913,60] 0,00] 0,00

Díl: 3 Kolena 3182,40 0,00
19 Pol52 HTEA 50/50 - 45° m 5,00000 31,20 156,00 0,00 0,00
20 Pol53 HTEA 50/50 - 87,5° ks 11,00000 31,20 343,20 0,00 0,00

21 Pol54 HTEA 75/50 - 87,5° ks 14,00000 41,60 582,40 0,00 0,00

22 POÍ55 HTEA 110/50- 87,5° ks 4,00000 72,80 291,20 0,00 0,00

23 POÍ56 HTEA 110/110-87,5° ks 6,00000 83,20 499,20 0.00 0,00

24 Pol57 HTDA 50/50/50 - 87,5° ks 1,000001 104,00 104,00 0,00 0,00

25 POÍ58 HTSW 50/40 ks 12,00000 31,20 374,40 0,00 0,00

26 POÍ59 KGEA 110/110-45° ks 4,00000 104,00 416,00 0,00 0,00

27 P0 I6O KGEA 125/110-45° ks 1,00000 104,00 104,00 0,00 0,00

28 Pol61 KGEA 125/125-45° ks 3,00000 104,00 312,00 0,00 0,00

Díl: 4 Odbočky 1 944,80 0,00
29 P0Í62 HTR 50/32 ks 7,00000 31,20 218,40 0,00 0,00

30 POÍ63 HTR 50/40 ks 10,00000 31,20 312,00 0,00 0,00

31 Pol64 HTR 75/50 ks 1,00000 41,60 41,60 0,00 0,00

32 Pol65 HTR 110/50 ks 6,00000 62,40 374,40 0,00 0,00

33 P0 I66 HTR 110/75 ks 6,00000 62,40 374,40 0,00 0,00

34 Pol67 KGR 125/110 ks 6,00000 104,00 624,00 0,00 0,00

Díl: 5 Redukce 48 256,00 0,00
35jPol68 HTRE 50 j ks ; 4,00000 31,20 j 124,80j 0,00j 0,00
36|Pol69 HTRE75 | ks j 3,00000 41,60 j 124,80] 0,00j 0,00
37jPol70 ;HTRE110 [ ks 1 4,00000' 62,40| 249,60? 0,00i 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.040.1 Vnitřní kanalizace

R: 6 SO 02 040 1 -Z T I - vnitř...

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

38 Pol71 ZATKA DN50 ks 1,00000 20,80 20,80 0,00 0,00
39 Pol72 revizní dvířka 300x300 ks 10,00000 520,00 5 200,00 0,00 0,00

pro přístup k HL136N
40|Pol73 revizní dvířka 200x200 ks 11,00000 364,00 4 004,00 0,00 O o o

pro přístup k čistícím kusům
41 |Pol74 ocelová chránička pro potrubí KG110 ks 2,00000 416,00 832,00 0,00 0,00

dl.1000 mm
42|Pol75 ocelová chránička pro potrubí KG125 ks 1,00000 520,00 520,00 0,00 0,00

dl.1000 mm
43 Pol76 betonový podklad m3 3,00000 3 120,00 9 360,00 0,00 0,00
44 Pol77 pískový zásyp m3 21,00000 1 092,00 22 932,00 0,00 0,00
45 Pol78 výstražní fólie m 70,00000 20,80 1 456,00 0,00 0,00
46 Pol79 splachovací nádržka ks 3,00000 1 144,00 3 432,00 0,00 0,00

Díl: 6 Ostatní 25 376,00 0,00
47jPol80 HL132 k 6,00000 572,00 3 432,00 0,00 0,00

zápachová uzávěrka pro umyvadla
48 COOCL HL15.1 ks 6,00000 260,00 1 560,00 0,00 0,00

odtokový ventil pro umyvadla
49jPol82 - [HL100G ks 6,00000 499,20 2 995,20 0,00) 0,00

zápachová uzávěrka pro dřezy
50 j Pol83 HL14/90 ks 6,00000 260,001 1 560,00: 0,00: 0,00

odtokový ventil pro dřezy
51 Pol84 ¡HL222 ks 4,00000 572,00S 2 288.00 0.00 o.ool

připojovací kus pro klozety a výlevky
52jPol85 j HL21 ks 9,00000 499.20 4 492,80 0,00 0,00

zápachová uzávěrka pro úkapy od PV
53 coCOOQ. HL136N ks 10,00000: 468,001 4 680,00, 0,00: 0,00

zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.040.1 Vnitřní kanalizace

R: 6 SO 02 040 1 -ZT I - vnitř

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

54 Pol87 HL405 ks 2,00000 1 560,00 3 120,00 0,00 0,00
zápachová uzávěrka pro myčky

55ÍPol88 JHL514 ks 2,00000 624,00 1 248,00 0,00 0,00
zápachová uzávěrka pro sprchy

Díl: 7 Zápachové uzávěrky 3 307,20 0,00
56 Pol89 DN160 m 18,00000 156,00 2 808,00 0,00 0,00
57 Pol90 IDN200 m 3,00000 166,40 499,20 0,00 0,00

Díl: 8 Potrubí 3 276,00 0,00
581Pol91.. jKGB 200 - 45° ks 9,00000 364,00 3 276,00 0,00 0,00

Díl: 9 Kolena 624,00 0,00
59]Pol92 KGR 200/160 ks 3,00000 208,00 624,00 0,00 0,00

Díl: 10 Redukce 15 678,00 0,00
60 Pol93 HTRE160 ks 3,00000 468,00 1 404,00 0,00 0,00
61 Pol76 betonový podklad m3 0,50000 3 120,00 1 560,00 0,00 0,00
62 Pol77 pískový zásyp m3 1,50000 1 092,00 1 638,00 0,00 0,00
63 Pol94 výstražná fólie ks 70,00000 20,80 1 456,00 0,00 0,00
64 Pol95 střešní vtok ks 3,00000 1 560,00 4 680,00 0,00 0,00
65 Pol96 zkouška těsnosti potrubí kpl 1,00000 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00
66 Pol97 Montáž domovní kanalizace kpl 1,00000 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00

Díl: 11 Ostatní 81 766,67 0,00
67jPol98 výkop rýhy šířky 0,6m m3 70,10000 832,00 58 323,20 0,00 0,00

průměrná hloubka 1,6 m, 73x0,6x1,6
68 Pol99 zához výkopu zeminou m3 42,00000 140,40 5 896,80 0,00 0,00
69 P01100 hutnění zeminy 95% PCS kpl 1,00000 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00
70 Pol101 naložení a přesun přebytečného výkopku, uložení na 

skládku vč Doolatku za skládkovné
m3 28,10000 393,12 11 046,67 0,00 0,00

71 Pol102 zkouška těsností potrubí kpl 1,00000 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.040.1 Vnitřní kanalizace

R: 6 SO 02 040 1 -Z T I - vnitř..

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem. 
hmotnost 
/ MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

238 343,87

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Položkový rozpočet

miralon PRO

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 ;y. Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0 : SO.02.040.2 Vnitřní vodovod

R: 7 SO 02 040 2 -Z T I-v n itř . . .

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem
hmotnost
celk.(t)

Díl: 5 Izolace potrubí - teplá voda 520,00 0,00
13 Pol107 tloušťka 20mm, pro potrubí 20x3,4 m 5,00000 41,60 208,00 0,00 0,00

miralon PRO
14 j Poli 11 tloušťka 25mm, pro potrubí 25x4,2 m 6,00000 52,00 312,00 0,00 0,00

miralon PRO

Díl: 6 Kotvení potrubí 3 140,80 0,00
15 Poli 12 jobjímka šroubová pro D20 ks | 18,00000 31,20 561,60 0,00 0,00
16 Poli 13 ¡objímka šroubová pro D25 ks | 12,00000 41,60 499,20 0,00 0,00
17 Po!114 - - jobjímka šroubová pro D32 ks [ 40,00000 52,00 2 080,00 0,00 0,00

Díl: 7 Ohřev TV a jeho napojení 64 792,00 0,00
18 Poli 15 Tlakový zásobník 15 I ks 8,00000 4 264,00 34 112,00 0,00 0,00
19 Pol116 zásobník TV 80 litrů ks 1,00000 6 032,00 6 032,00 0,00 0,00
20 Poli 17 PV 6bar ks 9,00000 728,00 6 552,00 0,00 0,00
21 Pol118 KK DN 15 ks 8,00000 312,00 2 496,00 0,00 0,00
22 Pol119 ZK DN15 ks 8,00000 312,00 2 496,00 0,00 0,00
23 Pol120 KK DN20 ks 2,00000 416,00 832,00 0,00 0,00
24 Pol121 ZK DN20 ks 1,00000 416,00 416,00 0,00 0,00
25 Pol122 RVDN15 ks 8 ,00000 1 248,00 9 984,00 0,00 0,00
26 Pol123 RV DN20 ks 1,00000 1 456,00 1 456,00 0,00 0,00
27 Pol124 kohout s připojením na hadici DN20 ks 1,00000 416,00 416,00 0,00 0,00

Díl: 8 Zařizovaci předměty a baterie 113 724,00 0,00
28 Pol125 závěsná záchodová mísa ks 3 ,00000 1 976,00 5 928,00 0,00 0,00
29 Pol126 sedátko pro závěsnou záchodovou mísu ks 3 ,00000 780,00 2 340,00 0,00 0,00
30 Pol127 ovládací tlačítko v provedení nerez satén ks 3 ,00000 1 664,00 4 992,00 0,00 0,00
31 Pol128 výlevka ks 1,00000 4 992,00 4 992,00 0,00 0,00
32 Pol129 nástěnná baterie pro výlevku ks 1,00000 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00
33 Pol130 umyvadlo ks 6 ,00000 1 248,00 7 488,00 0,00 0,00
34 Pol131 montážní prvek pro umyvadla ks 6 ,00000 104,00 624,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.040.2 Vnitřní vodovod

R 7 SO 02 040 2 -ZT I - vnitř...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem
hmotnost
celk.(t)

35 Pol132 umyvarlová baterie ks 6 ,00000 1 664,00 9 984,00 0,00 0,00

36 Pol133 Sprchová vanička ks 2,00000 4 680,00 9 360,00 0,00 0,00

37 Pol134 sprchová baterie ks 2,00000 1 664,00 3 328,00 0,00 0,00

38 Pol135 příslušenství ke sprchové baterii ks 2,00000 780,00 1 560,00 0,00 0,00

39 Pol136 sprchová zástěna ks 2,00000 12 480,00 24 960,00 0,00 0,00

40 Pol137 dřezová baterie ks 6,00000 1 768,00 10 608,00 0,00 0,00

41 Pol138 úpravna vody (DEMI) ks 1,00000 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

Díl: 9 Ostatní armatury a doplňky 13 416,00 0,00
42 Pol139 rohový ventil ks 26,00000 156,00 4 056,00 0,00 0,00

43 Pol140 KK DN20 ks 4,00000 312,00 1 248,00 0,00 0,00

44 Pol141 KK DN25 ks 4,00000 416,00 1 664,00) 0,00 0,00

45 Pol142 Vodoměr Qn2,5 ks 4,00000 1 248,00 4 992,00) 0,00 0,00
s dálkovým odečtem (M-Bus)

46|Pol143 instalační dvířka 500x500 ks 2,00000) 728,00 1 456, OOj 0,00| 0,00
Díl: 10 Návaznost na stavbu 40144,00 0.00

47 Pol144 provedení drážek kpl 1,00000 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00
48 Pol145 desinfekce potrubí kpl 1,00000 3 328,00 3 328,00 0,00 0,00
49 Pol146 tlaková zkouška potrubí kpl 1,00000 2 808,00 2 808,00 0,00 0,00
50 Pol147 zkouška těsnosti potrubí kpl 1,00000 3 224,00 3 224,00 0,00 0,00
51 Pol148 3xproplach kpl 1,00000 3 744,00 3 744,00 0,00 0,00
52 Pol149 montáž domovního vodovodu kpl 1,00000 18 720,00 18 720,00 0,00 0,00
53 Pol150 kompletace zařlzovacích předmětů kpl 1,00000 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00
54 Pol151 popisové štítky zařízení kpl 1,00000 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00

Díl: 11 Požární vodovod 47 320,00 0.00
55 Pol152 joc. Potrubí DN25 bm 44,00000 364,00 16 016,00 0,00 0,00
56 Pol153 ¡izolace trubní tl.20mm pro potrubí DN25 bm 44,00000 52,00 2 288,00 0,00 0,00
57 Pol154 ¡Kotevní objímka DN25 ks 6,00000 52,00 312,00 0,00 0,00
58 Pol155 jhydrantový systém D25/30 včetně skříně a hadice ks 2,00000 9 256,00 18 512,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.040.2 Vnitřní vodovod

R: 7 SO 02 040 2 -Z T I-v n itř . .

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

59 Poli 41 KK DN25 ks 2,00000 416,00 832,00 0,00 0,00

60 Pol156 ZK DN25 (EA) ks 2,00000 416,00 832,00 0,00 0,00

61 Pol157 provedení drážek kpl 1,00000 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00

62 Pol145 desinfekce potrubí kpl 1,00000 936,00 936,00 0,00 0,00

63 Pol146 tlaková zkouška potrubí kpl 1,00000 832,00 832,00 0,00 0,00

64 Pol147 zkouška těsnosti potrubí kpl 1,00000 832,00 832,00 0,00 0,00

65 Pol148 3xproplach kpl 1,00000 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00

66 Pol158 montáž požárního vodovodu kpl 1,00000 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00

67 Pol159 osazení hydrantů kpl 1,00000 520,00 520,00 0,00 0,00

68 P0 II6O popisové štítky zařízení kpl 1,00000 520,00 520,00 0,00 0,00

335 472,801

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.050.1 Chlazení

R 8 SO 02_050_1 - Chlazení-CHL

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Potrubní rozvody 729 297,33 0,00
1 POI161 Potrubí dimenze 6.35 : 15,88 m 15,00000 553,28 8 299,20 0,00 0,00

Dvojice potrubí pro chladivové systémy vybraného výrobce, vč. tepelné izolace opatřené spirálově nevinutou 
ochrannou páskou, ve venkovním prostředí s ochranou proti UV záření. Vč. veškerého potřebného spojovacího 
materiálu, těsnícího materiálu, upevňovacího materiálu Vč montáže_______________________________

2 j Poli 62 | Potrubí dimenze 6.35 : 12.7 j m [ 5,50000 579J5] 3 188,641 o.ooj 0,00
Dvojice potrubí pro chladivové systémy vybraného výrobce, vč. tepelné izolace opatřené spirálově nevinutou 
ochrannou páskou, ve venkovním prostředí s ochranou proti UV záření. Vč. veškerého potřebného spojovacího 
materiálu, těsnícího materiálu upevňovacího materiálu. Vč. montáže._______________________________

3 Pol163 ¡Potrubí dimenze 9.52: 15.88 | m j 15,000001 624,00 9 360,00) 0,00] 0,00
Dvojice potrubí pro chladivové systémy vybraného výrobce, vč. tepelné izolace opatřené spirálově nevinutou 
ochrannou páskou, ve venkovním prostředí s ochranou proti UV záření. Vč. veškerého potřebného spojovacího
materiálu, těsnícího materiálu uoevňovacího materiálu. Vč. míjn^že,

4 j Poli 64 ¡Potrubí dimenze 12.7:22.2 | m j 0,50000] 1618,24 809,12] 0,00) 0,00
Dvojice potrubí pro chladivové systémy vybraného výrobce, vč. tepelné izolace opatřené spirálově nevinutou 
ochrannou páskou, ve venkovním prostředí s ochranou proti UV záření Vč. veškerého potřebného spojovacího 
materiálu těsnícího materiálu upevňovacího materiálu Vč. montáže_______________________________

5| Poli 65 ¡Potrubí dimenze 12.7 : 25.4 m 6,50000] 918,40 5 969,60) 0,00) 0,00
Dvojice potrubí pro chladivové systémy vybraného výrobce, vč. tepelné izolace opatřené spirálově nevinutou 
ochrannou páskou, ve venkovním prostředí s ochranou proti UV záření. Vč. veškerého potřebného spojovacího 
materiálu, těsnícího materiálu upevňovacího materiálu Vč. montáže.

6 j Poli 66 ¡Potrubí dimenze 12.7 : 28.58 m 39,50000] 918,36 36 275,20) 0,00] 0,00
Dvojice potrubi pro chladivové systémy vybraného výrobce, vč. tep 
ochrannou páskou, ve venkovním prostředí s ochranou proti UV zá 
materiálu těsnícího materiálu UDevňovacího materiálu Vč. montá

elné izolace opatřené spirálově nevinutou 
ření. Vč. veškerého potřebného spojovacího
Ž&_________________________________________________________

7|Pol167 [Rozbočka ks 4,00000] 2 544,88 10 179,52) 0,00] 0,00
Dvojice rozboček typu 03321, vč. tepelné izolace opatřené spirálově nevinutou ochrannou páskou. Vč. montáže.

8 j Poli 68 ¡Rozbočka ks 4 ,0 0 0 0 0 ]  3  7 3 4 , 6 4 14  9 3 8 , 56j 0 ,0 0 ] 0 , 0 0

Dvojice rozboček typu 07121, vč. tepelné izolace opatřené spirálově nevinutou ochrannou páskou. Vč. montáže.

9 Pol163 [Venkovní jednotka kpl 1,00000 j 38 686,96 38 686,96) 0,00) 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.050.1 Chlazení

R: 8 SO 02 050 1 - Chlazení-CHL

dem. dem.

Číslo položky
hmotnost hmotnost

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /M J celk.(t)
Venkovní jednotka chladícího systému split, Výkon chlazení 7,4 kW Výkon topení 8,6 kW Příkon chlazení 2,28 kW 
(230V) Příkon topení 2,31 kW (230V) Proud jmen./max. 10,1/14 A š/v/h 870x655x320 Hmotnost 46,1 kg Akustický 
výkon 70 dB(A) Akustický tlak (1m) 57 dB(A) vč. silentblokú. Vč. hlášení poruchy do nadřazeného systému MaR. Vč. 
upevňovacího materiálu a střešní průchodky pro chladivové potrubí. Vč. montáže.

10 Po1170 ¡Montážní rám pro osazení chladící jednotky na plochou 
^střechu

kpl | 1,00000) 2 938,00
!

2 938,00)
I

0,00 0,00

Kompletní sada pro podporu klimatizačních zařízení instalovaných na rovných střechách, z pozinkovaných profilů, s
patkami z dřevoplastu, s neklouzavou antivibrační podložkou předurčená nosnost: není nutná kalkulace

11 Poli 71 ¡Vnitřní jednotka nástěnná kpl ] 1,00000] 19 981,52 19 981,52] 0,00 0,00
Vnitřní jednotka chladícího systému Split NÁSTĚNNÉ PROVEDENI Výkon chlazení 7,4 kW - Výkon topení 8,6 kW
- š/v/h 998/330/210 Vč. upevňnovacího a zavěšovacího materiálu a kabelového ovladače, Vč. montáže.

12 Poli 72 (Venkovní jednotka kpl I 1,00000 261 821,04 261 821,04) 0,00 0,00
Venkovní jednotka chladícího systému VRF, výfuk vzduchu vzhůru, výkon chlazení 33,6 kW, příkon chlazení 6,85 
kW, proud jmenovitý/maxlmální 11,3/28,1 A, š/h/v 920/760/1680 mm, hmotnost 208 kg, akustický výkon max. 79 
dB(A), akustický tlak v 1 m max. 59 dB(A), vč. silentblokú. Vč. karty pro komunikacvi v protokolu BacNet. Vč.

_________________Upevňovacího m a te riálu. Vč m ontáže___________________________________________________________________________________________________________
13jPoli71 ¡Vnitřní jednotka nástěnná j kpl | 1,00000! 16 268,72) 16 268,72! 0,00; 0,00

Vnitřní jednotka chladícího systému VRF, nástěnná, výkon 1,6 kW, š/v/h 900/290/220 mm; vč. nástěnného ovladače
_________________ a termostatu. Vč. upevňnovacího a zavěšovacího materiálu. Vč. montáže.______________________________________________________
14jPoli (Vnitřní jednotka nástěnná | kpl j 2,00000; 17 583,28) 35 166,56! 0,00j 0,00

Vnitřní jednotka chladícího systému VRF, nástěnná, výkon 2,8 kW, š/v/h 900/290/220 mm; vč. nástěnného ovladače 
a termostatu (1 pro dvě jednotky, vč. kabelů skupinového ovládání). Vč. upevňnovacího a zavěšovacího materiálu

:_________________Vč. montáže.____________________________________________________________________________________________________
15jPol 174 ¡Vnitřní jednotka nástěnná j kpl { 1,00000! 26 020,80; 26 020,80’ 0,00 0,00

Vnitřní jednotka chladícího systému VRF, nástěnná, výkon 10,4 kW, š/v/h 1190/350/270 mm; vč. nástěnného
__________________ ovladače a termostatu Vč. UDevňnovaciho a zavěšovacího materiálu Vč. montáže.__________________________________________________
16jPol 175 (Vnitřní jednotka kazetová | kpl f 1,00000j 19 102,72] 19 102,72] 0,00, 0,00

Vnitřní jednotka chladícího systému VRF, čtyřcestná kazetová, výkon 1,6 kW, š/v/h 570/214/570 mm, čelní panel 
š/v/h 620/20/620; vč. čerpadla kondenzátu, nástěnného ovladače a termostatu Vč. upevňnovacího a zavěšovacího 
materiálu. Vč. montáže._____________________________________________________________________

17 j Poli 76 (Vnitřní jednotka kazetová 1 kP' í 4,00000 j 29 555,76 118 223,041 0,00) 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.050.1 Chlazení

R: 8 SO 02 050 1 - Chlazení-CHL

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Vnitřní jednotka chladícího systému VRF, čtyřcestná kazetová, výkon 7,1 kW, š/v/h 840/204/840 mm, čelní panel
š/v/h 950/25/950; vč. čerpadla kondanzátu, nástěnného ovladače a termostatu (1 vždy pro dvě jednotky, vč. kabelů
skuoinového ovládání). Vč. uoevňnovacího a zavěšovacího materiálu Vč. montáže

18 í Poli 77 Chladivo kpl 1,00000 1 732,64 1 732,64 0,00 0,00

Náplň systému VRF chladivém. Vč. montáže.
191 Poli 78 Prokabelování kpl 1,00000 6 344,00 6 344,00 0,00 0,00

Prokabelování venkovní jednotky, vnitřních jednotek a nástěnných ovladačů
20|Pol179 Stavební přípomoce kpl 1,00000 19611,73 19611,73 0,00 0,00

Sekání prostupů a drážek do zdivá, vrtání do zdivá, vč. hmoždinek a šroubů, řezání sádrokartonu pro prostupy
potrubí. vrtání do profilů SDK vč. šroubů, vrtání do betonu, vč. hmoždinek a štoubů

21 PoI180 Štítky kpl 1,00000 1 268,80 1 268,80 0,00 O O O

Štítky označující druh a směr protékání média
221 Poli 31 Doprava na staveniště kpl 1,00000 51 281,36 51 281,36 0,00 o.ooj

Doprava materiálu na stavbu
23jPoliS2 ¡Doprava po staveništi kpl 1,00000 2 537,60 2 537,60 0,00 0,00

Doprava materiálu po stavbě vodorovná a svislá do výšky 3 m
24 j Poli 83 Montážní zařízení kpl 1,00000 3 172,00 3 172,00 0,00 0,00

Zajištění montážních zařízení, jako žebříky a lešení, do výšky 3 m
25[Pol184 ¡Osvětlení kpl 1,00000 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00

Zajištění umělého osvětlení místa montáže
26 Pol185 [Zprovoznění kpl 1,00000! 2 080,00 2 080,00 0.00 0,00

Zprovoznění systému chlazení, nastavení prostorových ovladačů a regulátorů
27 P0H86 (Zkoušky kpl 1,00000: 2 080,00 2 080,00 0.00; 0,00

Předepsané zkoušky (zkouška těsnosti, zkouška provozní)
28jPol187 Odevzdávací dokumetnace kpl 1,00000 4 160,00 4 160,00 0,00; 0,00

Vyhotoveni odevzdávací dokumentace - identifikace zhotovitele, živnostenské oprávnění, kontakty, protokoly o
_________________ zaregulováni a zkouškách, certifikáty a prohlášení o shodě zabudovaných výrobků________________________________________________
29Í005241010R ¡Dokumentace skutečného provedení ÍSouborj 1,000001 2 080,00. 2 080,00; 0,00i 0,00j

Dokumentace skutečného provedení ve dvou vyhotoveních na stálotiscích

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.050.1 Chlazení

R: 8 SO 02_050_1 - Chlazení-CHL

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

30 Pol189 Manuály kpl 1,00000 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00
Vyhotovení provozního manuálu obsluhy a manuálu údržby

31 ÍPoI1901 ¡Pojištění 1 kpI 1 1,00000] 3 120,00 j 3 120,00] 0,00] 0,00
Pojistka profesní odpovědnosti zhotovitele a pojištění materiálu na stavbě

| 729 297,*331|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.050.2 Vytápění

R: 9 SO 02_050_2 - Vytápění-UTC

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Potrubní rozvody 490 807,20 0,00
1 POÍ191 Potrubí 50x4,5 m 20,00000 520,00 10 400,00 0,00 0,00

Třívrstvé potrubí PE-RT - Podélně svařený hliník - PE-RT s odolností vůči vysokým teplotám v souladu s DIN 16833, 
zcela antídifúzní (minimálně požadavky DIN 4726), drsnost k=0,0004 mm, vysoce ohebná (ruční ohýbání až do 
32x3), do teploty 95°C, provozní tlak 10 bar při 70°C. Včetně všech potřebných tvarovek, T-kusů, šroubení, 
spojovacích kusů, přechodových kusů, objímek pro upevnění, pevných bodů, pomocného montážního a spojovacího
mafpriá|i i rn7pf nrn nndlahu a ctány/ \_/ňptně mnntá^o i montáŤa cn<aniá|ním nářpdím \/vrnHn_p

2 POÍ192 (Potrubí 40x4 m 10,00000 405,60 4 056,00) 0,00 0,00
Třívrstvé potrubí PE-RT - Podélně svařený hliník - PE-RT s odolností vůči vysokým teplotám v souladu s DIN 16833, 
zcela antídifúzní (minimálně požadavky DIN 4726), drsnost k=0,0004 mm, vysoce ohebná (ruční ohýbání až do 
32x3), do teploty 95°C, provozní tlak 10 bar pří 70°C. Včetně všech potřebných tvarovek, T-kusů, šroubení, 
spojovacích kusů, přechodových kusů, objímek pro upevnění, pevných bodů, pomocného montážního a spojovacího

________________ materiálM rnzqf nrn noHlqhv a stěny VčptnA ir»ontP7° i mnntqžp en°ci.š!n!rn nóřqHim yýrnhcp_______________________________________
3jPoli93________ [Potrubí 32x3___________________________________ [ m [ 180,00000) 301,60]______ 54 288,00[______ 0,00)______ 0,00

Třívrstvé potrubí PE-RT - Podélně svařený hliník - PE-RT s odolností vůči vysokým teplotám v souladu s DIN 16833, 
zcela antídifúzní (minimálně požadavky DIN 4726), drsnost k=0,0004 mm, vysoce ohebná (ruční ohýbání až do 
32x3), do teploty 95°C, provozní tlak 10 bar pří 70°C. Včetně všech potřebných tvarovek, T-kusů, šroubení, 
spojovacích kusů, přechodových kusů, objímek pro upevnění, pevných bodů, pomocného montážního a spojovacího
materiálu r07út nrn nnHhh\/ a ctěnw V/ňetně mnntá7o i mnnfáŤo cnoniálním nářadím t/úrnhno

4jPol194 |Potrubí 25x2,5 [ m | 220,00000] 208,00] 45 760,001 0,00 0,00
Třívrstvé potrubí PE-RT - Podélně svařený hliník - PE-RT s odolností vůči vysokým teplotám v souladu s DIN 16833, 
zcela antídifúzní (minimálně požadavky DIN 4726), drsnost k=0,0004 mm, vysoce ohebná (ruční ohýbání až do 
32x3), do teploty 95°C, provozní tlak 10 bar při 70°C. Včetně všech potřebných tvarovek, T-kusů, šroubení, 
spojovacích kusů, přechodových kusů, objímek pro upevnění, pevných bodů, pomocného montážního a spojovacího
materiálu rn7ot nrn nndlahw a cton\/ \/řotno mnntáŤo j rnnntáyp cnpnjálním nářad.ím wýrnhno

Pol195 Potrubí 20x2,5 m 140,00000 187,20 26 208,00 0,00 0,00
Třívrstvé potrubí PE-RT - Podélně svařený hliník - PE-RT s odolností vůči vysokým teplotám v souladu s DIN 16833, 
zcela antídifúzní (minimálně požadavky DIN 4726), drsnost k=0,0004 mm, vysoce ohebná (ruční ohýbání až do 
32x3), do teploty 95°C, provozní tlak 10 bar při 70°C. Včetně všech potřebných tvarovek, T-kusů, šroubení, 
spojovacích kusů, přechodových kusů, objímek pro upevnění, pevných bodů, pomocného montážního a spojovacího
materiálu rA7ot nrn nndlahv/ a cton\/ \/řotně mnntáŤo mnntóŤo cnoniálním nářadím vwrnhno

6 j Poli 96 (Potrubí 16x2 | m j 60,00000] 124,80 7 488,00] 0,00] 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.050.2 Vytápění

R: 9 SO 02_050_2 - Vytápění-UTC

dem. dem.
hmotnost hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /M J celk.(t)
Třívrstvé potrubí PE-RT - Podélně svařený hliník - PE-RT s odolností vůči vysokým teplotám v souladu s DIN 16833, 
zcela antidifúzní (minimálně požadavky DIN 4726), drsnost k=0,0004 mm, vysoce ohebná (ruční ohýbání až do 
32x3), do teploty 95°C, provozní tlak 10 bar při 70°C. Včetně všech potřebných tvarovek, T-kusů, sroubení, 
spojovacích kusů, přechodových kusů, objímek pro upevnění, pevných bodů, pomocného montážního a spojovacího
materiálu rn-rot nrn noHlahu a ctenv V/itetnó montáŤA i mnritájte ^npr-iálním nářadím yýrnhro

7 Pol197 Tepelná izolace pro potrubí 50x4,5 m | 20,000001 104,00 2 080,001 0,00 0,00
Trubicová tepelná izolace z pěněného polyetylénu, tloušťka 20 mm, vč. spojovacího materiálu (pouze lepením, ne

___________________ svorky) a detailové pásky. Vč. montáže.________________________________________________________________________________
j 8;Poli98 ¡Tepelná izolace pro potrubí 40x4 i m | lO.OOOOO5 93,60i 936,00: 0,001 0,00

Trubicová tepelná izolace z pěněného polyetylénu, tloušťka 20 mm, vč. spojovacího materiálu (pouze lepením, ne 
svorky) a detailové pásky. Vč. montáže.________________________________________________________

91 Poli 99 (Tepelná izolace pro potrubí 32x3 I m I 180.00000 j 83,20! 14 976,00] 0,00) 0,00
Trubicová tepelná Izolace z pěněného polyetylénu, tloušťka 20 mm, vč. spojovacího materiálu (pouze lepením, ne 
svorky) a detailové pásky. Vč. montáže.________________________________________________________

10jPol200 ¡Tepelná izolace pro potrubí 25x2,5 m j 220,00000) 62,40) 13 728,OOj 0,00’i 0,00
Trubicová tepelná izolace z pěněného polyetylénu, tloušťka 20 mm vč. spojovacího materiálu (pouze lepením, ne 
svorky) a detailové pásky. Vč montáže.________________________________________________________

11 |Pol201 |Tepelná izolace pro potrubí 20x2,5 I m | 140,00000) 52,00) 7 280,00 o.ooj 0,00
Trubicová tepelná izolace z pěněného polyetylénu, tloušťka 20 mm, vč. spojovacího materiálu (pouze lepením, ne 
svorky) a detailové pásky, Vč. montáže.________________________________________________________

12jPol202 ¡Tepelná izolace pro potrubí 16x2 I m | 60,00000, 31,20) 1 872,00] o,oo| 0,00
Trubicová tepelná izolace z pěněného polyetylénu, tloušťka 20 mm, vč. spojovacího materiálu (pouze lepením, ne 
svorky) a detailové pásky. Vč montáže.________________________________________________________

13 {Pol203 ¡Izolační připojovací set pro VK radiátory ks | 21,00000 156,OOj 3 276,00) 0,00] 0,00
Výše popsané potrubí v izolačním krytu z polystyrénu se snímatelným ochranným návlekem. Výrobek stejného 
výrobce jako potrubí, systémové řešení. Vč. montáže.___________________________________________

14

Ocg0CL Oběhové čerpadlo okruhu JZ j kpl | 1,00000 6 760,00) 6 760,00) 0,00j 0,00
Čerpadlo je vybaveno hnacím motorem s permanentními magnety a řídícím systémem založeném na diferenčním 
tlaku, který umožňuje trvalé přizpůsobování výkonu čerpadla aktuálním požadavkům dané soustavy. V = 0,634m3/h h 
= 2 214m  H 2Q ______________________________________________________________________________________________________

15jPol205 ¡Oběhové čerpadlo okruhu SV i kP' i 1.000001 ____ _____ I 8 112,00) 8112,00] 0,00! 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 7



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.050.2 Vytápění

R: 9 SO 02_050_2 - Vytápěni-UTC

P.č. Číslo položky

dem. dem
hmotnost hmotnost

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /M J celk.(t)
Čerpadlo je vybaveno hnacím motorem s permanentními magnety a řídícím systémem založeném na diferenčním 
tlaku, který umožňuje trvalé přizpůsobování výkonu čerpadla aktuálním požadavkům dané soustavy. V = 0,806m3/h h

16|Pol206 | Oběhové čerpadlo okruhu VZT I kP' I 1.00000 15 080,00| 15 080,00 0,00} 0,00
Čerpadlo je vybaveno hnacím motorem s permanentními magnety a řídícím systémem založeném na diferenčním 
tlaku, který umožňuje trvalé přizpůsobování výkonu čerpadla aktuálním požadavkům dané soustavy. V = 1,685,m3/h 
h :

17|Pol207 ¡kombinovaný rozdělovaš sběrač I kP' I 1,00000) 15 184,00| 15 184,00) 0,00) 0,00
Kombinovaný rozdělovač / sběrač, ocelový svařenec, vč. stavitelných stojanů a polyuretanového izolačního pouzdra. 
MODUL 80. PN 6. Tmax=105°C. M650mm. m=28.52ka 3 okruhy DN 25 1 okruh DN 40 Přívod DN 40___________

18lPol208 Stojanový konvektor kpl 5,00000 10 192,00 50 960,00) 0,00 0,00
Stojanový konvektor v provedení pozinkovaná ocel lakovaná RAL 9010 s hliníkovou mřížkou (stříbrný elox), Al/Cu 
výměník se spodním připojením a s unikátně tvarovanými lamelami pro vyšší tepelný výkon, stojánek pro čistou 
podlahu, sada pro spodní připojení s termostatickým ventilem a termostatickou hlavicí vč. prodlužovacího kusu. Vč.

19jPol209 ¡Deskové otopné těleso I kP' I 5,00000! 2 288,00) 11 440,00) 0,00) 0,00
Deskové otopné těleso z ocelového plechu lakovaného RAL 9010 v provedení ventil kompakt, vč. termostatického 
ventilu a termostatické hlavice, vč. připojovacího radiátorového šroubení v rohovém provedení, vč. upevňovacích

20 j Pol210 ¡Deskové otopné těleso | kpl 1,000001 2 392,00) 2 392,00) 0,00) 0,00
Deskové otopné těleso z ocelového plechu lakovaného RAL 9010 v provedení ventil kompakt, vč. termostatického 
ventilu a termostatické hlavice, vč. připojovacího radiátorového šroubení v rohovém provedení, vč. upevňovacích

21 Pol211 [Deskové otopné těleso kpl | 5,00000) 2 600,00) 13 000,00) 0,00) 0,00
Deskové otopné těleso z ocelového plechu lakovaného RAL 9010 v provedení ventil kompakt, vč. termostatického 
ventilu a termostatické hlavice, vč. připojovacího radiátorového šroubení v rohovém provedení, vč. upevňovacích

22|Pol209 (Deskové otopné těleso I KP' I 2,00000) 5 720,00) 11 440,00) 0,00 0,00
Deskové otopné těleso z ocelového plechu lakovaného RAL 9010 v provedení ventil kompakt, vč. termostatického 
ventilu a termostatické hlavice, vč. připojovacího radiátorového šroubení v rohovém provedení, vč. upevňovacích 
prvků. Včetně montáže. Velikost tělesa 21060140

23 Pol209 ¡Deskové otopné těleso kpl 2 ,00000 ! 3 640,00) 7 280,00: 0 , 00 ; 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.050.2 Vytápění

R: 9 SO 02_050_2 - Vytápění-UTC

P.č. Číslo položky

dem. dem.
hmotnost hmotnost

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /M J celk.(t)
Deskové otopné těleso z ocelového plechu lakovaného RAL 9010 v provedení ventil kompakt, vč. termostatického 
ventilu a termostatické hlavice, vč. připojovacího radiátorového šroubení v rohovém provedení, vč. upevňovacích

24] Pol212 ¡Deskové otopné těleso I kP' I 4,000001 5 408,00] 21 632,OOj 0,00| 0.00
Deskové otopné těleso v hygienickém provedení z ocelového plechu lakovaného RAL 9010 v provedení ventil 
kompakt, vč. termostatického ventilu a termostatické hlavice, vč. připojovacího radiátorového šroubení v rohovém 
provedení, vč. upevňovacích prvků v provedení pro montáž otopného tělesa od stěny v rozsahu 65 + 80 mm. Včetně

25|Pol213
____ montáže veuKost teiesa zua-ubumu_________

Trubkové otopné těleso | kpl | 2,00000] 1 664,00] 3 328,00] 0,00) 0,00
Trubkové otopné těleso z ocelových profilů lakovaných RAL 9010, spodní středové napojení, vč. integrované 
armatury s termostatickým ventilem a termostatickou hlavicí v rohovém provedení, vč. upevňovacích prvků. Včetně

26|Pol214 ¡Trubkové otopné těleso í kpl j 1,00000) 3 224,00 3 224,00] 0,00 0,00
Trubkové otopné těleso z ocelových profilů lakovaných RAL 9010, spodní středové napojení, vč. integrované
armatury s termostatickým ventilem a termostatickou hlavicí v rohovém provedení, vč. upevňovacích prvků. Včetně
montáže. Velikost tělesa K 10 V 200 0J1 - 00 - M

27 j Pol215 ¡Vypouštěcí kohout | ks i 18,00000) 166,40 2 995,20] 0,00 0,00
Vypouštěcí kohout pro otopné soustavy DN15. Vč. montáže.

28 j Pol216 ¡odvzdušňovací kohout j ks | 20 00000) 62,40 1 248,00) 0 00 0,00
Vypouštěcí kohout pro otopné soustavy DN15. Vč. montáže.

29 j Pol217 ¡Kulový kohout I ks I 4 00000! 312,00 1 248,00] 0,00 0,00
Kulový kohout pro otopné systémy s páčkou, vypouštěcím ventilem a šroubením DM5. Vč. montáže.

30 ] Pol218 ¡Kulový kohout j ks | 4,00000; 416,00 1 664,00] 0,00 0,00
Kulový kohout pro otopné systémy s páčkou, vypouštěcím ventilem a šroubením DN20. Vč. montáže.

31 )Pol219 [Kulový kohout I ks | 6,00000) 520,00 3 120,00] 0,00 0,00
Kulový kohout pro otopné systémy s páčkou, DN25. Vč. montáže.

32]Pol220 (Kulový kohout | ks I 8,00000; 624,00 4 992,00] 0,00 0,00
Kulový kohout pro otopné systémy s páčkou, DN32. Vč. montáže.

33 j Pol221 (Kulový kohout | ks ; 2,00000] 728,00 1 456,00] 0,00 0,00
Kulový kohout pro otopné systémy s páčkou, DN40. Vč. montáže.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0 : SO.02.050.2 Vytápění

R: 9 SO 02_050_2 - Vytápění-UTC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

34 P0 I222 Zpětný ventil ks 2,00000 312,00 624,00 0,00 0,00

Zpětný ventil DN 15
35jPol223 Zpětný ventil ks 2,00000 416,00 832,00 o.ooj 0,00

Zpětný ventil DN 25
36 POI224 Zpětný ventil ks 2,00000 624,00) 1 248,00 0,00 0,00

Zpětný ventil DN 32
37jPol225 Regulátor tlakové diference ks 1,00000 2 184,00 2 184,00 o.ooj 0,00

Regulátor tlakové diference pro otopné systémy, DN25, s měřící vsuvkou pro měření tlaku, vč. vsuvky a kapiláry pro
napoiení na vyvažovači ventil. Vč montáže.

38 POI226 Vyvažovači ventil ks 2,00000 1 560,00 3 120,00 0,00 0,00

Vyvažovači ventil pro otopné systémy, DN15, s jímkami pro měření průtoku. Vč. montáže.
39|Pol227 Vyvažovači ventil ks 2,00000 1 872,00 3 744,00 0,00 0,00

Vyvažovači ventil pro otopné systémy, DN20, s jímkami pro měření průtoku. Vč. montáže.
40jPol228 Vyvažovači ventil ks 1,00000 2 392,00 2 392,00 0,00 0,00

Vyvažovači ventil pro otopné systémy, DN25, s vypouštěcím nástavcem pro osazení kapiláry regulátoru tlakové
diference s iímkami oro měření Drůtoku. Vč. montáže.

41 POI229 Vyvažovači ventil ks 2,00000 2 912,00 5 824,00 0,00 0,00

Vyvažovači ventil pro otopné systémy, DN25, s jímkami pro měření průtoku. Vč. montáže.; Trojcestný ventil
42j410600223R00 Filtr kus 2,00000 624,00 1 248,00 0,00 0,00

DN25
43 [ 410600223RO0 Filtr kus 1,00000 832,00 832,00 0,00 0,00

DN40
44 POI231 Teploměr ks 8,00000 520,00 4 160,00 0,00 0,00
45 POI232 Tlakoměr ks 12,00000 1 040,00 12 480,00 0,00 0,00
46 P0 I233 Kompenzátor chvění DN25 ks 4,00000 1 560,00 6 240,00 0,00 0,00

Pryžový kompenzátor chvění, pryžový se závitovým připojením
47 Pol234 ] Kompenzátor chvění DN32 ks 4,00000 1 976,00 7 904,00 0,00 0,00

Pryžový kompenzátor chvění, pryžový se závitovým připojením

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.050.2 Vytápění

R: 9 SO 02_050_2 - Vytápění-UTC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

48 P01235 Kompenzátor chvění DN40 ks 2,00000 2 600,00 5 200,00 0,00 0,00
Pryžový kompenzátor chvění, pryžový se závitovým připojením

49jPol236 Měřič tepla kpl 1,00000 8 112,00 8 112,00 0,00 0,00
Ultrazvukový kalorimetrický měřič spotřeby tepla pro průtok 1,3 m3/h, PN25, max. teplota 150°C, s datovým
výstupem M-bus. vč. iímkv. čidla teolotv a kapiláry oro ořívodní ootrubí. Vč. montáže.

50jPol237 Prokabelování kpl 1,00000 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00
Prokabelování směšovací sady, venkovního čidla teploty, digitálního regulátoru a digitální pokojové řídící jednotky.

51 |Pol238 Stavební přípomoce kpl 1,00000 5 200,00 5 200,00] 0,00 0,00
Sekání prostupů a drážek do zdivá, vrtání do zdivá, vč. hmoždinek a šroubů, řezání sádrokartonu pro prostupy
Dotrubí. vrtání do orofilů SDK vč. šroubů.

52 j Poli 80 Štítky kpl 1,00000 1 040,00 1 040,00] 0,00 0,00
Štítky označující druh a směr protékání média

53 j Pol239 Doprava na staveniště kpl 1,00000 8 320,00] 8 320,00 0,00 0,00
Doprava materiálu na stavbu

54 j Poli 82 Doprava po staveništi kpl 1,00000j 2 080,00| 2 080,OOj 0,00 0,00
Doprava materiálu po stavbě vodorovná a svislá do výšky 2 m a hloubky 1,5 m

55|Pol240 Montážní zařízení kpl 1,00000 3 120,00 3 120,00] 0,00 0,00
Zajištění montážních zařízení, jako žebříky a lešení, do výšky 2 m a hloubky 1,5 m

56 Poii64 Osvětlení kpl 1,00000 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00
Zajištění umělého osvětlení místa montáže

57|Pol241 Zprovoznění kpl 1,00000] 4 160,00] 4 160,00 0,00] 0,00
Zprovoznění systému vytápění, vyvážení a zaregulování, nastavení termostatických hlavic a prostorových regulátorů

58jPol242 Zkoušky kpl 1,00000 2 080,00] 2 080,00 0,00 0,00
Zkoušky dle ČSN (zkouška dilatační, zkouška topná)

59|Pol243 Odevzdávací dokumetnace kpl 1,00000] 5 200,00] 5 200,00 0,00 0,00
Vyhotovení odevzdávací dokumentace - identifikace zhotovitele, živnostenské oprávnění, kontakty, protokoly 0
zareaulování a zkouškách, certifikáty a prohlášení o shodě zabudovaných výrobků

60j005241010R - Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 4 160,00] 4 160,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.050.2 Vytápění

R: 9 SO 02_050_2 - Vytápění-UTC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Dokumentace skutečného provedení ve dvou vyhotoveních na stálotiscích
61|Pol244 Manuály kpl 1,00000 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00

Vyhotovení provozního manuálu obsluhy a manuálu údržby
62|Pol245 j Pojištění kpl 1,00000 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00

Pojistka profesní odpovědnosti zhotovitele a pojištění materiálu na stavbě

490 807,20]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.050.3 Vzduchotechnika

R 10 SO 02 050 3 - Vzduchotech.

Pč. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Potrubní rozvody 1 126 184,16 0,00
1 Pol246 Čtyřhranné potrubí m2 25,00000 678,08 16 952,00 0,00 0,00

Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, vč. tvarovek, přírub, spojovacího materiálu, těsnícího 
materiálu, systémového zavěšení a upevnění Vč. montáže.___________________________________________

2

h-CMOCL | Spiro potrubí DN100 I m 5,00000) 243,36) 1 216,80) 0,00) 0,00
Vzduchotechnické spiro potrubí ze spirálově stáčeného pozinkovaného plechu s falcovými spoji, vč. tvarovek, 
spojovacích hrdel, spojovacího materiálu, systémového zavěšení a upevnění. Vč. montáže._____________

3|Pol248 (Spiro potrubí DN125 j m 11,00000 290,16) 3 191,76 0,00) 0,00
Vzduchotechnické spiro potrubí ze spirálově stáčeného pozinkovaného plechu s falcovými spoji, vč. tvarovek, 
spojovacích hrdel, sooiovacího materiálu, svstémového zavěšení a upevnění. Vč. montáže.

4|Pol249 |Spiro potrubí DN 140 | m 6,00000 326,56) 1 959,36 0,00! 0,00)
Vzduchotechnické spiro potrubí ze spirálově stáčeného pozinkovaného plechu s falcovými spoji, vč. tvarovek, 
spojovacích hrdel, spojovacího materiálu, systémového zavěšení a upevnění. Vč. montáže._____________

5 Pol250 jSpiro potrubí DN140 m [ 2,00000] 326,56) 653,12) 0,00) 0,00
Vzduchotechnické spiro potrubí ze spirálově stáčeného pozinkovaného plechu s falcovými spoji, vč. tvarovek,

_______________spojovacích hrdel, spojovacího materiálu, systémového zavěšení a upevnění, Vč. montáže.____________________ __________ __________
6!Pol251 ¡Spiro potrubí DN160 | m | 4,00000) 356,72) 1 426,88) 0,00: 0,00

Vzduchotechnické spiro potrubí ze spirálově stáčeného pozinkovaného plechu s falcovými spoji, vč. tvarovek, 
spojovacích hrdel spoiovaciho materiálu, systémového zavěšení a upevnění. Vč. montáže______________

7 Pol252 ¡Flexo potrubí DN100 ! m I 2,00000) 137,28) 274,56) 0,00) 0,00
Vzduchotechnické flexo potrubí z hliníkové fólie s kostrou ze spirálově stáčeného drátu, vč. spojovacího materiálu, 
systémového zavěšení a upevnění. Vč. montáže._________________________________________________

8jPol253 (Flexo potrubí DN125 I m i 2,00000) 150,801 301,60) 0,00) 0,00
Vzduchotechnické flexo potrubí z hliníkové fólie s kostrou ze spirálově stáčeného drátu, vč. spojovacího materiálu, 
systémového zavěšení a upevnění. Vč. montáže.________________________________________

9 Pol254 ¡Flexo potrubí DN160 I m I 2,00000) 164,32) 328,64) 0,00) 0,00
Vzduchotechnické flexo potrubí z hliníkové fólie s kostrou ze spirálově stáčeného drátu, vč. spojovacího materiálu, 
systém ovéh o za v ě še n í a upevnění. Vč. m ontáže._______________________________________________________________________

10 j Pol255 ¡Plastové potrubí DN100 I m I 2,00000) 275,60) 551,20) 0,00) 0,00
Vzduchotechnické plastové kruhové potrubí z elektricky vodivého polypropylénu, vč. tvarovek, vč. spojovacího 
materiálu, systémového zavěšení a upevnění. Vč. montáže.______________________________________

11 )Pol256 ¡Tepelná izolace tl. 30 mm I m2 i 40,00000) 777,92 31 116,80) 0,00) 0,00)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.050.3 Vzduchotechnika

R; 10 SO 02 050 3 - Vzduchotech

dem. dem.
hmotnost hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /M J celk.(t)
Parotěsná tepelná izolace z pěněného umělého kaučuku s polepem ochrannou hliníkovou fólií s mřížkou; vč. 
spojovacího materiálu (spoje pouze lepeními, detailové oáskv, hliníkové pásky. Vč. montáže.____________

12|Pol257 ¡Oplechování m2 10,00000 888,16| 8 881,60 j 0,00 o.ool
Oplechování Tí-Zn plechem s falcovými a vodotěsně zatmelenými spoji. Vč. montáže.

13 Pol258 (Hluková Izolace tl. 30 mm m2 5,00000 323,441 1 617,20) 0,00 áoo]
Hluková izolace z minerální vaty s polepem ochrannou hliníkovou fólií s mřížkou; vč. spojovacího materiálu (spoje 
lepeními, hliníkové pásky. Vč. montáže.____________________________________________________

14jPol259 ¡VZT jednotka 1AB kpl j 1,00000 417 810.64j 417 810,64j o,oo| 0,00
Vzduchtoechmcká jednotka pro vnitřní instalaci, přívodní a odvodní komora s deskovým rekuperačním výměníkem s 
vysokouúčinností (95%). Přívodní sekce: uzavírací servoklapka, filtr F7, ZZT, ventilátor, vodní ohřívač (75/60°C), filtr 
F9, HEPA filtr H13. Odvodní sekce: uzavírací servoklapka filtr F7. ZZT, ventilátor. Podstropní provedení, servisní
přístup zespodu. Objemový průtok 400 m3/h; externí dispoziční tlak 150 Pa. Rychlost proudění vzduchu 0,6 m/s, třída 
SFP 1. Vč. regulačního uzle ohřívače s oběhovým čerpadlem, trojcestným ventilem a uzavíracími armaturami, vč. 
kapiláry protimrazové ochrany. Vč. kompaktního regulačního systému pro řízení VZT jednotky a jejích komponentů s 
komunikací do nadřazeného systému MaR - protokol BacNet, s časovým programem, vč. potřebných čidel. Vč. 
nástěnného ovládacího panelu Vč. Upevňovacích a zavěšovacích prvků. Vč. montáže.

15 j Pol260 jTluimič hluku 400x400, dl. 1500, 2 kulisy 100 mm ks | 4,00000) 2 958,80) 11 835,20) 0,00) 0,00
Kulisový tlumič hluku pro čtyřhranné VZT potrubí, plášť z pozinkovaného plechu, kulisy z minerální vaty opatřené 
ochrannou tkaninou, kulisy s náběhovým a odtokovým plechem, vč. přírub, upevňovacího a zavěšovacího materiálu,
těsnícího materiálu. Vč. montáže.

16*Pol261 [Stěnová vyústka přívodní 300x100 ks | 1,00000) 523,12) 523,12) o.ooj 0,00
Stěnová vyústka z eloxovaných hliníkových profilů dvouřadá s naklápěcími lamelami, vč. regulačního členu 
fprotiběžné Uštvi. vč. zámu Dro zazdění do stěnv. Obiemovv průtok 400 m3/h. Vč. montáže.

17 Pol262 [Stěnová vyústka odvodní 300x100 ks j 1,00000) 523,12) 523,12) 0,°0| 0 00
Stěnová vyústka z eloxovaných hliníkových profilů jednořadá s naklápěcími lamelami, vč. regulačního členu 
(protiběžné listvl. vč. zámu oro zazdění do stěnv. Obiemovv průtok 400 m3/h. Vč. montáže.

18:Pol263i [Ventilátor 2B kpl | 1,00000) 4 282,72) 4 282,72) 0,00) 0,00
Radiální ventilátor v plastové skříni v designovém provedení se sací štěrbinou po obvodu čelní desky (bez mřížky),
Dro montáž na stěnu. Obiemovv průtok 80 m3/h /100 Pa Vč. upevňovacího materiálu Vč. montáže.

19jPol264 [Ventilátor 3B kpl | 1,00000) 4 282,72) 4 282,72) 0,00| 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.050.3 Vzduchotechnika

R: 10 SO 02_050_3 - Vzduchotech.

dem. dem.
hmotnost hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem /M J celk.(t)
Radiální ventilátor v plastové skříni v designovém provedení se sací štěrbinou po obvodu čelní desky (bez mřížky), 
pro montáž do podhledu. Objemový průtok 80 m3/h / 100 Pa. Vč. upevňovacího materiálu. Vč. doběhového relé. Vč. 

_______________ :___ montáže,____________________________________________________________________________
20jPol265 Ventilátor 4A kpl 1,00000 5 514,08 5 514,08 0,00 0,00

Diagonální ventilátor v plastové skříni v tichém provedení pro montáž do kruhového potrubí. Objemový průtok 150 
m3/h /100 Pa. Vč. upevňovacího materiálu. Vč. doběhového relé. Vč. montáže.

21 Pol266 Tlumič hluku 4A ks 2,00000 1 144,00 2 288,00 0,00 0,00
Tlumič hluku do kruhového potrubí jako příslušenství výrobce ventilátoru. DN125, dl. 900 mm. Vč. montáže.

22 Pol267 Filtr 4A ks 1,00000 739,44 739,441 0,00 0,00
Kazeta filtru s flitrem G4, pro montáž do kruhového potrubí DN125, příslušenství výrobce ventilátoru.

23jPol268 Ohřívač 4A kpl 1,00000 5 139,68 5 139,68 0,00 0,00
Elektrický ohřívač do kruhového potrubí jako příslušenství výrobce ventilátoru. DN125, výkon 0,8 kW, vč. regulátoru 
pro elektrické ohřívače. Vč. montáže

24|Pol269 Talířový ventil přívodní DN125 ks 2,00000 176,80 353,60 0,00 0,00
Talířový ventil přívodní z ocelového plechu s epoxypolyesterovým nátěrem barvy RAL 9010, pro zabudování do 
oodhledu. Vč. montáže.

25|Pol270 Ventilátor 4B kpl 1,00000 5 514,08 5 514,08 0,00 0,00
Diagonální ventilátor v plastové skříni v tichém provedení pro montáž do kruhového potrubí. Objemový průtok 160 
m3/h /100 Pa. Vč. upevňovacího materiálu. Vč. doběhového relé Vč montáže.

26jPol27t ¡Tlumič hluku 4B ks 2,00000 1 144,00 2 288,00 0,00 0,00
Tlumič hluku do kruhového potrubí jako příslušenství výrobce ventilátoru. DN125, dl. 900 mm. Vč. montáže.

27|Pol272 ¡Talířový ventil odvodní DN100 ks 3,00000 176,80 530,40 0,00 0,00
Talířový ventil odvodní z ocelového plechu s epoxypolyesterovým nátěrem barvy RAL 9010, pro zabudování do 
podhledu. Vč. montáže.

28|Pol273 ¡Ventilátor 5A kpl 1,00000 5 514,08 5 514,08 0,00 0,00
Diagonální ventilátor v plastové skříni v tichém provedení pro montáž do kruhového potrubí. Objemový průtok 150 
m3/h /100 Pa. Vč. upevňovacího materiálu Vč. doběhového relé. Vč. montáže

29jPol274 ¡Tlumič hluku 5A ks 2,00000 1 144,00 2 288,00 0,00 0,00
Tlumič hluku do kruhového potrubí jako příslušenství výrobce ventilátoru. DN125, d . 900 mm. Vč. montáže

30|Pol275 ¡Filtr 5A ks 1,00000; 739,44 739,44 0,00! 0,00
Kazeta filtru s filtrem G4, pro montáž do kruhového potrubí DN125, příslušenství výrobce ventilátoru.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.050.3 Vzduchotechnika

R: 10 SO 02 050 3 - Vzduchotech...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

31 Pol276 Ohřívač 5A kpl 1,00000 5 139,68 5 139,68 0,00 0,00
Elektrický ohřívač do kruhového potrubí jako příslušenství výrobce ventilátoru. DN125, výkon 0,8 kW, vč. regulátoru
pro elektrické ohřívače. Vč. montáže.

32 Pol277 Talířový ventil přívodní DN125 ks 2,00000 176,80 353,60 0,00 0,00
Talířový ventil přívodní z ocelového plechu s epoxypolyesterovým nátěrem barvy RAL 9010, pro zabudování do
Dodhledu. Vč. montáže.

33|Pol278 Ventilátor 5B kpl 1,00000 6 176,56 6 176,56 0,00 0,00
Diagonální ventilátor v plastové skříni v tichém provedení pro montáž do kruhového potrubí. Objemový průtok 375
m3/h /150 Pa. Vč. UDevňovacího materiálu. Vč. doběhového relé. Vč. montáže.

34 j Pol271 Tlumič hluku 4B ks 2,00000 1 314,56) 2 629,12 0,00 0,00
Tlumič hluku do kruhového potrubí jako příslušenství výrobce ventilátoru. DN160, dl. 900 mm. Vč. montáže.

35jPol279 Čidlo přítomnosti pro zařázení 4 a 5 kpl 2,00000 1 838,72 3 677,44 0,00 0,00
PIR čidlo pro spínání 230V/16A, s doběhem min. 15mln. Pro stropní montáž, úhel snímáni 360°

36jPol280 Ventilátor 6B kpl 1,00000 4 282,72 4 282,72 0,00 0,00
Radiální ventilátor v plastové skříni v designovém provedení se sací štěrbinou po obvodu čelní desky (bez mřížky), 
pro montáž do podhledu. Objemový průtok 80 m3/h /100 Pa. Vč. upevňovacího materiálu. Vč. doběhového relé. Vč.

37 j Pol281 ¡Talířový ventil odvodní DN160 I ks I 2,00000) 221,52) 443,04] 0,00) 0,00
Talířový ventil odvodní z ocelového plechu s epoxypolyesterovým nátěrem barvy RAL 9010, pro zabudování do 
podhledu. Vč. montáže.

38jPol282 jTalířový ventil odvodní DN100 ks ¡ 1,00000] 164,32] 164,32 0,00] 0,00
Talířový ventil odvodní z ocelového plechu s epoxypolyesterovým nátěrem barvy RAL 9010, pro zabudování do 
oodhledu. Vč. montáže.

39|Pol283 (Vzduchová clona designová kpl | 2,00000] 33 471,36] 66 942,72 0,00] 0,00
Horizontální vzduchová clona s teplovodním ohřevem s opláštěním z plastu v designovém provedení, d/v/h 
1000/330/700 mm, pro výšku dveřního otvoru 2,5 m. Výkon ohřívače (75/60°C) 11 kW. Vč. regulačního uzlu ohřívače 
s oběhovým čerpadem, trojcestným ventilem s elektrotermickým pohonem, uzavíracími armaturami a kapilárou 
protimrazové ochrany. Vč. regulátoru a nástěnného ovladače s prostorovým termostatem, vč. dveřního kontaktu. Vč.
I ! n p v ň n v . q r ! h n  p - r ^ y o g r u / g r í h n  m a t o r i g l n  \ / ň  m n n f á Ť o _________________________________

40 Pol284 Vzduchová clona komfortní kpl 1,00000 37 546,08! 37 546,08! 0,00! 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.050.3 Vzduchotechnika

R: 10 SO 02 050 3 - Vzduchotech...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Horizontální vzduchová clona s teplovodním ohřevem s opláštěním z plastu, d/v/h 1500/210/400 mm, pro výšku 
dveřního otvoru 2,5 m. Výkon ohřívače (75/60°C) 13 kW. Vč. regulačního uzlu ohřívače s oběhovým čerpadem, 
trojcestným ventilem s elektrotermickým pohonem, uzavíracími armaturami a kapilárou protimrazové ochrany. Vč. 
regulátoru a nástěnného ovladače s prostorovým termostatem, vč. dveřního kontaktu. Vč. Upevňovacího a

___ 7avěšnvarJhfi materiálu Vč mnntáŤo_______________________________________________________________
41 Pol285 (Filtro-ventilační jednotka kpl | 4,00000] 69 479,28) 277 917,12 0,00] 0,00

Podstropní filtrační a ventilační jednotka k dodávce filtrovaného vzduchu do čistých prostorů s požadavkem na 
usměrněné proudění. Velikost 12: objemový průtok vzduchu 1.200 m3/h, d/š/v 1200/600/500. Filtrační vložka HEPA 
filtr H13. Vč pohledové čelní desky, skříně, tlakového regulátoru, antistatických závěsů - dle specifikace výrobce. Vč. 
nástěnného ovladače. Vč montážfi__________________________________________________________

42jPol286 jServoklapka 500x200 | kpl I 6,00000! 5 524,48) 33 146,88) 0,00 0,00
Uzavírací klapka těsná, s protiběžnými listy, z pozinkovaného ocelového plechu, listy opatřeny silikonovým těsněním. 
Vč. servopohonu 230V pro dvoupolohové ovládání bez signalizace polohy. Servopohon je vybaven havarijní funkcí 
"bez proudu zavřeno" Vč montáže

43)Pol287 ¡Prokabelování 1AB I kpl I 1,00000 31 200,00) 31 200,00] 0,00 0,00
Prokabelování VZT jednotky a jejích jednotlivých komponentů a čidel vč. regulačního uzle ohřívače, rozvaděče 
reaulátoru. orostorového ovladače.

44|Pol288 ¡Prokabelování 4A I kP' ! 1,00000 888,16] 888,16] 0,00 0,00
Prokabelování elektrického ohřívače, regulátoru a čidla.

45jPol289 jProkabelování 5A ! kpl | 1,00000 888,16] 888,16] 0,00 0,00
Prokabelování elektrického ohřívače, regulátoru a čidla.

46jPol290 ¡Prokabelování VZT clona i kpl | 3,00000 4 160,00) 12 480,00) 0,00 0,00
Prokabelování ventilátoru clony, nástěnného ovladače, dveřního kontaktu, oběhového čerpadla, pohonu ventilu, 
kapilárv Drotimrazové ochranv.

47jPol291 ¡Prokabelování filtro-ventilační jednotka | kpl | 4,00000 1 040,00) 4 160,00] 0,00 0,00
Prokabelování ventilátoru jednotky, nástěnného ovladače.

48jPol292 ¡Stavební přípomoce I kpl | 1,00000 31 669,44] 31 669,44) 0,00 0,00)
Sekání prostupů a drážek do zdivá, vrtání do zdivá, vč hmoždinek a šroubů, řezání sádrokartonu pro prostupy 
DOtrubí. vrtání do profilů SDK vč. šroubů, vrtání do betonu, vč. hmoždinek a štoubů.

49 j Pol293 j Štítky l kpl | 1,00000 1 268,80] 1 268,80) 0,00 0,00
Štítky označující druh a směr protékání média

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: SO.02.050.3 Vzduchotechnika

R: 10 SO 02 050 3 - Vzduchotech...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

50 Pol294 Doprava na staveniště kpl 1,00000 43 702,88 43 702,88 0,00 0,00
Doprava materiálu na stavbu

51 jPo!295 i Doprava po staveništi kpl [ 1,00000 2 537,60) 2 537,60) 0,00) 0,00
Doprava materiálu po stavbě vodorovná a svislá do výšky 6 m (vč. práce na střeše)

52 Pol296 Montážní zařízení kpl | 1,00000 3 172,00] 3 172,00) 0 ,0 0 ] 0,00
Zajištění montážních zařízení, jako žebříky a lešení, do výšky 6 m (vč. práce na střeše)

53jPol297 [Osvětlení kpl | 1,00000 1 560,001 1 560,00 j 0,00] 0,00
Zajištění umělého osvětlení místa montáže

54 Pol298 [Zprovoznění kpl [ 1,00000 2 080,00) 2 080,00) 0,00) 0,00
Zprovoznění systémů vzduchotechniky, nastavení prostorových ovladačů a regulátorů

55 Pol186 [Zkoušky kpl | 1,00000 2 080,00) 2 080,00) o.ooj 0,00
Předepsané zkoušky (zkouška provozní, měření hluku)

56jPol299 jOdevzdávací dokumetnace kpl | 1,00000! 4 160,00) 4 160,00) O.OOj 0,00
Vyhotovení odevzdávací dokumentace - identifikace zhotovitele, živnostenské oprávnění, kontakty, protokoly 0
zareaulování a zkouškách, certlfikátv a orohlášení 0 shodě zabudovaných výrobků

57100524101GR ¡Dokumentace skutečného provedení Souborj 1,000001 2 080,00) 2 080,00) 0,00] 0,00
Dokumentace skutečného provedení ve dvou vyhotoveních na stálotlscích

58 j Pol301 [ Manuály kpl | 1,00000 2 080,00) 2 080,00) 0,00] 0,00
Vyhotovení provozního manuálu obsluhy a manuálu údržby

59jPol245 [Pojištění kpl | 1,00000 3 120,00) 3 120,00) 0,00] 0,00
Pojistka profesní odpovědnosti zhotovitele a pojištění materiálu na stavbě

1 126 184,16l|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet

kompletní spínač, tj. přístroj, kryt a rámeček, doutnavka, bezšroubové připojeni vodičů, řazení 1S
3|Pol304 sériový spínač, pod omítku, 230V, IP20 j ks [ 10,00000 430,01 4 300,08] 0,00 0,00|

kompletní spínač, tj. přístroj, kryt a rámeček, bezšroubové připojení vodičů, řazení 5
4 Pol305 střídavý přepínač, pod omítku, 230V, IP20 | ks | 8,00000 397,83 3 182,64 j 0,00 0,00

kompletní spínač, tj. přístroj, kryt a rámeček, bezšroubové připojení vodičů, řazení 6
5 Pol306 dvojitý střídavý přepínač, pod omítku, 230V, IP20 ks j 2,00000 465,461 930,92) 0,00 0,00

kompletní spínač, tj. přístroj, kryt a rámeček, bezšroubové připojení vodičů, řazení 6+6
6 Pol307 tlačítkový spínač s orientační doutnavkou, pod omítku, 

230V. IP20
ks j 6,00000 441,47 2 648,85] 0,00 0,00

kompletní spínač, tj. přístroj, kryt a rámeček, doutnavka, bezšroubové připojení vodičů, řazení 1/0So
7

00ocooCL žaluziový spínač s blokací, pod omítku, 230V, IP20 ks | 6,00000 466,98 2 801,90) 0,00 0,00
kompletní spínač, tj. přístroj, kryt a rámeček, bezšroubové připojení vodičů, řazení 1+1 s blokováním

8|Pol309 soumrakové čidlo venkovní, IP55 ks | 2,00000 881,31 1 762,62] 0,00 0,00
samostatné čidlo pro ovládání soumrakového spínače

9 Pol310 bezpečnostní tlačítko STOP pod sklem (CETRAL STOP) ks | 2,00000 835,44] 1 670,89) 0,00 0,00
spínač požární, zapuštěný IP55, pod sklem, barva červená vč. Příslušenství

10j Pol311 instal. a přístrojové krabice kpl. | 1,00000 1 278,91] 1 278,911 0,00 0,00
typové instalační a přístrojové krabice do zdi a sádrokartonu

11 Pol312 drobný pomocný a popisovači materiál kpl. | 1,00000 3 835,55 3 835,55) 0,00 0,00
typová štítky, popisky aj.

Díl: 2 Zásuvky 82 491,90 0,00
12|Pol313 zásuvka jednofázová jednonásobná, pod omítku, IP20 ks | 85,00000 379,69 32 274,00) 0,00 0,00

kompletní zásuvka, tj. přístroj, kryt a rámeček, 16A/250V, AC, řazení 2P+PE

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: S0.02.060 Silnoproudé rozvody

R: 11 SO 02_060 - Silnoproudé r.

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem,
hmotnost
celk.(t)

13 Pol314 zásuvka jednofázová jednonásobná, pod omítku, IP44 ks 6,00000 428,14 2 568,81 0,00 0.00
kompletní zásuvka, tj. přístroj, kryt a rámeček, 16A/250V, AC, řazení 2P+PE, IP44

14 Pol315 zásuvka jednofázová jednonásobná pro PC p.o., včetně 
přepěťové ochrany tř "D", barevné odlišená, s, popisem 
"Pn- , P 9 n

ks 3,00000 1 181,32 3 543,97 0,00 0,00

kompletní zásuvka, tj. přístroj, kryt a rámeček, 16A/250V, AC, řazení 2P+PE. s vestavěnou přepěťovou ochranou, 
akustická sianalizace Doruchv

15 Pol316 zásuvka jednofázová jednonásobná pro PC p.o., barevně 
odlišená s DODisem "PC" IP20

ks 15,00000 564,57 8 468,52 0,00 0,00

kompletní zásuvka, tj. přístroj, kryt a rámeček, 16A/250V, AC, řazení 2P+PE, barva zelená + popis "PC"
16 Pol317 zásuvka jednofázová jednonásobná pro PC p o včetně 

DřeDěťové ochranv tř. "D". s Dooisem "PC" IP20
ks 9,00000 1 073,32 9 659,91 0,00 0,00

kompletní zásuvka, tj. přístroj, kryt a rámeček, 16A/250V, AC, řazení 2P+PE, s vestavěnou přepěťovou ochranou, 
akustická sianalizace ooruchv. barva zelená + d o d ís  "PC"

17 Pol318 zásuvka jednofázová jednonásobná pro PC p.o., s 
DODisem "PC". IP20

ks 16,00000 1 181,32 18901,16 0,00 0,00

kompletní zásuvka, tj. přístroj, kryt a rámeček, 16A/250V, AC, řazení 2P+PE, popis "PC"
18 Pol319 zásuvka jednofázová jednonásobná pro lednice 

technoloaie o.o.. barevně odlišená IP20
ks 6,00000 528,88 3 173,28 0,00 0,00

kompletní zásuvka, tj. přístroj, kryt a rámeček, 16A/250V, AC, řazení 2P+PE, barva zelená
19jPo!320 ¡Instal. a přístrojové krabice kpl. | 1,00000) 1 480,16 1 480,16| 0,00j 0,00

typové instalační a přístrojové krabice do zdi a sádrokartonu
201Pol321 jdrobný pomocný a popisovači materiál | kpl. j 1,00000j 2 422,09) 2 422,09* 0,00 0,00

typové štítky, popisky aj.

Díl: 3 Vodiče, kabely 268 031,52 0,00
21 |Pol322 ; kabel CYKY 2Ax1,5mm2 | m | 100,00000; 32,18 3 217,75j 0,00) 0,00

měděný vodič plný, PVC izolace, výplň, PVC plášť černý odolný proti UV záření, jmenovité napětí 450/750V, 
zkušební napětí 2,5kV/50Hz , značení žil dle ČSN 33 0166ed.2, odolnost vůči šíření plamene dle ČSN EN 50265-2-1

22 Pol323 |kabel CYKY 30x1,5mm2 m 96,000001 34,63 3 324,93 0,00 0,00
23 Pol324 ¡kabel CYKY 3Jx1,5mm2 | m 1 711,00000] 34,63 59 259,90 0,00 0,00
24 Pol325 ¡kabel CYKY 3Jx2,5mm2 | m 3 240,00000: 42,01 136 100,16 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: S0.02.060 Silnoproudé rozvody

R: 11 SO 02_060 - Silnoproudé r...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

25 Pol326 kabel CYKY 3Jx4mm2 m 24,00000 59,79 1 435,00 0,00 0,00
26 Pol327 kabel CYKY 40x1,5mm2 m 20,00000 42,36 847,14 0,00 0,00
27 Pol328 kabel CYKY 5Jx1,5mm2 m 68,00000 42,12 2 864,38 0,00 0,00
28 Pol329 kabel CYKY 5Jx2,5mm2 m 30,00000 54,06 1 621,74 0,00 0,00
29 Pol330 kabel CYKY 5Jx6mm2 m 90,00000 96,88 8 719,51 0,00 0,00
30 Pol331 kabel 1-CYKY 5Jx25mm2 m 78,00000 355,82 27 754,29 0,00 0,00

měděný vodič plný, PVC izolace, výplň, PVC plášť černý odolný proti UV záření, jmenovité napětí 0,6/1 kV, zkušební 
napětí 4kV/50Hz , značení žil dle ČSN 33 0166ed.2, odolnost vůči šíření plamene dle ČSN EN 50265-2-1

měděné jádro, PVC izolace+přídavná izolace, jmenovité napětí 0,45/0,75kV, zkušební napětí 4kV/50Hz , žlutozelený, 
odolnost vůči šíření plamene dle ČSN EN 50265-2-1_________________________________________________

34 Pol335 vodič CYY 6mm2 m 35,00000 51,02 1 785,56 0,00 0,00
35 Pol336 vodič CYY 10mm2 m 15,00000 62,01 930,22 0,00 0,00
36 Pol337 vodič CYY 16mm2 m 120,00000 69,50 8 340,40 0,00 0,00
37 Pol338 pásek FeZn 30x4mm m 4,00000 141,70 566,79 0,00 0,00

litina/zinek, pozinkovaná páska 30x4mm, 0,95kg/1m
38 Pol339 d ro b n ý  p o m o c n ý  a p o p is o v a č i m a te r iá l, o d b o č n é  a 

D ro ta h o v a c í k ra b ic e
kp l. 1,00000 4 709,61 4 709,61 0,00 0,00

ty p o v é  o d b o č n é  a p ro ta h o v a c í k ra b ic e  d o  zd i a s á d ro k a r to n u , p o p is y , š tí tk y  aj.

Díl: 4 Kabelový úložný systém 194 913,45 0,00
3 9 Pol340 K a b e lo v ý  ž la b  d rá tě n ý , š .= 3 0 0 m m , v .= 1 0 0  m m , ž á ro v ě  

D o z in k o v á n o . v č e tn ě  D ro D o io va c íh o  a k o tv íc íh o , m a te r iá lu
m 8 0 ,0 0 0 0 0 5 7 2 ,3 3 4 5  7 8 6 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0

drátěný žlab š.300xv. 100-110mm, pr. drátu 4,3mm, žárově pozinkováno, podpěry po 2m, mřížování dna 50x1 OOmm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.060 Silnoproudé rozvody

R: 11 SO 02_060 - Silnoproudé r...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

40 Pol341 - Kabelový žlab drátěný, š.=100mm, v.=50 mm, žárově 
nozinkováno. včetně DroDoiovacího a kotvícího, materiálu

m 240,00000 429,58 103 098,01 0,00 0,00

drátěný žlab š.100xv 50-60mm, pr. drátu 4mm, žárově pozinkováno, podpěry po 2m, mřížování dna 50x1 OOmm
41 Pol342 Stoupací kabelový žebřík, do š=300mm vč., v=60mm, i m 

včetně kotvícího materiálu
9,00000 748,95 6 740,56: 0,001 0.00

I I

kabelová lávka s děrovanými bočnicemi pro uchycení svislo na zeď, tlouš'tka plechu 1,5mm, vzdálenost příček 
300mm

42 Pol343 Normová kabelová trasa se zachováním funkční 
schoDnostl min. P30. oro íeden kabel do 3x2.5mm2

m 95,00000 104,61 9 937,57; 0,00
i I

0 00

samostatné kabelové příchytky pro uchycení na strop pomocí požárně odolných šroubů s roztečí kotících bodů 
max.300mm

43 Pol344 trubka ohebná PVC do D=36mm, Instalace do zdi a 
Dodlahv

m 58,00000 129,411 7 505,89 0,00 0,00

ohebná PVC trubka, s protahovacím drátem kód 33212
44 Pol345 trubka ohebná PVC do D=110mm, instalace do zdi a 

Dodlahv
m 10,00000 209,67 2 096,68 0,00! 0,00

ohebná HDPE trubka, s protahovacím drátem
45jPol346 (podlahová krabice pro 12modulů, nevybavená ks 3,00000; 2 700,101 8 100,30) 0,00) 0,00

podlahová krabice s víkem, pro osazení 12 modulů, s víkem do lité podlahy
46|Pol347 protipožární ucpávky dle PBR ____ I m2 [ 0,30000! 9 673,131 2 901,94j 0,00j 0,00

certifikovaná požární ucpávka (tmel)
47[Pol343 příslušenství (spojky, kolena aj.) | kpl. 1,00000! 4 709,61 j  4 709,61 \ 0,00] 0,00

typizované spojky, odbočky k vybarnému typu výrobku
48|Pol349 jdrobný pomocný a popisovači materiál ] kpl. | 1,00000 4 036,811 4 036,81) 0,00j 0,00

typizované popisy, štítky

Díl: 5 Rozvaděče 202 767,18 0,00
49 Pol350 Rozvaděč R-vrátnice: oceloplechový rozváděč skříňový, 

(krytí IP40/IP20 š.600, v.1200, hl.250, jmenovité izolační 
¡napětí: UÍ=1000V AC jmenovitý proud: ln=125A
: rwâ álnhnv/pná rSáct ln=fi3A 7álnhn\/aná

ks 1,00000 100 610,16 100 610,16 0,00 0,00

část zkratová odolnost' lk"? 15,0kA napěťová soustava: 3NPE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 4 z 9



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.060 Silnoproudé rozvody

R: 11 SO 02_060 - Silnoproudé r...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

jmenovité Izolační napětí: Ui=1000V AC jmenovitý proud. ln=100A nezálohovaná část, ln=50A zálohovaná část 
zkratová odolnost: Ik"? 15,0kA napěťová soustava: 3NPE stř. 50Hz 400V/TN-C-S přívod proveden spodem, vývody 
spodem a horem, materiál přípojnic: měď přístroje jsou zakryty vnitřním panelem uzamykatelné dveře, zkoušený 

___________________ rozváděč dle ČRNI FN 6Q 439-1 ed.2 Í35 71071________________________________________________
50 Pol351 Rozvaděč R-lékárna: oceloplechový rozváděč skříňový, 

krytí IP40/IP20 š.600, v.2000+100, hl.300, jmenovité 
izolační napětí: Ui=1000V AC jmenovitý proud: ln=80A 
nPTÓInhnv/aná ř.ácf ln=39A

ks 1,00000 102 157,02 102 157,02 0,00 0,00

část zkratová odolnost: Ik"? 15,0kA napěťová soustava: 3NP
jmenovité izolační napětí: Ui=1000V AC jmenovitý proud: ln=80A nezálohovaná část, ln=32A zálohovaná část 
zkratová odolnost: Ik"? 15,0kA napěťová soustava: 3NPE stř. 50Hz 400VrTN-S přívod proveden spodem, vývody 
spodem a horem, materiál přípojnic: měď přístroje jsou zakryty vnitřním panelem uzamykatelné dveře, zkoušený 
rozváděč dle ČSN EN 60 43Q.1 e d  ? 135  71071_______________________________________________________________________

Díl: 6 Svítidla 324 531,87 0,00
51 Pol352 A - závěsné LED svítidlo, 52W, mikroprizmatlcký optický 

systém, přímé a nepřímé osvětlení,, el.předřadník, vč. 
světel.zdrojů lP?n vč lanek_______________________

ks 15,00000 4 300,55 64 508,22 0,00 0,00

závěsné LED svítidlo, 52W, mikroprlzmatlcký optický systém, přímé a nepřímé osvětlení, el.předřadník, vč. 
světel.zdrojů. IP20. vč.lanek___________________________________________________________

52 Pol353 AN - závěsné LED svítidlo, 52W, mikroprlzmatický optický ks 4,00000 6 384,48 25 537,91 0,00 0,00
systém, přímé a nepřímé osvětlení,, el.předřadník,
vč.světel.zdrojů, s vestavěným nouzovým zdrojem, IP20,
vr. Ianek______________________________________
závěsné LED svítidlo, 52W, mlkroprlzmatický optický systém, přímé a nepřímé osvětlení, el.předřadník, 
vč.světel.zdroiů. s vestavěným nouzovým zdrojem, IP20. vč.lanek____________________________

53 Pol354 C - vestavné LED svítidlo, 31W, prizmatický kryt, vč. 
světel zdroiů el Dředřadník. IP44

ks 8,00000 4 791,99 38 335,88;i
I

0,00,
!

0,00

vestavné LED svítidlo, 31W, prizmatický kryt, vč. světel.zdrojů, el.předřadník, IP44
54 Pol355 D - přisazené LED svítidlo, 34W, polykarbonátový kryt, 

vč světel zdroiů. el.Dředřadník IP44
ks 2,00000 2 581,69 5 163,37!

I
0,00!

I
0,00

přisazené LED svítidlo, 34W, polykarbonátový kryt, vč. světel.zdrojů, el.předřadník, IP44
55 Pol356 E - vestavné LED svítidlo 38W, mikroprizmatlcký systém, 

el Dředřadník vč světel.zdroiů IP20
ks 4,00000 3 176,09 12 704,37 i 0,00j 0,00

vestavné LED svítidlo 38W, mlkroprizmatlcký systém, el.předřadník, vč. světel.zdrojů, IP20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

O: SO.02.060 Silnoproudé rozvody

R: 11 SO 02_060 - Silnoproudé r...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

56 Pol357 F - vestavné LED svítidlo 34W, mikroprizmatický optický 
svstém el.Dředřadník. vč. světel.zdroiů.. IP20

ks 26,00000 2 115,99 55 015,75 0,00 0,00

vestavné LED svítidlo 34W, mikroprizmatický optický systém, el.předřadník, vč, světel.zdrojů, IP20
57 P0Í358 G - vestavné LED svítidlo 32W, prizmatický kryt, 

el Dředřadník vč. světel.zdroiů. IP65
ks 17,00000 2 115,99 35 971,83 0,00 0,00

vestavné LED svítidlo 32W, prizmatický kryt, el.předřadník, vč. světel.zdrojů, IP65
58 Pol359 H - vestavné LED svítidlo 32W, opálový kryt, 

el.Dředřadník. vč. světel.zdroiů. IP44
ks 4,00000 3 176,09 12 704,37 0,00 0,00

vestavné LED svítidlo 32W, opálový kryt, el.předřadník, vč. světel.zdrojů, IP44
59 Pol360 J - přisazené LED svítidlo, 52W, mikroprizmatický optický 

systém, přímé osvětlení, el.předřadník,, vč. světel.zdrojů, 
IP70

ks 2,00000 2 726,78 5 453,55 0,00 0,00

přisazené LED svítidlo, 52W, mikroprizmatický optický systém, přímé osvětlení, el.předřadník, vč. světel.zdrojů, IP20

60 Pol361 JN - přisazené LED svítidlo, 52W, mikroprizmatický 
optický systém, přímé osvětlení, el.předřadník,, vč. 
světel.zdrojů. s vestavěným nouzovým zdroiem. IP2Q____

ks 1,00000 4 639,87 4 639,87 0,00 0,00

přisazené LED svítidlo, 52W, mikroprizmatický optický systém, přímé osvětlení, el.předřadník, vč. světel.zdrojů, s 
vestavěným nouzovým zdroiem. IP20

61 Pol362 vestavné LED svítidlo typu downlight, 24W, IP20 ks 9,00000 1 550,84 13 957,53 0,00} 0,00
vestavné LED svítidlo typu downlight, 24W, IP20

62 Pol363 vestavné LED svítidlo typu downlight, 24W, IP44 ks 2,00000 1 550,84 3 101,67 0,00 0,00

vestavné LED svítidlo typu downlight, 24W, IP44
63jPol364 venkovní vestavné svítidlo, LED, IP44 ks 6,00000 í 1 523,92 9 143,55 0,00 0,00

venkovní vestavné svítidlo, LED, IP44
64 Pol365 venkovní nástěnné svítidlo, LED, se samostatným 

nouzovým zdroiem. IP44
ks 4,00000 1 055,89 4 223,56 0,00 0,00

venkovní nástěnné svítidlo, LED, se samostatným nouzovým zdrojem, IP44
65|Pol366 stropní nouzové svítidlo LED, IP20 ks 4,00000 [ 1 088,65 4 354,611 0,00} 0,00

stropní nouzové svítidlo LED, IP20
66 Pol367 nástěnné nouzové svítidlo s piktogramem, LED, IP20, s 

dobou zálohv t=1hod. včetně autotestu
ks 11,00000 2 430,74 26 738,19 0,00] 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.060 Silnoproudé rozvody

R: 11 SO 02_060 - Silnoproudé r...

tuhá elektroinstalační trubka PVC, A1-F, samozhášivost 30sec, mech.odolnost 1250N/5cm, kód 44411

72|Pol373 úchyty pro PVC trubku do konstrukce fasády (protipožární | kpl. 9,00000! 280,82 2 527,39) 0,00 0,00
I oěna ucDávkv svorkal oro 1 svod j |

úchyt, ucpávky pro trubku 44411
73|Pol374 | revizní skříňka do konstrukce fasády vč.zkušební svorky ks 9,00000 2 843,081 25 587,76] 0,00] 0,00

revizní krabice se zkušební svorkou včetně revizních dvířek do fasády (porotherm a minerální izolace)
74 Pol375 ¡Výchozí revize včetně vypracování výchozí revizní zprávy kpl. 1,00000 6 808,75) 6 808,75; 0,00] 0,00

provedení výchozích revizí dle CSN vč. vypracování dokumentu
75 Pol376 j Drobný, pomocný a upevňovací materiál (pomocný) kpl. 1,00000 5 382,41 5 382,411 0,00] 0,00

typový pomocný materiál
76jPol377 jIdentifikační označení kpl. 1,00000 1 009,79] 1 009,79] 0,00] 0,00

typové popisky
Díl: 8 Uzemnění 44 627,82 0,00

77|Pol338 I pásek FeZn 30x4mm m 175,00000 104,49 18 285,58) 0,00] 0,00
lltina/zinek, pozinkovaná páska 30x4mm, 0,95kg/1m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.060 Silnoproudé rozvody

R: 11 SO 02_060 - Silnoproudé r...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

78 Pol378 svar 100mm, oboustraný, včetně ochranného asfaltového 
náturu

ks 50,00000 136,43 6 821,62 0,00 0,00

svar 100mm, oboustraný, včetně ochranného asfaltového nátěru
79 Pol379 připojení pásku FeZn 30x4mm k ocelovému sloupu ks 9,00000 j 70,21 631,85 0,00 0,00

\  připojení pásku FeZn 30x4mm k ocelovému sloupu
80|Pol380 zakončení zemnícího pásku do místa zkušební svorky ks 9,00000) 210,62 1 895,55 0,00 0,00

zakončení zemnícího pásku do místa zkušební svorky
81

o
o

0
0oa

zakončení zemnícího pásku v místě pro uzemnění, l= 1m 
nad podlahu vvrovnat. nátěr, značení

ks 3,000001 491,44 1 474,31 0,00 0,00

zakončení zemnícího pásku v místě pro uzemnění, l= 1m nad podlahu, vyrovnat, nátěr, značení
82jPol382 Měření celkového zemního odporu uzemňovací soustavy kpl j 1,00000 6 908,21 6 908,21 0,00 0,00

Měření celkového zemního odporu uzemňovací soustavy
83|Pol383 Výchozí revize včetně vypracování výchozí revizní zprávy kpl j 1,00000 6 725,68 6 725,68 0,00 0,00

provedení výchozích revizí dle ČSN vč. vypracování dokumentu
84|Pol384 Drobný, pomocný a upevňovací materiál (pomocný) kpl | 1,00000 1 009,79 1 009,79 0,00 0,00

typový pomocný materiál
851 Pol385 Identifikační označení kpl ) 1,00000 875,23 875,23 0,00 0,00

typové popisky
Díl: 9 Ostatní 29 893,33 0,00

86 j Pol386 dvojžllový topný kabel 20W/m, 1580W, 79m včetně 
montážního materiálu

sada | 2,00000 6 211,36 12 422,73 0,00 0,00

dvojžllový kabel, ochrana proti UV záření, 230V, 50Hz, 20W/m2, studený konec 5m
87|Pol387 .... regulátor vyhřívání okapových žlabů na DIN lištu ks | 1,00000 7 613,77 7 613,77 0,00 0,00

centrálně řídící jednotka - plně automatický regulátor pro vyhřívání dešťových okapů, spínání pouze v případě 
nebezpečí námrazv. zpožděné vvonutí

88|Pol388 čidlo pro snímání ledu a sněhu, vč. Instalace ks | 1,00000 7 435,92 7 435,92 0,00 0,00
venkovní čidlo kompaktibilní s řídící jednotkou

891 Pol389 čidlo pro snímání teploty, vč. Instalace ks | 1,00000 1 859,27 1 859,27 0,00 0,00
venkovní čidlo kompaktibilní s řídící jednotkou

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.060 Silnoproudé rozvody

R: 11 SO 02_060 - Silnoproudé r...

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem.
hmotnost
/M J

dem,
hmotnost
celk.(t)

90 Pol390 přepojení stávajícího ovládání tlačítka centrál stop pro PIO kpl 1,00000 561,64 561,64 0,00 0,00

přepojení stávajícího tlačítka z provizorní vrátnice (příp.osazení nového tlačítka) do objektu nové vrátnice

Díl: 10 Společné náklady 119 583,16 0,00
91 Pol391 REVIZE A REVIZNÍ ZPRÁVA hod 24,00000 936,07 22 465,72 0,00 0,00

provedení výchozích revizí dle ČSN vč. vypracování dokumentu
92|Pol392 KOMPLEXNÍ ZKOUŠKY ks 1,00000 21 061,61 21 061,61 0,00 0,00

provedení komplexních zkoušek dle ČSN
93|Pol393 ZKUŠEBNÍ PROVOZ A ZAŠKOLENÍ OBSLUHY ks 1,00000 21 061,61 21 061,61 0,00 0,00

zkušební provoz a zaškolení obsluhy
94 Pol394 vypraco vání provozního  řádu ks 1,00000 17 551,35 17 551,35 0,00 0,00

vypracování provozního řádu
95 00524101OR Dokumentace skutečného provedení Soubor 40,00000 936,07 37 442,87 0,00 0,00

zakreslení skutečného stavu

| 1 357 682,01|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

0: S0.02.070 Slaboproudé rozvody

R: 12 SO 02_070 - Slaboproudé r

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

dem,
hmotnost
/M J

dem.
hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Elektrická požární signalizace 208 737,29 0,00
1 Pol396 Adresovatelný napájecí zdroj 5A, vč. akumulátorů ks 1,00000 9 227,56 9 227,56 0,00 0,00

Dle CSN EN 54-xx Elektrická požární signalizace, soubor norem
2|Pol397 Multisenzor | ks 27,00000| 1 591,50 42 970,431 0,00| 0,00

Dle ČSN EN 54-xx Elektrická požární signalizace, soubor norem
3jPol398 Multisenzor s Izolátorem I ^S | 2,000001 1 682,18 3 364,361 0,00| 0,00
4|Pol399 Patice sensoru I ks 29,00000 310,78 9 012,50j o.ooj 0,00

Dle ČSN EN 54-xx Elektrická požární signalizace, soubor norem
5 Pol400 ¡Tlačítkový hlásič ks | 7,00000 1 714,77 12 003,37 0,00 0,00
6 Pol401 jVstupní/výstupni jednotka 7 výstupů 40V/1A (reléová 

jjkříňl
ks 1

1
2,00000 6 128,52 12 257,04 0,00 0,00

Dle ČSN EN 54-xx Elektrická požární signalizace, soubor norem
7 Pol402 Siréna piezo, evakuační ks 4,00000 818,48 3 273,91 0,00 0,00
8 Pol403 Kabel hlásičové linky JH(st)-H 2x2x0,8, B2caS1d1 m 230,00000 21,94 5 046,01 0,00 0,00
9 Pol404 Kabel ovládací linky,PH-120R dle ZP-27/2008, B2caS1d1 m 160,00000 30,71 4 914,38 0,00 0,00

10 Pol405 Kabelová příchytka, rozestup 0,5 m ks 510,00000 19,01 9 694,13 0,00 0,00
11 Pol406 Kabelová příchytka, rozestup 0,3 m, vč. protipožární kotvy, 

PH-120R
ks 1 200,00000 20,47 24 564,86 0,00 0,00

12 Pol407 Protipožární ucpávka kpl 1,00000 3 132,44 3 132.44 0,00 0,00
13 Pol408 Krabice přepojovací se zachováním funkčnosti při požáru ks 3,00000 877,57 2 632,70 0,00 0,00
14 Pol409 Kniha EPS ks 1,00000 332,01 332,01 0,00 0,00
15 Pol410 Podružný montážní materiál, kotvy požárních tras kpl 1,00000 5 587,59 5 587,59 0,00 0,00
16 Pol411 Montážní práce rozvody kabeláže m 390,00000 20,64 8 049,75 0,00 0,00
17 Pol412 Montážní práce Instalace a zapojení čidel a ovl. prvků ks 38,00000 10,40 395,20 0,00 0,00
18 Pol413 Montážní práce instalační materiál, ukotvení kabelových 

tras
kpl 1,00000 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00

19 Pol414 Programování systému a začlenění do stávajícího 
svstému EPS

kpl 1,00000 22 409,56 22 409,56 0,00 0,00

20 Pol415 Výchozí revize kpl 1,00000 2 457,19 2 457,19 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 13


